
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

پس از درگذشــت اســطوره فوتبال آرژانتین و باشگاه 
ناپولی، برنامه های مختلفی برای تغییر نام ورزشگاه خانگی 
ناپولی ارائه شــد، اما لوییجی ده ماگیســتریس در صفحه 
شــخصی خود اعلام کرد که تصمیم نهایی گرفته شــده 
است. شهردار ناپل در صفحه اینستاگرام خود نوشت: نظرات 
هیجان انگیزی وجود دارد، اما تصمیم نهایی گرفته شــد؛ 
ورزشگاه دیه گو آرماندو مارادونا. کار تغییر نام این ورزشگاه 
در حال انجام بوده و قرار است وسایلی که هواداران ناپولی 
برای یادبود مارادونا آورده بودند، وارد ورزشگاه شود. از این 
وسایل در اتاقی خاص در ورزشگاه خانگی ناپولی نگهداری 
خواهد شد که در میان آنها، یک پلاک فلزی ساخته شده 
توسط هواداران وجود دارد که نام »ورزشگاه دیه گو آرماندو 

مارادونا« روی آن ثبت شده است.
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ریزش قیمت خودرو در سایه نبود مشتری ریزش قیمت خودرو در سایه نبود مشتری 
با کاهش تورم انتظاری و نرخ ارز

 با کاهش تورم انتظاری و نرخ ارز از یکسو و اثرات روانی احتمال لغو ممنوعیت واردات 
خودرو، بازار خودروهای خارجی کشور نیز در مسیر سقوط قیمت قرار گرفت. طبق اخبار 
رسیده از بازار، طی سه تا چهار هفته گذشته، قیمت خودروهای وارداتی ریزشی شدید 
را تجربه کرده، تا آنجاکه فعالان بازار از افت قیمت تا مرز ۳۵ درصد نیز صحبت به میان 
می آورند.به عنوان مثال، خودرویی که تا همین چند وقت پیش )قبل از برگزاری انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا( ۵/ ۹ میلیارد تومان قیمت داشت، حالا تا ۶ میلیارد تومان نیز 
پایین آمده و حتی گفته می شــود با این قیمت هم خریداری ندارد. یا مثلا خودرویی 
دیگر که قیمت آن تا ۵ میلیارد تومان هم بالا رفته بود، در حال حاضر تا ۵/ ۳ میلیارد 
تومان کاهش یافته، با این حال میلی برای خرید آن نیست.اینکه چرا بازار خودروهای 
وارداتی اینچنین در مسیر سقوط قیمت قرار گرفته، با عوامل مختلفی در ارتباط است، 
به ویژه کاهش انتظارات تورمی، کاهش نرخ ارز و البته انتشار اخباری مبنی بر احتمال لغو 
ممنوعیت واردات خودرو به کشور. قسمت نخست ماجرا به اتفاقات پس از اعلام نتیجه 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا برمی گردد که پیروزی جو بایدن سبب شد انتظارات 
تورمی ایرانی ها کاهش پیدا کرده و نرخ ارز در مسیر نزول قرار بگیرد.در این بین، دلار 
که تا بالای ۳۰ هزار تومان هم پیشروی کرده بود، روندی نزولی به خود گرفت و حالا 
به زیر ۲۵ هزار تومان رسیده است. ازآنجاکه یکی از دلایل اصلی رشد قیمت خودروهای 
وارداتی، صعود نرخ ارز بود، کاهشی شدن آن نیز سبب شد منحنی قیمت این خودروها 
افتی بزرگ را در این مدت تجربه کند. نکته دیگر اینجاست که پس از کاهش انتظارات 

تورمی و نزولی شــدن نرخ ارز، میل به عرضه در بازار وارداتی ها از ترس افت قیمت بالا 
رفت. از آن سو اما چون تمایل به خرید )به امید پایین آمدن قیمت( بسیار ضعیف بوده، 
فروشندگان مجبور به پایین آوردن نرخ های پیشنهادی خود شدند. نتیجه این کش و 
قوس ها در بازار خودروهای وارداتی، افت شدید قیمت ها بود که به نظر می رسد همچنان 
ادامه خواهد داشــت. به این ترتیب به نظر می رسد با توجه به پیش بینی ها از بازگشت 
آمریکا به توافق هســته ای و برجام، احتمال کاهش بیشتر انتظارات تورمی و همچنین 
نرخ ارز وجود دارد و این موضوع اثر مستقیم روی بازار وارداتی ها می گذارد.اما افت قیمت 
خودروهای وارداتی دلیل دیگری نیز دارد که بعد روانی ماجرا را در بر می گیرد. طی چند 
هفته گذشته زمزمه هایی مبنی بر ازسرگیری واردات خودرو به کشور به گوش می رسد که 
ریشه در طرح خودرویی مجلس شورای اسلامی برای لغو ممنوعیت واردات دارد. در طرح 
مجلس شورای اسلامی مبنی بر تحول صنعت و بازار خودرو، بندی وجود دارد که طبق 
آن واردات خودرو به کشــور مشروط به استفاده از ارز اشخاص یا ارز حاصل از صادرات 
خودرو و قطعه، آزاد خواهد شد.هرچند این طرح هنوز به تصویب مجلس نرسیده و پس 
از آن نیز باید از فیلتر شورای نگهبان عبور کند، با این حال اثر روانی نسبی خود را بر 
بازار گذاشته و به کاهش قیمت ها سرعت بیشتری داده است. تردیدی وجود ندارد که 
یکی از دلایل اصلی صعود قیمت خودروهای وارداتی )به جز مساله رشد نرخ ارز(، تاثیر 
روانی ممنوعیت واردات طی ۲۸ ماه گذشته و کمبود و قطع عرضه به بازار بوده که حالا 

در مسیر لغو شدن قرار گرفته است.

رئیس کل بانک مرکزی با اشــاره به کاهش انتظارات 
تورمــی در هفته های اخیر اعلام کرد: بانک مرکزی ضمن 
تقویــت اقدامات و جدیت برای ایجــاد تعادل در بازار ارز، 
از کلیه ابزارهای پولی در دســترس خود، در نیل به تورم 
هدف گذاری شده اســتفاده خواهد کرد.عبدالناصر همتی 
رئیس کل بانک مرکزی در یادداشتی اینستاگرامی نوشت: 
»رهبــر معظم انقلاب، در دیــدار ۴ آذرماه ۹۹ با اعضای 
شــورای عالی هماهنگی اقتصادی، نکات مهم و راهبردی 
درخصوص اقتصاد کشور بیان فرمودند. ایشان در بخشی 
از بیاناتشــان درمورد نحوه تأمین کســری بودجه دولت، 
روش فروش اوراق و سهام دولت را مورد تأکید قرار داده و 
استقراض از بانک مرکزی و انتشار پول برای تأمین کسری 

بودجه را نفی کردند.از بابت عنایت ویژه ایشان به کنترل 
پایه پولی و نقدینگی در جهت مهار تورم صمیمانه قدردانی 
می کنم. همراهی دولت محترم در تأمین کسری بودجه ۸ 
ماه اول ســال، از طریق انتشار اوراق بدهی و فروش سهام 
نیز قابل تقدیر است.امیدوارم با توجه به مجوزهای قانونی 
اخذشده، این روند، درماه های باقی مانده سال نیز، با جدیت 
ادامه یابد تا بتوان بودجه امســال را به صورت ســالم و با 
کمترین اثرات جانبی بر اقتصاد کلان و معیشت مردم، تأمین 
مالــی کرد. بانک مرکزی نیز با توجه به آرامش موجود در 
بازارها و چشم انداز آن، ضمن تقویت اقدامات و جدیت برای 
ایجاد تعادل در بازار ارز، از کلیه ابزارهای پولی در دسترس 
خود، در نیل به تورم هدف گذاری شده استفاده خواهد کرد.

سیاست های احتیاطی کلان برای جلوگیری از ناترازی 
سیستم بانکی و اثر آن بر متغیرهای پولی و تورم در دستور 
کار بانک مرکزی قرار دارد، در این راستا شورای پول و اعتبار 
نیز پیشتر کنترل رشد ترازنامه شبکه بانکی را به تصویب 
رسانده و همکاران من دستورالعمل های مرتبط با این مصوبه 
و ســقف های تعیین شده برای میزان رشد دارایی بانکها را 
به زودی اعلام خواهند کرد.با توجه به تغییر قابل ملاحظه 
در انتظارات تورمی در هفته های اخیر، امید می رود که با این 
اقدامات التهابات و نااطمینانی های تورمی کاهش یافته و از 
مسیر کاهش تورم انتظاری در افق پیشِ رو، بستر مناسب تری 
برای فعالیت بنگاه های اقتصادی و تقویت سرمایه گذاری و 

جهش تولید فراهم شود.

ورزشگاه خانگی ناپولی 
به نام مارادونا می شود

سریال »صفر بیست و یک« به کارگردانی مشترک جواد 
رضویان و سیامک انصاری که قرار بود در ۴ فصل ۲۵ قسمتی 
تولید شود، در پایان فصل اول متوقف شده و ساخت آن ادامه 
نخواهد داشــت. سریال »صفر بیست و یک« به کارگردانی 
مشــترک جواد رضویان و سیامک انصاری به تازگی در ۲۵ 
قســمت به تولید رسید و روی آنتن شبکه سه سیما رفت. 
این سریال در قسمت آخر با جمله »پایان فصل اول« خاتمه 
یافت و این تصور را قوت بخشید که در ادامه این ۲۵ قسمت 
همانطور که پیش از این هم گفته شده بود، فصل های بعدی 
ساخته خواهد شد. با این حال شبکه سه سیما قرار نیست 

فصل جدید این سریال را بسازد.

بــه گزارش مشــاور رســانه ای پروژه، فیلم ســینمایی 
»بازگشته« به نویسندگی و کارگردانی و سرمایه گذاری ندا 
محمودی و تهیه کنندگی جــواد نوروزبیگی به تازگی وارد 
مرحله پیش تولید شده و با دریافت پروانه ساخت و انتخاب 
کامل عوامل ظرف یکی دو هفته آتی مقابل دوربین خواهد 
رفــت.از میان بازیگران تاکنون حضور کامران تفتی، الســا 
فیروزآذر، آیدین ختایی، زهرا داوودنژاد، محمد آقامحمدی، 
)با معرفی( سمیه مهری، سحر آقاسی، محسن علیمحمدی، 
زینــب قادری و )با حضور( افســانه چهره آزاد در این پروژه 
قطعی شده است.»بازگشته« یک ملودرام اجتماعی در سبک 
نوآر اســت و در خلاصه داستانش آمده: سایه، زنی خانه دار 
است که با وجود داشتن بیماری روانی، با همسر خود امیر 
دچار مشکلات عاطفی شده است. او برای زندگی و عشقش 

تلاش می کند ولی امیر...

بازارهــای دارایی ایران پس از انتخابات آمریکا تحت تاثیر قرار گرفته و 
روند نزولی را در پیش گرفتند.

سکه و دلار که قبل از انتخابات به ترتیب از مرز 1۶ میلیون و ۳۲ هزار 
تومان عبور کرده بودند با اعلام نتایج انتخابات و تغییر انتظارات ناشــی از 

پیروزی بایدن، افت شدیدی را به ثبت رسانده اند.
شاخص سهام نیز که روند کاهشی خود را از مدت ها قبل از انتخابات 
پیش خور کرده بود، بدون تاثیرپذیری از اتفاقات اخیر، اندکی افزایش یافته 

است.
در هفته منتهی به 7 آذر ماه، دلار روند نوسانی را تجربه کرد و در  روز 
چهارشنبه با کاهش ۳.7 درصدی به مرز حیاتی ۲۵ هزار تومان رسید. این 
در حالی اســت که کاهش بهای دلار در هفته گذشته تقریبا یکنواخت و 

بدون نوسان بوده است.
سکه در دو روز ابتدایی هفته با افزایش ۲۰۰ هزار تومانی به 11 میلیون 
۹۵۰ هــزار تومان رســیده اما در نهایت با کاهــش 7.۹ درصدی در  روز 

چهارشنبه قیمت 11 میلیون تومانی را به ثبت رساند.
 با کاهش نرخ حواله درهم به پایین تر از 7 هزار تومان و افت قیمت سایر 
دارایی ها، معامله گران در موقعیت فروش قرار گرفتند. بنابراین احتمال می 

رود این روند کاهشی در روزهای آتی نیز ادامه داشته باشد.
 با توجه به اعلام ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر تعطیلی دو هفته ای 
بازارها، حجم معاملات نزولی بوده و دلیل افت قیمت دلار را می توان تمایل 

بازارساز به کاهش قیمت دلار به کانال های پایینتر دانست.
به نظر می رسد با وجود پیش بینی های انجام شده در زمینه بهبود شرایط 

صادرات، بازارساز به دنبال کاهش تدریجی قیمت ها می باشد.
البته باید توجه داشت که با نزدیک شدن به سال نو میلادی و افزایش 
تقاضای ارز احتمال افزایش قیمت دلار در روزهای آتی دور از انتظار نیست.

شاخص سهام که هفته منتهی به ۳۰ آبان ماه رشد مداوم ۹.۲ درصدی 
را به ثبت رسانده بود، در هفته گذشته به طور کاملا نوسانی تغییر یافت. 
شاخص سهام در روز دوشنبه از مرز 1 میلیون و ۳7۵ واحد عبور کرد و در 
انتهای هفته با رشد 1.۶ درصدی از 1 میلیون و ۳۶7 هزار واحد عبور کرد.

درهفته گذشــته تقاضا برای صنایع ریال محور، متاثر از کاهش قیمت 
دلار، افزایش یافت.در کل پیش بینی می شــود با توجه به کاهش قیمت 
دارایی های موازی، سکه، طلا و دلار، بخشی از نقدینگی ها دوباره به سمت 
بازار بورس وارد شود.لکن از آنجا که در ماه های گذشته به دلیل تصمیمات 
خلق الســاعه و سیاست های دستوری مسئولین موج بی اعتمادی نسبت 
به بازار بورس ایجاد شــده، برای ورود دوباره سرمایه گذاران به بازار بورس 

بایستی اعتماد آنها جلب شود.
با توجه به افزایش خوش بینی ها به کاهش فشــارهای اقتصادی بین 
المللی و خبرهای مربوط به کشــف و تولید انبوه واکســن کرونا ورشــد 
 قیمــت جهانی کالاهای اساســی، معامله گران به آینــده اقتصاد اندکی 

امیدوارتر شده اند.

صفر بیست و یک
دنباله ندارد

پیش تولید »بازگشته« 
 تورم انتظاری رو به کاهش است
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1399/09/11

شماره : 964

ــاع  ــگاری اوض ــال عادی ان ــه ف ــا را ب ــای کرون ــش فوتی ه  کاه
نگیریــد

وزیر بهداشــت آخرین وضعیت بیماری کرونا در کشور را اعلام کرد و با بیان 
اینکه مرگ زیر ۴۰۰ نفر ناشی از این بیماری را )بعد از حدود یکماه( در کشور 
تجربــه می کنیم، گفت: از مردم تقاضا می کنیم این آمار را به فال عادی انگاری 

اوضاع نگیرند.
دکتر سعید نمکی درباره آخرین وضعیت کرونا در کشور گفت: به دنبال صبوری، 
همدلی و همراهی که بین مردم و مســئولان در همه دســتگاه ها و سازمان های 
مردم نهاد، بسیج، هلال احمر و ... شکل گرفته و کمک هایی که وزارت کشور و 
فرماندهی عملیاتی قرارگاه ستاد ملی مقا بله با کرونا انجام داده اند، امروز شاهد 

کاهش مرگ و میرهای ناشی از این بیماری در کشور هستیم.
وی افزود: امروز دومین روزی اســت که مرگ زیر ۴۰۰ نفر )به دلیل کرونا( 
را تجربه می کنیم و تعداد مرگ ها به حدود ۳۸۹ مرگ رســیده و این دســتاورد 

بسیار ارزشمندی است.
نمکی گفت: این دســتاورد مژده ای به مردم ایران است. این درحالیست که 
سازمان های علمی بین المللی برآورد کرده بودند که تعداد مرگ های ما در این 
ماه به حدود ۸۰۰ تا هزار نفر می رســد. همانند این پیش بینی برای کشورهایی 
مثل آمریکا و فرانســه شده بود که درســت درآمد. در مجموع مولفه مشارکت 
مردم و دستگاه ها، هلال احمر، بیمارستان ها، بهیاران، بهورزان، کادر بهداشت و 
درمان در سطح درمانگاه های سرپایی و ... در این زمینه بسیار به ما کمک کرد.

وی تاکید کرد: از مردم تقاضا می کنیم این آمار را به فال عادی انگاری اوضاع 
نگیرند؛ اگر باز هم با این دستاوردها به سمت این تفکر برویم که اوضاع به سمت 
عادی شــدن می رود، باز هم همانند آنچه که در اردیبهشــت ماه گفتم، ممکن 

است در دقیقه ۹۰ از گوشه های زمین گل بخوریم.
وزیر بهداشت تاکید کرد: این ویروس، ویروس پیچیده ای است، دچار موتاسیون 
شــده و شیوع آن بســیار بالاتر از ماه های قبل است. بنابراین زحمات همکاران 
ما را به باد فراموشی نسپارید، پروتکلهای بهداشتی را رعایت کنید تا بتوانیم در 

روزهای آینده خبرهای بهتری در این زمینه داشته باشیم.

 عدم جریمه وانت بارهای پلاک عمومی و سواریهای عمومی در 
ساعات ممنوعه تردد 

رییــس پلیس راهور ناجا از مجــاز بودن تردد وانت بارهای پلاک عمومی و 
ســواری های عمومی )تاکسی ها و تاکسی های اینترنتی( در طول شبانه روز 
خبر داد و گفت: محدودیتی برای آنها قائل نشدیم و جریمه ای برای آنها ثبت 
نخواهد شد. سردار سیدکمال هادیانفر گفت: تردد وانت بارهای پلاک عمومی و 
سواری های عمومی )تاکسی ها و تاکسی های اینترنتی( در طول شبانه روز مجاز 
بوده و محدودیتی برای آنها لحاظ نشده و جریمه ای برای آنها ثبت نخواهد شد.

رئیس پلیس راهور ناجا افزود: وانت بارهای پلاک شــخصی هم می توانند 
برای جابجایی اقلام و نیازمندی های مردم و بازار در معابر درون شهر و برون 
شــهر )به جز ســاعت های ۲۱ تا ۴صبح که برابر مصوبــات مرتبط حق تردد 

نخواهند داشت( تردد کنند.
براساس اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور ناجا، هادیانفر در پایان افزود: 
اگر جریمه ای برای اینگونه وســایل نقلیه ثبت شــده باشد، بعداز اتمام مدت 
محدودیت و ممنوعیت در ترددها، نســبت به بررســی، اصلاح و حذف آنها به 

صورت سیستمی اقدام خواهیم کرد.

 شناسایی کرونا مثبت ها از طریق کارت ملی در کسری از ثانیه
ســخنگوی وزارت بهداشت جزئیات نحوه شناســایی افراد کرونا مثبت در 
مراجعه به ادارات و وســایل حمل و نقل عمومی از طریق کارت ملی را تشریح 
کرد و گفت: ماموران انتظامات این مراکز با استفاده از اپلیکیشن ماسک، بارکد 
کارت ملی مراجعان را اسکن کنند و در کمتر از یک ثانیه وضعیت قرنطینه یا 

عدم قرنطینه فرد نمایش داده می شود.
دکتر سیما سادات لاری  درباره مکانیزم شناسایی کرونا مثبت ها برای ارائه 
خدمت در ادارات و استفاده از حمل و نقل عمومی از طریق کارت ملی، گفت: 
باید توجه کرد که آزمایش مثبت کرونای افراد مبتلا، در بانک اطلاعاتی وزارت 
بهداشــت جمع آوری می شود. بر همین اســاس حداقل در چهار روز گذشته، 
بر اســاس استعلام انجام شــده از این بانک اطلاعاتی، از حضور ۱۷۴۸ نفر از 
افرادی که تست مثبت کرونا داشته و قصد سفر با هواپیما یا قطار یا اتوبوس را 
داشتند، جلوگیری شده است. وی افزود: همچنین بر اساس مصوبه ستاد ملی 
مقابله با کرونا، از روز گذشــته، هشــتم آذر ماه، همراه داشتن کارت ملی برای 
دریافت خدمات در اداره ها و استفاده از حمل و نقل عمومی الزامی شده است.

لاری ادامه داد: دسترســی به بانک اطلاعاتی وزارت بهداشت، برای بررسی 
مثبت بودن تست کرونا برای اداره های دولتی با اسکن کردن بارکد روی کارت 
ملی افراد امکان پذیر اســت. ســخنگوی وزارت بهداشــت تاکید کرد: در این 
گام جلوگیــری از ورود مبتلایان به مراکز پر تردد از جمله مترو، اتوبوس های 
شــهری، اماکن زیارتی، ســاختمان های دولتی و بانک ها، دادسراها و دادگاه ها 

مد نظر قرار دارد.
وی افزود: برای این منظور لازم است ماموران انتظامات این مراکز با استفاده 
از اپلیکیشن ماسک، بارکد کارت ملی مراجعان را اسکن کنند و در کمتر از یک 

ثانیه وضعیت قرنطینه یا عدم قرنطینه فرد نمایش داده می شود.
لاری گفت: البته برای این کار شــماره موبایل ماموران انتظامات مذکور از 
طریق فرمی که در اختیار دانشــگاه هایی علوم  پزشکی قرار گرفته است، ثبت 

می شود تا مجوز دسترسی مذکور صادر شود.

 افتتاح پارکهای جهت یابی و اتاقهای چندحسی برای دانش آموزان 
استثنایی

رئیس ســازمان آموزش و پرورش اســتثنایی به وضعیت فضاهای آموزشی 
حوزه آموزش و پرورش استثنایی اشاره کرد و از توسعه فضاهای ارائه خدمات 

ویژه برای دانش آموزان با نیازهای ویژه خبر داد.
سید جواد حسینی در این باره اظهار کرد: بر اساس آمایش سرزمینی به ۲۱۰ 
مدرســه استثنایی جدید در کشور نیاز داریم. وی افزود: از این تعداد تا کنون 
۵۸ مدرســه در  قالب طرح »خشت تا بهشت« راه اندازی و کلنگ احداث ۳۱ 

مدرسه استثنایی و ۱۴ مدرسه ویژه اوتیسم به زمین زده شده است. 
رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی بر ضرورت توجه به تربیت بدنی 
دانش آموزان استثنایی تاکید کرد و گفت: ساخت سالن های ورزشی از جمله 
برنامه های مدنظر ســازمان آموزش و پرورش اســتثنایی است که در همین 
راســتا ساخت سالن های درون مدرســه ای ۲۰۰ متر مربعی در ۳۶۸ مدرسه 
استثنایی که  از فضای کافی برخوردار هستند در دستورکار قرار دارد. به گفته 
حسینی، ۱۵ استان فاقد سالن ورزشی مخصوص برای دانش آموزان با نیازهای 

ویژه هستند که عملیات ساخت ۱۳ سالن در این استان ها آغاز شده است.
وی با بیان اینکه در سال جاری سه مرکز تشخیص، آموزش و توان به بهره 
برداری رسید گفت: تا پایان سال ۱۰ مرکز دیگر نیز تکمیل و افتتاح خواهند شد.

رئیس سازمان آموزش و پرورش  استثنایی همچنین از راه اندازی و تاسیس 
یک پارک تحرک و جهت یابی ویژه نابینایان در کشــور خبر داد و اظهار کرد: 

تعداد این پارک ها تا پایان سال جاری به ۲۱ پارک خواهد رسید.
حسینی به افتتاح دو اتاق چند حسی در سال جاری نیز اشاره کرد و گفت: 
شــمار اتاق های چندحسی تا آخر ســال به ۱۲ خواهد رسید و ۱۰ اتاق چند 

حسی دیگر نیز افتتاح خواهد شد.

| مدیرکل  سعیده محمد  - سردبیر  
محیط زیست شهرداری تهران گفت: هنوز 
منبع دقیقــی برای بوی نامطبــوع تهران 
شناخته نشده اســت اما انباشت زهاب در 
لایه های زیرســطحی پس از بارش باران و 

یا افرایش بار فاضلاب می تواند موثر باشد.
در بخشی از شهر تهران برای بار سوم، باز 
هم بوی نامطبوعی به مشام رسید. حسین 
شــهیدزاده با تائیــد این خبــر از افزایش 
غلظت آلاینده دی اکسید گوگرد در برخی 
از ایستگاه های سنجش کیفیت هوای شهر 
تهران، خبر داد و گفته اســت: این آلاینده 
در برخی ایستگاه ها حدود سه تا چهار برابر 
افزایــش پیدا کرده بود، این افزایش ابتدا از 
ایستگاه های جنوب غرب تهران آغاز  سمت 
شــد. برای مثال بین ســاعات ۸ تا ۹ صبح 
غلظت آلاینده دی اکسید گوگرد در ایستگاه 

شادآباد تهران افزایش یافت.
وی ادامه داد: ســرعت باد در تهران نیز 
بسیار کم )حدود ۲ متر بر ثانیه( گزارش شده 
است. از این رو بر اساس پیش بینی ها منشأ 
بوی نامطبوع از سمت جنوب غرب بوده که 

به تدریج به سایر نقاط رسیده است.

منشــأ یابی بــوی نامطبوع تهران 
نیازمند برخورد مسئولانه و جدی

آرش حســینی میلانی رئیــس کمیته 
محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر 
نیز در جلسه شــورای شهر در تذکر پیش 
از دســتور خود به این نکته اشاره کرد و با 

تاکید بر اینکه لازم است یک برخورد جدی 
و مسئولانه با این موضوع انجام شود، عنوان 
کرد: انتشار بوی نامطبوع در تهران ناشی از 
یک معضل محیط زیستی است که می توان 
آن را به یک اژدهای چند سر تشبیه کرد که 
هر ســال سر جدیدی به آن اضافه می شود. 
از فاضلاب و مازوت سوزی گرفته تا عوامل 
دیگــر نیز در این اتفاق دخیل هســتند اما 
هنوز قوانین شهر موفق به هدف گرفتن قلب 
اژدها نشده اند.میلانی با اشاره به وظیفه ذاتی 
دستگاه ها در این زمینه، گفت: این موضوع 
باید به صورت جدی از طرف سازمان محیط 

زیست و استانداری پیگیری شود.

وی در ادامه در این خصوص به شهردار 
تهران تذکر داد و اظهار داشــت: که یکی از 
معاونت های شهرداری برای این امر مشخص 
شــود و نتایج اقدامات به صورت شفاف در 
اختیــار افکار عمومی قرار گیرد. ســازمان 
مدیریت پسماند نیز باید ایستگاه های پایش 
کیفیت هوا و بو را ایجاد و گزارشات رسمی 
را جهت بهبود فرایند پردازش منتشر کند.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر از عوامل 
مؤثر در بروز این پدیده را ورود فاضلاب به 
کانال های سطحی در شهر دانست و گفت: 
که در این خصوص به شرکت آب و فاضلاب 
اســتان تهران تذکر می دهم در اسرع وقت 

برای رفع مشکل اتصال ۴۰۰ نقطه به شبکه 
فاضلاب اقدام کند.

از انباشــت زهاب در لایه های زیر 
سطحی پس از بارش باران تا تغییرات 

SO2 در هوا رطوبت هوا
شــینا انصاری مدیر کل محیط زیست و 
توسعه پایدار شهرداری تهران در واکنش به 
بازگشت بوی نامطبوع تهران و تذکر شورای 
شهر در این خصوص گفت: اداره کل محیط 
زیســت و توسعه پایدار شــهرداری تهران 
پــروژه ای تحت عنوان »شناســایی عوامل 
بوی نامطبوع شهر تهران و ارائه راهکارهای 

اجرایی و مدیریتی جهت رفع آن« در دست 
انجام دارد تا بتوان علل ایجاد انتشار بوی های 
ناگهانی در شهر تهران شناسایی و رفع شود.

وی اظهار داشــت: هنــوز منبع یا منابع 
دقیقی برای بوی نامطبوع تهران شــناخته 
نشده است ولی انباشت زهاب در لایه های 
زیر سطحی پس از بارش باران، افرایش بار 
فاضلاب در شبکه زیر سطحی، آلودگی ناشی 
از ســوخت فســیلی و تغییرات گوگرد دی 
اکســید در هوا رطوبت هوا در این موضوع 
بی تأثیر نیســتند. حدود سه سال است که 
تهران با یک چالش زیست محیطی جدید 
مواجه شده است، »بوی نامطبوع« چالشی 
که به ظاهر آنچنان هم محیط زیستی قلمداد 
نمی شد و زیرساخت مناسبی هم برای پایش 

آن در سطح کشور وجود نداشت.
اما اتســاع پی در پی این بوی نامطبوع 
مسئولان شــهری، محیط زیست و وزارت 
کشور را بر آن داشت که راهی برای کاهش 
این آلودگی آزار دهنده از تهران پیدا کنند.

گمانــه زنی ها با انتشــار این بو از محل 
دفن و پردازش پسماندهای تهران کهریزک 
تهران، آغاز شــد تا اثرات ناشی از سوخت 
مازوت گســترش یافت، حتی شایعاتی هم 
از وقوع انفجار و انتشــار این بو از طریق آن 
چند صباحی در شبکه های مجازی منتشر 
شــد. تا اینکه شهرداری تهران چند پرتابل 
شناســایی بو تهیه کرده و اداره کل محیط 
زیســت و توسعه پایدار را به عنوان مسئول 

شناسایی منشا این بو معرفی کرد.

مدیرکل محیط زیست شهرداری تهران گفت:

گمانه زنی های جدید در خصوص منشا بوی نامطبوع تهران
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از استقرار گرمخانه های سیار تا اجرای طرح »زمستان گرم« در پایتخت
رئیس سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری تهران 
اقدامات و تدابیر این سازمان برای ساماندهی کارتن خواب 

ها در فصل سرما را تشریح کرد.
ســید مالک حسینی در مورد وضعیت گرمخانه های 
پایتخت در روزهای ســرد تهران گفت: در سال گذشته 
۱۶ گرمخانه در سطح شهر تهران داشتیم که از این میان 

هشت گرمخانه فصلی بوده و مابقی دائمی بودند.
وی با بیان اینکه تا سال گذشته گرمخانه های فصلی 
از آبان ماه تا اردیبهشت ماه سال بعد فعالیت خود را آغاز 
می کردند، گفت: اما از  ســال گذشته با پیگیری معاون 
فرهنگی و موافقت شهردار تهران از اواسط آبان ماه سال 
۹۸ توانســتیم تمامی گرمخانه هــای تهران را تبدیل به 
دائمی کنیــم و گرمخانه های فصلی نیز به طور ۱۲ ماه 
سال فعال هستند و این در حالی بود که در گذشته تنها 
گرمخانه خاوران در فصل سرما و روزهای سرد که دمای 
هوا ۴ درجه زیر صفر بود یا بارندگی شدید داشتیم، شبانه 

روزی می شد.
حســینی با بیان اینکه محدودیت ســاعتی ورود به 
گرمخانه نداریم و ساعت خروج نیز از ساعت ۲۴ تا ۶ صبح 
ممنوع اســت چرا که مراقبت های بهداشتی باید اعمال 
شــود، گفت: سال گذشته نیز شورای شهر در بودجه ۹۹ 

شورای شهر حمایت خوبی از نظر منابع کرد.
وی بــا بیان اینکه عدم پذیرش مددجو هیچ توجیهی 
ندارد اما با این حال در سال گذشته برخی موارد  گزارش 
شد که با بررسی ها مشخص شد برخی گزارشها صحت 
داشته، افزود: در این راستا برخوردهای انضباطی لازم انجام 
شــد و حالا هم خط قرمز ما پذیرش همه مددجویان با 
هرشرایطی است و اگر احیانا کوتاهی صورت گیرد، برخورد 

لازم انجام خواهد گرفت.
وی گفت: در مورد گشــت هــای اجتماعی با چالش 
جدی مواجه شــدیم چراکه اصولا از اسفند سال گذشته 
تا کنون به دلیل کرونا، تعــداد زیادی از همکاران ما در 

سازمان متاسفانه مبتلا به کرونا شدند و خوشبختانه بهبود 
پیدا کردند، اما از هفته گذشته با چالش جدی تری مواجه 
شــدیم چراکه آزمایشات اولیه ۵۰ درصد واحد گشت ما 
مشــکوک به کرونا تشخیص داده شــد و در آزمایشات 
تکمیلی این تعداد به هشت نفر رسید، اما این تعداد هم 

۲۰ درصد کل ظرفیت ما در واحدهای گشت هستند.
حسینی ادامه داد: در حال حاضر با وجود همه مشکلات 
۲۷ واحد گشت به صورت شبانه روز در شهر فعال هستند 
و با توجه به آغاز طرح »زمســتان گرم« از ساعت ۲۲ تا 
۵ بامداد در ســطح شهر گشت زنی می کنند و افراد بی 
خانمان را به گرمخانه ها منتقل می کنند و همزمان هفت 
واحد نظارت هم تشــکیل شدند تا خللی در کار صورت 
نگیرد و امید است با بهبودی همکارانمان تعداد واحدهای 
گشــت به ۴۰ واحد افزایش یابد.وی گفت:  از هم اکنون 
تدابیر لازم برای گرمخانه های ســیار انجام شده چراکه 
معمولا در میادین آزادی،تجریش،خلازیل، پیرامون بهشت 

زهرا که فاصله زیادی با گرمخانه ها دارند و مراکز تجمع 
هســتند پیش بینی لازم برای روزهای سرد و برفی شده 

که اتوبوس ها مستقر شوند.
حسینی با تاکید بر اینکه از مدتی پیش توزیع غذای 
گرم به صــورت روزانه در برخی پاتوق ها مثل فرحزاد و 
خلازیل انجام شده است، ادامه داد: این اقدام برای تشویق 
افرادی است که به دلیل سو مصرف مواد علاقه ای به آمدن 
گرمخانه ها ندارند که خوشبختانه توانستیم تعداد زیادی 

را جذب کنیم و تلاش برای جذب بیشتر ادامه دارد.
وی بــا بیان اینکه از ابتدای شــیوع کرونا تا آبان ماه 
هر شــب به حدود ۳۹۰ هزار نفر خدمات رسانی کردیم، 
اظهار کرد: البته طی این ماهها تنها پیک خدمت رسانی 
درفروردین ماه هر شب ۶۰ هزار نفر بود و این در حالیست 
که در حال حاضر هر شب متوسط ۱۴۱۰ نفر به صورت 

میانگین پذیرش داریم.
حسینی با بیان اینکه سعی کردیم امسال کیفیت همراه 

سراها در مجاورت بیمارستان ها را نیز ارتقا دهیم، افزود: 
از آبان ماه ســال گذشته دو گرمخانه دیگر برای زنان در 
منطقه ۵ و ۸ ایجاد شد و در مورد گرمخانه مردان نیز دو 
گرمخانه اضافه کردیم که مجموع گرمخانه ها به تعداد ۲۰ 
رسید و دو مرکز نگهداری ویژه یا سامان سرا داریم که از 
قدیم بوده اســت و در حال حاضر در مجموع ۲۲ مرکز و 
۲۴۰۰ تخت تعبیه شده است و با توجه به اینکه در برخی 
روزها مراجعه بیشتری داریم، به صورت »کف خواب« هم  

به مددجویان خدمات ارائه می کنیم.
وی تاکید کرد: دقت داشــته باشید برخی افرادی که 
در پاتوق های محلی به گرمخانه مراجعه می کنند اصرار 
دارند در همان منطقه باشــند پس ممکن است ظرفیت 
خالی در مابقی گرمخانه ها داشــته باشیم، اما در برخی 
گرمخانه ها هم کف خواب داشته باشیم و بر همین اساس 
اگر اصرار نداشــته باشند که در همان منطقه بمانند، به 

گرمخانه دیگر منتقل می شوند.
وی در مود میزان ابتــلای مددجویان به کرونا نیز با 
تاکید بر اینکه خوشبختانه هنوز گرمخانه های ما سفید 
هستند، گفت: موارد مشکوک داریم و خوشبختانه مورد 
ابتلا مثبت تاکنون نداشــته ایم البته اینکه ممکن است 
کسی ناقل باشد دور از ذهن نیست اما وقتی شخصی وارد 
گرمخانه می شود از نظر سلامتی دقیق  چک می شود و 
اگر علایم اولیه داشته باشد به اتاق قرنطینه هدایت شده 
و با اورژانس به مراکز درمانی منتقل می شود. دقت داشته 

باشید که مددکار ما همراه مددجو خواهد بود.
حسینی با تاکید بر اینکه تمام پروتکل های بهداشتی 
از زمــان بــروز کرونــا، رعایت می شــد و در بهمن ماه 
دستورالعمل ها ابلاغ شد، گفت: به مانند روز اول سه نوبت 
ضدعفونی،توزیع ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی را 
ادامه می دهیم و خوشبختانه آموزش های خود مراقبتی 
همکاران ما به مددجویان بسیار مثبت بود و مددجویان 

دقیق علایم را می شناسند.
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ارائه خدمات درمانی توسط بانوان بسیجی به خانوارهای در قرنطینه
رئیس بسیج جامعه زنان کشور گفت: بانوان بسیجی 
همزمان با هفته بســیج با مراجعه بــه منازل بیماران 
کرونایی، یــه ارائه خدمات ازجملــه غربالگری و غیره 
می پرداختند. مینا بیابانی در خصوص اقدامات بســیج 
جامعه زنان در هفته بسیج گفت: امسال با توجه به شیوع 
کرونا محور اصلی اقدامات بسیج کمک به مشاغل آسیب 
دیده از قرنطینــه و خانواده های نیازمند بود. به همین 
منظور نیز مرحله سوم کمک های مومنانه از لحاظ تنوع 
خدمات، توســعه بیشتری پیدا کرد و در چندین مرحله 
کمک های مومنانــه را انجام دادیم. توزیع بســته های 
معیشــتی و بهداشــتی میان خانواده های نیازمند و در 

قرنطینه از جمله اقدامات ما بود.
وی با ارائه آماری از اقدامات انجام شده طی سه ماه 
گذشــته، خاطرنشــان کرد: در طول این مدت بیش از 

۱۳۳ هزار بانوی جهادگر بسیجی در اجرای طرح کمک 
مومنانه مشارکت داشتند. در طول این مدت نیز بیش از 
۲ میلیون و ۸۰۰ هزار بسته معیشتی و ۵ میلیون و ۵۵۰ 

هزار بسته بهداشتی میان نیازمندان توزیع شده است.
بیابانی با توضیح در خصوص خدمات انجام شده در 
زمینه بهداشــتی در هفته بسیج تصریح کرد: در طرح 
کمک مومنانه و در راســتای طرح شــهید ســلیمانی، 
بسیجیان در گروه های مختلف بهداشتی ساماندهی شدند 
و با تماس با خانواده ها، برای اجرای خدمات درمانی به 

منازل آنها اعزام می شدند.
وی توضیح داد: این طرح به شکلی بود که بیمار ابتدا 
با ســامانه ۴۰۳۰ تماس حاصــل می کرد و پس از ثبت 
اطلاعات، یک تیم پزشــکی متشــکل از یک پزشک، ۴ 
پرســتار و ۱۱ بهورز با حضور نیروهای بسیج زنان برای 

معاینه و غربالگــری اعضای خانواده به منزل آنها اعزام 
می شدند. در صورت نیاز به انتقال بیماران به بیمارستان، 
این امر با هماهنگی همکاران انجام می شد و در غیر این 
صورت در صورت نیاز به اســتراحت در نقاهتگاه ها، این 

افراد به این مکان ها منتقل می شدند.
رئیس بســیج جامعه زنان کشــور گفت: کسانی که 
باید در قرنطینه خانگی می ماندند نیز در صورت توانایی 
مالی برای خرید اقلام غذایی، این امر با کمک نیروهای 
بسیج انجام می شد و اقلام مورد نیاز بیماران نیازمند نیز 
با همت نیروهای بسیج و خیرین تهیه و توزیع می شد.

وی در خصوص کمک اعضای بســیج زنان به کادر 
درمان، خاطرنشان کرد: تعدادی از اعضای بسیج با سپری 
کردن دوره های آموزشــی مورد نیاز، در بیمارســتان ها 
حضور می یافتند و برای کمک به مدافعان ســلامت به 

صورت شیفت بندی اقدام به همکاری می کردند.
رئیس بســیج جامعه زنان کشور در خصوص تولید 
اقلام بهداشتی توسط اعضای این سازمان، اظهار داشت: 
در هفته بســیج و پیش از آن نیز موضوع تولید ماسک، 
شــیلد، مواد ضدعفونی کننده و توزیع رایگان آنها میان 
نیازمندان را داشتیم که در این هفته به اوج خود رسید. 
تولید محتواهای فرهنگی، آموزشی و معنوی در فضای 
مجازی به شکل راه اندازی مسابقات، پویش ها، ادعیه و 
غیره به منظور اشاعه فضای معنوی و شاد میان خانواده ها 

نیز توسط اعضای بسیج انجام شده است.
بیابانی در پایــان تاکید کرد: تمامی این خدمات در 
قالب کمــک مومنانه و با محوریت کمک به خانوارهای 
آسیب دیده از قرنطینه، کمک معیشتی و درمانی و کمک 

به کادر درمان همچنان نیز ادامه دارد.
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قانون تبدیل وضعیت ایثارگران در انتظار اجرای دستگاه ها
بــا وجود گذشــت بیــش از ۲۰ روز از آخرین زمان 
ابلاغ قانون تبدیل وضعیت ایثارگران از ســوی دولت به 
دســتگاه ها، هنوز بسیاری از نهادها نسبت به اجرای این 

قانون اقدام نکرده اند.
۲۷ مهر ماه بود که قانون استفساریه تبدیل وضعیت 
ایثارگران به طور قطعی تصویب شد. قانونی که اردیبهشت 
ماه ســال جاری از ســوی مجلس تصویب شده بود اما 
شــورای نگهبان آن را تأیید نکــرد و به دلیل لزوم انجام 
برخی اصلاحات آن را به مجلس باز گرداند. براساس این 
قانون و با اصلاح طرح استفساریه بند »و« ماده ۴۴ قانون 
برنامه ششم توسعه، تبدیل وضعیت مشمولان قانون جامع 
ایثارگران از قراردادی به رسمی قطعی است و ایثارگرانی 
که به صورت شــرکتی، قــرارداد کار معین و پیمانی در 
دســتگاه های دولتی اشتغال داشــته و تا پایان سال ۹۵ 
نیز مشغول به کار بوده اند، به صورت رسمی خواهند شد. 

بنابر قانون نیز افراد مشمول ماده ۲۱ قانون جامع خدمات 
ایثارگری مشمول اجرای قانون تبدیل وضعیت خواهند 
شــد.  در این قانون تصریح شده است؛ کلیه دستگاه های 
موضوع ماده )۲( این قانون مکلف اند حداقل بیست و پنج 
درصد از نیازهای استخدامی و تأمین نیروهای مورد نیاز 
خــود را که وفق ضوابط و مجوزهای مربوط و جایگزینی 
نیروهــای خروجی خود اخــذ می نمایند به خانواده های 
شــاهد، جانبازان و آزادگان، همســر و فرزندان شهدا و 
جانبازان بیست و پنج درصد و بالاتر، فرزندان و همسران 
آزادگان یک ســال و بالای یک سال اسارت، اسرا و خواهر 
و بــرادر شــاهد اختصاص دهند و پنج درصد ســهمیه 
اســتخدامی را نیز به رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه 
حضــور داوطلبانه در جبهه ها و همســر و فرزندان آنان 
و فرزنــدان جانبازان زیر بیســت و پنج درصد و آزادگان 
کمتر از یک ســال اسارت اختصاص دهند. در نهایت این 

طرح در روزهای پایانی مهر ماه امسال توسط مجلس به 
عنوان قانون تصویب شد و شورای نگهبان نیز آن را تأیید 
کــرد. قانون تبدیل وضعیت ایثارگران برای اجرا نیازمند 
ابلاغ به دولت و سپس ابلاغ آن از سوی دولت به تمامی 
دســتگاه ها بود. در همین راستا نیز این قانون جهت اجرا 
توسط دستگاه ها، ۱۲ آبان ماه از سوی محمد باقر قالیباف 
رئیس مجلس شــورای اسلامی به حسن روحانی رئیس 

جمهور کشور ابلاغ شد.
براســاس اصل ۱۲۳ قانون اساسی نیز رئیس جمهور 
موظف اســت مصوبات ابلاغی مجلس را طی ۵ روز امضا 
و برای اجرا به دستگاه های کشور ارسال کند. با این روند 
این قانون باید نهایتاً تا ۱۷ آبان ماه به تمامی دستگاه های 
اجرایی ابلاغ و سپس به مرحله اجرا می رسید. این در حالی 
است که گویا این روند چندان طبق برنامه و قانون پیش 
نرفته اســت. به طوری که با وجود ابلاغ استفساریه بند 

»و« ماده ۴۴ قانون برنامه ششــم توسعه یا همان قانون 
تبدیل وضعیت ایثارگران، برخی از دستگاه ها هنوز نسبت 
به اجرای این قانون اقدام نکرده و در برابر آن نیز مقاومت 
می کنند. این در حالی است که حدود ۲۱ روز از آخرین 
زمان رئیس جمهور برای ابلاغ این قانون به دســتگاه ها 
و فرصت آنها برای اجــرای آن می گذرد اما تاکنون تنها 
دســتگاه های معدودی اقدام به اجــرای آن کرده و هیچ 

خبری از اجرای سراسری یا گسترده آن نیست.
در همین راســتا احمد امیرآبادی فراهانی نیز رئیس 
فراکسیون ایثارگران مجلس نیز اواخر آبان ماه اعلام کرد: 
در جلسه با سازمان امور استخدامی برای اینکه مصادیق 
تبدیل وضعیت از طریق ابلاغ بخشــنامه ســازمان اعلام 
شود، به جمع بندی نرسیدیم. براساس توافقات باید یک 
طرح دو فوریتی ارائه دهیم تا مشــکل همه ایثارگران در 

این زمینه حل شود.
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10701070
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25712011582571201158 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره  و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 00 متعلــق بــه مجتبــی خســروانی شــیری فرزنــد  متعلــق بــه مجتبــی خســروانی شــیری فرزنــد 

محمدشیخ در تاریخ محمدشیخ در تاریخ 1399/08/151399/08/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

11921192
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 66603455156660345515 و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه رســول  وجــدی شایســته فرزنــد رجبعلــی در  و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه رســول  وجــدی شایســته فرزنــد رجبعلــی در 

تاریختاریخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

14011401
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 2678226782 متعلــق بــه اســماعیل رضائــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ متعلــق بــه اســماعیل رضائــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/03/01  1399/03/01 مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 00603880310060388031 و کارت ماشــین بــه شــماره  و کارت ماشــین بــه شــماره 5353 ق  ق 741741 ایــران  ایــران 8282 متعلــق بــه معصومــه  متعلــق بــه معصومــه 
موســی ونــد فرزنــد علیرضــا در تاریــخموســی ونــد فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/08/10  1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــاس اســدی فرزن ــی عب ــه عل ــق ب ــد  متعل ــاس اســدی فرزن ــی عب ــه عل ــق ب ــه شــماره 1121000036511210000365 متعل ــدران  ب ــی اســتان مازن ــه نظــام کاردان ــه شــماره اصــل پروان ــدران  ب ــی اســتان مازن ــه نظــام کاردان اصــل پروان
حســین در تاریــخحســین در تاریــخ 1398/01/17  1398/01/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21404978212140497821 و کارت ســوخت بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره 21404978212140497821 متعلــق بــه علــی حمــزه فرزنــد علــی  متعلــق بــه علــی حمــزه فرزنــد علــی 
اکبــر در تاریــخ اکبــر در تاریــخ 1399/07/011399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

15011501
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25111903972511190397 متعلــق بــه غلامعبــاس عبدلــی لاری فرزنــد باشــی در تاریــخ متعلــق بــه غلامعبــاس عبدلــی لاری فرزنــد باشــی در تاریــخ 1399/08/17  1399/08/17 مفقــود مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25001983082500198308 متعلــق بــه انســیه ســوری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ متعلــق بــه انســیه ســوری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1399/05/05 1399/05/05  مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی  گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی  25113996792511399679 متعلــق بــه عبدالــه  رنجبــر فرزنــد علــی در تاریــخ متعلــق بــه عبدالــه  رنجبــر فرزنــد علــی در تاریــخ1399/06/15 1399/06/15   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

15021502
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25720762332572076233 متعلــق بــه محمداســماعیل  حبیبــی فرزنــد کاکاجــان  در تاریــخ  متعلــق بــه محمداســماعیل  حبیبــی فرزنــد کاکاجــان  در تاریــخ 1399/08/151399/08/15  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین خودرو کارت ماشــین خودرو 207207مدل مدل 9999شــماره پــلاک شــماره پــلاک 7171یی399399ایران ایران 9393شــماره شاسیشــماره شاسیNAARONAARO33FEFE88LJLJ102195102195شــماره شــماره 
موتــور موتــور 178178BOOBOO1860718607 متعلــق بــه امیــر حســین اوجــی فرزنــد جمشــید در تاریــخ متعلــق بــه امیــر حســین اوجــی فرزنــد جمشــید در تاریــخ1399/08/17 1399/08/17  مفقــود گردیــده و از  مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

15031503
کارت ماشــین بــه شــماره  کارت ماشــین بــه شــماره  6363ایــران ایــران 864864م م 9191بــه شــماره شاســیبــه شــماره شاســیNAAMNAAM0101CACA9999KK940521940521 متعلــق بــه حیدرعلــی   متعلــق بــه حیدرعلــی  

دهقانی  فرزند محمد در تاریخدهقانی  فرزند محمد در تاریخ1398/10/01 1398/10/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد یوســفعلی در تاریــخ 1399/05/20  1399/05/20 مفقــود مفقــود  ــه احمــد  آســمانه  فرزن ــد یوســفعلی در تاریــخ متعلــق ب ــه احمــد  آســمانه  فرزن ــه شــماره 25501550512550155051 متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدگردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

15041504
شــماره  شــماره    NAAPNAAP2323FGFG88BJBJ170172170172شاســی شــماره  شاســی  شــماره  6363ایــرانایــران693693دد5959  شــماره  بــه  ماشــین  شــماره کارت  بــه  ماشــین  کارت 
ــود  ــود مفق ــخ1399/01/01 1399/01/01 مفق ــه درتاری ــد صدرال ــی فرزن ــاءالله کرون ــه عط ــق ب ــخ متعل ــه درتاری ــد صدرال ــی فرزن ــاءالله کرون ــه عط ــق ب ــدل9595 متعل ــدل م ــژو206206 م ــژوپ موتورموتور1529000537615290005376پ

گردیده وازدرجه اعتبار ساقط می باشدگردیده وازدرجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 64896836606489683660 متعلــق بــه حکیمــه زارع فرزنــد جمــال در تاریــخ متعلــق بــه حکیمــه زارع فرزنــد جمــال در تاریــخ 1399/06/01  1399/06/01 مفقــود گردیــده و مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــداز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22969186382296918638و کارت پایــان و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه علــی یزدانــی فرزندحبیــب الــه در و کارت پایــان و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه علــی یزدانــی فرزندحبیــب الــه در 
تاریــختاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدمفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شاسیSS14122796480831412279648083شــماره شــماره  شــماره  شاسیوســندکمپانی  شــماره  6363ایرانایران248248دد1616وســندکمپانی  شــماره  ســبزخودروبه  شــماره بــرگ  ســبزخودروبه  بــرگ 
موتورموتور0017797000177970مدلمدل7979متعلــق بــه احــد نصیــری فرزندمرتضــی درتاریــخمتعلــق بــه احــد نصیــری فرزندمرتضــی درتاریــخ1399/04/01 1399/04/01 مفقودگردیــده وازدرجــه مفقودگردیــده وازدرجــه 

ــد ــی باش ــاقط م ــداعتبارس ــی باش ــاقط م اعتبارس

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25299184302529918430 و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه علــی محمــد مطلــع فرزنــد حســین در تاریــخ  و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه علــی محمــد مطلــع فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1399/08/01 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدمفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22974950992297495099 متعلــق بــه مــاه بانــو قربــان رجبــی زاده فرزنــد فریــدون در تاریــخ  متعلــق بــه مــاه بانــو قربــان رجبــی زاده فرزنــد فریــدون در تاریــخ 1399/06/011399/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدمفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

15051505
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24329538512432953851 متعلــق بــه محســن  کدیــور پــور فرزنــد فتــح علــی بــه شــماره شناســنامه  متعلــق بــه محســن  کدیــور پــور فرزنــد فتــح علــی بــه شــماره شناســنامه 101101در در 

تاریختاریخ 1399/05/01  1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24328787792432878779 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 81308130 متعلــق بــه فاطمــه محمــودی فرزنــد حســین در  متعلــق بــه فاطمــه محمــودی فرزنــد حســین در 
تاریــختاریــخ 1399/07/22  1399/07/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 2929وو831831ایــران ایــران 9393 پــژو پــژو405405 مــدل  مــدل 9191 رنگ نقــره ای بــه شــماره موتــور  رنگ نقــره ای بــه شــماره موتــور 124124KK01060270106027و و 
شــماره شاســی شــماره شاســی NAAMNAAM1111CAXDRCAXDR911588911588 متعلــق بــه امنــه صادقــی فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ متعلــق بــه امنــه صادقــی فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ1399/06/01 1399/06/01   

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره کارت ماشــین بــه شــماره 5757دد819819ایــران ایــران 9393پــارس ســفید رنــگ مــدل پــارس ســفید رنــگ مــدل 8787  متعلــق بــه شــهربانو ســلیمی فرزنــد غلامرضــا   متعلــق بــه شــهربانو ســلیمی فرزنــد غلامرضــا 
بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره شناســنامه 1693916939 در تاریــخ  در تاریــخ  1399/03/30 1399/03/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد عبدالحســین در تاری ــی فرزن ــی شــش بلوک ــی رضای ــه محمدعل ــق ب ــخ  متعل ــد عبدالحســین در تاری ــی فرزن ــی شــش بلوک ــی رضای ــه محمدعل ــق ب ــماره 24205356422420535642 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/08/10 1399/08/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24304642172430464217 متعلــق بــه قیطــاس شــهریاری گرایــی فرزنــد غلامرضــا بــه شــماره شناســنامه  متعلــق بــه قیطــاس شــهریاری گرایــی فرزنــد غلامرضــا بــه شــماره شناســنامه 
255255در تاریــخدر تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره کارت ماشــین بــه شــماره 4747لل883883ایــران ایــران 7373 پرایــد ســفید مــدل  پرایــد ســفید مــدل 8383 متعلــق بــه مهــدی عــرب فرزنــد عبدالحســین بــه  متعلــق بــه مهــدی عــرب فرزنــد عبدالحســین بــه 
شــماره شناســنامهشــماره شناســنامه1509815098 در تاریــخ در تاریــخ 1399/08/02  1399/08/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24309798882430979888 متعلــق بــه خــداداد فتحــی فرزنــد احمــد بــه شــماره شناســنامه  متعلــق بــه خــداداد فتحــی فرزنــد احمــد بــه شــماره شناســنامه 625625در تاریــخ در تاریــخ 
 1398/05/10 1398/05/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01 1399/08/01    ــد محمدقاســم در تاری ــه روان بخــش درویشــی فرزن ــق ب ــخ متعل ــد محمدقاســم در تاری ــه روان بخــش درویشــی فرزن ــق ب ــه شــماره 24310098412431009841 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 24209768782420976878 متعلــق بــه ســجاد کریمــی فرزنــد مجیــد در تاریــخ متعلــق بــه ســجاد کریمــی فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1399/04/20  1399/04/20 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24319148602431914860 متعلــق بــه رحیــم کشــاورز فرزنــد پرویــز در تاریــخ متعلــق بــه رحیــم کشــاورز فرزنــد پرویــز در تاریــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 24205766082420576608 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 24205766082420576608 متعلــق بــه مرتضــی  متعلــق بــه مرتضــی 
بهبــودی پــور فرزنــد محمدعلــی در تاریــخبهبــودی پــور فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/08/14  1399/08/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 25400388082540038808 متعلــق بــه اســماعیل ناظمــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ  متعلــق بــه اســماعیل ناظمــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1398/06/101398/06/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی  گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی  24331296642433129664 متعلــق بــه حســین هاشــم پوربــه شــماره شناســنامه  متعلــق بــه حســین هاشــم پوربــه شــماره شناســنامه 226226  فرزنــد   فرزنــد 
نجــات در تاریــخنجــات در تاریــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 24312471122431247112 متعلــق بــه علــی پیش قــدم فرزنــد مرادبــه شــماره شناســنامه  متعلــق بــه علــی پیش قــدم فرزنــد مرادبــه شــماره شناســنامه 28702870 در  در 
تاریــختاریــخ 1399/06/01  1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

15061506
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23012161952301216195 متعلــق بــه ســعید کشــاورز فرزنــد غریــب در تاریــخ متعلــق بــه ســعید کشــاورز فرزنــد غریــب در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42510210104251021010 و شناســنامه وکارت معافیــت وکارت پیونــد اعضــا متعلــق بــه ســجاد ثمیــن نیــا  و شناســنامه وکارت معافیــت وکارت پیونــد اعضــا متعلــق بــه ســجاد ثمیــن نیــا 
فرزنــد جهــرم در تاریــخفرزنــد جهــرم در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22963502832296350283 و کارت ســوخت وحکمــت کارت نیروهــای مســلح متعلــق بــه علــی احمــدی فرزند  و کارت ســوخت وحکمــت کارت نیروهــای مســلح متعلــق بــه علــی احمــدی فرزند 
وارث در تاریــخ وارث در تاریــخ  1399/08/01 1399/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 54798365875479836587 متعلــق بــه زینــب هژبــری پــور فرزنــد منصــور در تاریــخ متعلــق بــه زینــب هژبــری پــور فرزنــد منصــور در تاریــخ 1398/01/01  1398/01/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود مفق ــخ 1399/08/15  1399/08/15 مفق ــر در تاری ــد جهانمی ــدی فرزن ــی برومن ــه عل ــق ب ــخ متعل ــر در تاری ــد جهانمی ــدی فرزن ــی برومن ــه عل ــق ب ــماره 64897158566489715856 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین  و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک بیمــه نامــه ماشــین  و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 883883//9393هه2929 وشــماره موتــور  وشــماره موتــور kkkk156277156277متعلــق بــه رامیــن باقری متعلــق بــه رامیــن باقری 
فرزنــد هومــان در تاریــخفرزنــد هومــان در تاریــخ 1399/08/11  1399/08/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــلاک  ــماره پ ــه ش ــین ب ــوخت  و کارت ماش ــت  و کارت س ــان خدم ــلاک  و کارت پای ــماره پ ــه ش ــین ب ــوخت  و کارت ماش ــت  و کارت س ــان خدم ــماره 06223485070622348507 و کارت پای ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
873873//9393یی8989 متعلــق بــه حامــد بیگــی فرزنــد اســداله در تاریــخ متعلــق بــه حامــد بیگــی فرزنــد اســداله در تاریــخ 1399/08/17  1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24001930882400193088 و گواهینامــه پایــه دو  و کارت هوشــمند راننــده و کارت ســوخت متعلــق بــه آرمــان  و گواهینامــه پایــه دو  و کارت هوشــمند راننــده و کارت ســوخت متعلــق بــه آرمــان 
مســعودی فرزنــد حســن در تاریــخمســعودی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/08/08  1399/08/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

18661866
ــخ 1399/03/20  1399/03/20 مفقــود مفقــود  ــد یحیــی در تاری ــرد فرزن ــه مهــدی نجــف ف ــق ب ــخ متعل ــد یحیــی در تاری ــرد فرزن ــه مهــدی نجــف ف ــق ب ــه شــماره 00206838810020683881 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

20032003
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04522214120452221412 متعلــق بــه احمــد رضــا عباســی مقــدم فرزنــد مرتضــی در تاریــخ متعلــق بــه احمــد رضــا عباســی مقــدم فرزنــد مرتضــی در تاریــخ1399/08/08 1399/08/08   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/08/06 1399/08/06    ــا مرتضــی در تاری ــد اق ــی فرزن ــه مصطفــی قاقازان ــق ب ــخ متعل ــا مرتضــی در تاری ــد اق ــی فرزن ــه مصطفــی قاقازان ــق ب ــه شــماره 00425031320042503132 متعل ــه شــماره کارت ســوخت ب کارت ســوخت ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 14501655161450165516 متعلــق بــه رامیــن عطائــی فرزنــد شــهاب در تاریــخ متعلــق بــه رامیــن عطائــی فرزنــد شــهاب در تاریــخ 1399/02/20  1399/02/20 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

20272027
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00512656640051265664 متعلــق بــه فاطمــه شــجاعت الحســینی  فرزنــد دخیــل  در تاریــخ  متعلــق بــه فاطمــه شــجاعت الحســینی  فرزنــد دخیــل  در تاریــخ 1399/05/011399/05/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

20422042
کارت موتــور بــه شــماره ایــران کارت موتــور بــه شــماره ایــران 138138//2491624916 متعلــق بــه علــی کوشــکی  فرزنــد ولــی الله در تاریــخ متعلــق بــه علــی کوشــکی  فرزنــد ولــی الله در تاریــخ 1399/06/05  1399/06/05 مفقــود مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

20482048
ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــادی فرزن ــت آب ــری دول ــی اکب ــه عل ــه فاطم ــق ب ــخ  متعل ــماعیل در تاری ــد اس ــادی فرزن ــت آب ــری دول ــی اکب ــه عل ــه فاطم ــق ب ــماره 66095047336609504733 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/05/20 1399/05/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد یحی ــی فرزن ــمی ماهوت ــاس قاس ــه عب ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد یحی ــی فرزن ــمی ماهوت ــاس قاس ــه عب ــق ب ــماره 00449969340044996934 متعل ــه ش ــی ب ــنامه وکارت مل ــماره شناس ــه ش ــی ب ــنامه وکارت مل شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب  1399/07/10 1399/07/10مفقــود گردی

20652065
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04918869420491886942 متعلــق بــه معصومه جعفــری فیروزابــادی فرزند علی اصغــر در تاریــخ  متعلــق بــه معصومه جعفــری فیروزابــادی فرزند علی اصغــر در تاریــخ 1399/08/051399/08/05  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04207855070420785507 متعلــق بــه زهــرا عــرب ســالاری فرزنــد موســی در تاریــخ متعلــق بــه زهــرا عــرب ســالاری فرزنــد موســی در تاریــخ 1399/06/10  1399/06/10 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

20842084
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39324582653932458265وکارت عابربانــک پارســیان وتجــارت وصــادرات متعلــق بــه فــروغ ولــی الهــی فرزنــد وکارت عابربانــک پارســیان وتجــارت وصــادرات متعلــق بــه فــروغ ولــی الهــی فرزنــد 

عزیز در تاریخعزیز در تاریخ 1399/08/21  1399/08/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــه سیدمحســن حســینی فرزن ــق ب ــان خدمــت متعل ــد  و شناســنامه و کارت پای ــه سیدمحســن حســینی فرزن ــق ب ــان خدمــت متعل ــه شــماره 08296454890829645489 و شناســنامه و کارت پای ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
سیدقاســم در تاریــخسیدقاســم در تاریــخ 1399/08/21  1399/08/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00599843250059984325 متعلــق بــه نرگــس  صفــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ متعلــق بــه نرگــس  صفــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/08/20  1399/08/20 مفقــود گردیده مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44202510344420251034 و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه مهــروز  امیرحیــدری  فرزنــد امیرحســین  در  و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه مهــروز  امیرحیــدری  فرزنــد امیرحســین  در 
تاریــختاریــخ 1399/08/19  1399/08/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 50491000705049100070 متعلــق بــه یوســف ولــی زاده  فرزنــد عزیــز الــه در تاریــخ متعلــق بــه یوســف ولــی زاده  فرزنــد عزیــز الــه در تاریــخ 1398/06/01  1398/06/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17200997741720099774 و شناســنامه متعلــق بــه عرفــان  اشــرفی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ  و شناســنامه متعلــق بــه عرفــان  اشــرفی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1398/12/011398/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00117426660011742666 متعلــق بــه مونــا بطوئــی فرزنــد محمــد در تاریــخ متعلــق بــه مونــا بطوئــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/02/01  1399/02/01 مفقــود گردیــده و مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00220840530022084053 متعلــق بــه امیرحســین حســینی فــرد فرزند علــی محمــد در تاریــخ  متعلــق بــه امیرحســین حســینی فــرد فرزند علــی محمــد در تاریــخ 1399/01/011399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04910724730491072473 متعلــق بــه محمــد مشــهدی ابراهیــم فرزنــد علــی در تاریــخ متعلــق بــه محمــد مشــهدی ابراهیــم فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/05/01  1399/05/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 28309130862830913086 متعلــق بــه فرهــاد  مرحمتــی حیدرانلــو  فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ  متعلــق بــه فرهــاد  مرحمتــی حیدرانلــو  فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/07/011399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد بهــروز در تاری ــوری فرزن ــه محمدرصــا ن ــق ب ــه ســه متعل ــه پای ــخ  و گواهینام ــد بهــروز در تاری ــوری فرزن ــه محمدرصــا ن ــق ب ــه ســه متعل ــه پای ــه شــماره 00246821360024682136 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1399/05/01 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12395467931239546793 متعلــق بــه زهــرا  جعفــری نیــا فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ متعلــق بــه زهــرا  جعفــری نیــا فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ 1399/02/01  1399/02/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00173939650017393965 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین وکارت دانشــجویی  و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین وکارت دانشــجویی 
متعلــق بــه علــی  خانمحمــدی فرزنــد عبــاس در تاریــخمتعلــق بــه علــی  خانمحمــدی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/02/01  1399/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00174914440017491444 وکارت معاینــه فنــی خــودرو متعلــق بــه حمیدرضــا کریــم میــان فرزنــد محمدعلی  وکارت معاینــه فنــی خــودرو متعلــق بــه حمیدرضــا کریــم میــان فرزنــد محمدعلی 
در تاریــخدر تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04535274180453527418 متعلــق بــه مهــرداد شــاکریان فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ متعلــق بــه مهــرداد شــاکریان فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48992130504899213050 و شناســنامه و گذرنامــه و کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه  و شناســنامه و گذرنامــه و کارت پایــان خدمــت وگواهینامــه پایــه 22وکارت ماشــین وکارت ماشــین 
وکارت ســوخت وکارت هوشــمند خــودرو متعلــق بــه محســن ســالار رضایــی فرزنــد حســین رضــا در تاریــخ وکارت ســوخت وکارت هوشــمند خــودرو متعلــق بــه محســن ســالار رضایــی فرزنــد حســین رضــا در تاریــخ 1399/08/011399/08/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00236448500023644850 متعلــق بــه پیمــان  پوربابائیــان فرزنــد مســعود در تاریــخ متعلــق بــه پیمــان  پوربابائیــان فرزنــد مســعود در تاریــخ 1398/09/01  1398/09/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 13801380وپاســپورت وپاســپورت  ــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو وکارت نظــام پزشــکی ب ــه شــماره ملــی 21212800062121280006 و گواهینامــه پایــه دو وکارت نظــام پزشــکی ب ــه شــماره ملــی شناســنامه ب شناســنامه ب
متعلــق بــه زهــرا غفــاری فرزنــد محمــد در تاریــخمتعلــق بــه زهــرا غفــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/06/15  1399/06/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09385163020938516302 متعلــق بــه وحیــد اقبــال ویجوئــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ متعلــق بــه وحیــد اقبــال ویجوئــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1399/04/01  1399/04/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 43233307584323330758 متعلــق بــه عقیــل  وهابــی فرزنــد حمــزه در تاریــخ متعلــق بــه عقیــل  وهابــی فرزنــد حمــزه در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55603001445560300144 متعلــق بــه ســجاد پناهــی فرزنــد محمــد اســمعیل در تاریــخ متعلــق بــه ســجاد پناهــی فرزنــد محمــد اســمعیل در تاریــخ 1399/05/01  1399/05/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00604753150060475315 متعلــق بــه مجیــد میرزائــی امیرآبــادی  فرزنــد مهــدی در تاریــخ متعلــق بــه مجیــد میرزائــی امیرآبــادی  فرزنــد مهــدی در تاریــخ1399/02/01 1399/02/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه در تاریــخ1399/03/01 1399/03/01    ــد فیــض ال ــه بتــول  کاظمــی اشــرقی فرزن ــه در تاریــخ متعلــق ب ــد فیــض ال ــه بتــول  کاظمــی اشــرقی فرزن ــه شــماره 15311614211531161421 متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 54098048485409804848 متعلــق بــه عــذرا غلامرضایــی فرزنــد حســین قلــی در تاریــخ  متعلــق بــه عــذرا غلامرضایــی فرزنــد حســین قلــی در تاریــخ  1399/01/01 1399/01/01مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18294713251829471325 متعلــق بــه عبدالامیــر نقــدی قنبــری فرزنــد عبدالعزیــز در تاریــخ  متعلــق بــه عبدالامیــر نقــدی قنبــری فرزنــد عبدالعزیــز در تاریــخ 1399/07/011399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01501255930150125593 متعلــق بــه زهــرا صنوبــر فرزنــد محمــد در تاریــخ متعلــق بــه زهــرا صنوبــر فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/05/01  1399/05/01 مفقــود گردیــده و مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00707751170070775117 متعلــق بــه لیــلا  ملــک فرزنــد حمــزه در تاریــخ متعلــق بــه لیــلا  ملــک فرزنــد حمــزه در تاریــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقــود گردیــده و مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00573065160057306516 متعلــق بــه مهــران دژوان فرزنــد شــامی در تاریــخ متعلــق بــه مهــران دژوان فرزنــد شــامی در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده و مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 64795686806479568680 متعلــق بــه حمیــد کلهــری فرزنــد یعقــوب  در تاریــخ متعلــق بــه حمیــد کلهــری فرزنــد یعقــوب  در تاریــخ 1399/06/01  1399/06/01 مفقــود گردیده مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

21102110
ــخ  ــیدمهدی در تاری ــد س ــاد فرزن ــن آب ــوی حس ــیدامیررضا رض ــه س ــق ب ــخ  متعل ــیدمهدی در تاری ــد س ــاد فرزن ــن آب ــوی حس ــیدامیررضا رض ــه س ــق ب ــماره 66603406536660340653 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/01/01 1399/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 04807312840480731284 متعلــق بــه ســید حســین حســینی فرزنــد ســید تقــی در تاریــخ متعلــق بــه ســید حســین حســینی فرزنــد ســید تقــی در تاریــخ1399/04/30 1399/04/30   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40201046464020104646 متعلــق بــه صفــی الــه  زارعــی فرزنــد قوچعلــی در تاریــخ متعلــق بــه صفــی الــه  زارعــی فرزنــد قوچعلــی در تاریــخ 1399/07/20  1399/07/20 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 19923030531992303053 متعلــق بــه محمدطاهــا ارتنــد فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ متعلــق بــه محمدطاهــا ارتنــد فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1399/08/20  1399/08/20 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود مفق ــخ 1399/08/20  1399/08/20 مفق ــا در تاری ــد محمدرض ــد فرزن ــه ارتن ــه محدث ــق ب ــخ متعل ــا در تاری ــد محمدرض ــد فرزن ــه ارتن ــه محدث ــق ب ــماره 19914938271991493827 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41722228974172222897 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 41722228974172222897 متعلــق بــه گل رخ جمالــی فرزنــد قریــب  متعلــق بــه گل رخ جمالــی فرزنــد قریــب 
در تاریــخدر تاریــخ 1399/08/20  1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41706905324170690532 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 41706905324170690532 و ســایر بــه شــماره دفترچــه  و ســایر بــه شــماره دفترچــه 
کشــاورزیکشــاورزی41706905324170690532 و ســایر بــه شــماره کارتخــوان و ســایر بــه شــماره کارتخــوان41706905324170690532 و ســایر بــه شــماره جوازاســلحه  و ســایر بــه شــماره جوازاســلحه 41706905324170690532  

متعلــق بــه آقــای / خانــم محمدرضــا ارتنــد فرزنــد شــیران مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.متعلــق بــه آقــای / خانــم محمدرضــا ارتنــد فرزنــد شــیران مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 19917560971991756097 متعلــق بــه محمدامیــن ارتنــد فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ متعلــق بــه محمدامیــن ارتنــد فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1399/08/20  1399/08/20 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســایر بــه شــماره ســند ماشــین ســایر بــه شــماره ســند ماشــین 2121ایــرانایــران469469بب9494 متعلــق بــه ســادات هفــت لنــگ بختیــاری فرزنــد ســیداحمد در تاریخ  متعلــق بــه ســادات هفــت لنــگ بختیــاری فرزنــد ســیداحمد در تاریخ 
 1396/10/10 1396/10/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00661526150066152615 متعلــق بــه آمنــه  زاویــه نشــین فرزنــد عباســقلی در تاریــخ متعلــق بــه آمنــه  زاویــه نشــین فرزنــد عباســقلی در تاریــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

23012301
گواهینامــه پایــه دو و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی گواهینامــه پایــه دو و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 22698781242269878124 ، شــماره شناســنامه  ، شــماره شناســنامه 
37853785 ، تاریــخ تولــد ، تاریــخ تولــد1367/06/04 1367/06/04  و کارت عابــر بانــک ملــی ، کشــاورزی ، پاســارگاد ، ملــت  متعلــق بــه پویا لقاخــواه فرزند  و کارت عابــر بانــک ملــی ، کشــاورزی ، پاســارگاد ، ملــت  متعلــق بــه پویا لقاخــواه فرزند 

محمداسماعیل در تاریخمحمداسماعیل در تاریخ 1399/08/04  1399/08/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 22490234762249023476 ، شــماره شناســنامه  ، شــماره شناســنامه 31123112 ، تاریــخ تولــد ، تاریــخ تولــد 1361/12/26  1361/12/26 متعلــق بــه ســیده متعلــق بــه ســیده 
مرضیــه موســوی اندراتــی فرزنــد سیداســدالله در تاریــخمرضیــه موســوی اندراتــی فرزنــد سیداســدالله در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21225826182122582618 ، شــماره شناســنامه  ، شــماره شناســنامه 33053305 ، تاریــخ تولــد ، تاریــخ تولــد 1364/06/26  1364/06/26 متعلــق بــه متعلــق بــه 
ســیدامین حســینی فرزنــد ســیدعلی اصغــر در تاریــخســیدامین حســینی فرزنــد ســیدعلی اصغــر در تاریــخ 1399/08/15  1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت دانشــجویی و کارت عابــر بانــک ســرمایه  و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت دانشــجویی و کارت عابــر بانــک ســرمایه  و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 00218352170021835217 ، تاریــخ تولــد  ، تاریــخ تولــد 
 1377/11/04 1377/11/04متعلــق بــه نیلوفــر بهــادر فرزنــد منصــور در تاریــخمتعلــق بــه نیلوفــر بهــادر فرزنــد منصــور در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21106578712110657871 ، تاریــخ تولــد ، تاریــخ تولــد 1375/07/29  1375/07/29 متعلــق بــه فــرح خنــدان آهنگرمحلــه متعلــق بــه فــرح خنــدان آهنگرمحلــه 
فرزنــد قاســم در تاریــخفرزنــد قاســم در تاریــخ 1399/05/01  1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــی 21217185752121718575 ، شــماره شناســنامه  ، شــماره شناســنامه 18171817 ، تاریــخ تولــد ، تاریــخ تولــد 1362/06/16  1362/06/16 متعلــق بــه متعلــق بــه 
عــادل باقــری فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخعــادل باقــری فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ1399/08/01 1399/08/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

23022302
کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 21103084432110308443 متعلــق به علــی  قره  متعلــق به علــی  قره 

گزلی کفشگیری  فرزند ابوالفضل  در تاریخگزلی کفشگیری  فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1399/08/05  1399/08/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 21106121772110612177 متعلــق بــه ایــرج قــزاق فرزنــد علــی در  متعلــق بــه ایــرج قــزاق فرزنــد علــی در 
تاریــختاریــخ 1399/08/15  1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25012501
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11423250751142325075  و کارت عابربانــک ســپه متعلــق بــه سیدیوســف  میرصفــی  فرزنــد ســیداحد در   و کارت عابربانــک ســپه متعلــق بــه سیدیوســف  میرصفــی  فرزنــد ســیداحد در 

تاریختاریخ 1399/08/20  1399/08/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 11403557401140355740 و کارت عابربانــک کشــاورزی و ســینا متعلــق بــه رحمــت  و کارت عابربانــک کشــاورزی و ســینا متعلــق بــه رحمــت 
الــه شــریفیان خوزانــی  فرزنــد اســماعیل در تاریــخالــه شــریفیان خوزانــی  فرزنــد اســماعیل در تاریــخ1399/08/17 1399/08/17  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25032503
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12849327101284932710 و گواهینامــه پایــه دو  و کارت ســوخت  متعلــق بــه ســمیه عبدالهــی  فرزنــد محمد  و گواهینامــه پایــه دو  و کارت ســوخت  متعلــق بــه ســمیه عبدالهــی  فرزنــد محمد 

علی در تاریخعلی در تاریخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12910457831291045783 متعلــق بــه مجیــد کرمانــی حبیــب آبــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ  متعلــق بــه مجیــد کرمانــی حبیــب آبــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/07/051399/07/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه هــادی  ضیایــی جــزی فرزنــد اکبــر در تاریــخشناســنامه متعلــق بــه هــادی  ضیایــی جــزی فرزنــد اکبــر در تاریــخ1399/08/06 1399/08/06  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41717725404171772540 و شناســنامه متعلــق بــه اعظــم درویشــی  فرزنــد غلامشــاه در تاریــخ  و شناســنامه متعلــق بــه اعظــم درویشــی  فرزنــد غلامشــاه در تاریــخ 1399/07/011399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 19202290001920229000 متعلــق بــه فرهــاد خرمــی پــور  فرزنــد فردیــن در تاریــخ  متعلــق بــه فرهــاد خرمــی پــور  فرزنــد فردیــن در تاریــخ  1399/08/05 1399/08/05مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود مفق ــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفق ــد فاضــل در تاری ــن اســکندری فرزن ــه نازنی ــق ب ــخ متعل ــد فاضــل در تاری ــن اســکندری فرزن ــه نازنی ــق ب ــه شــماره 19004394091900439409 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25042504
  NAAMNAAM1111VEVE99GKGK464906464906 124124 و شــماره شاســی  و شــماره شاســیKK08981430898143 گواهینامــه پایه دو و کارت ماشــین به شــماره موتــور گواهینامــه پایه دو و کارت ماشــین به شــماره موتــور
و شــماره پــلاک و شــماره پــلاک 4343 ایــران  ایــران 212212 ت  ت 5454 متعلــق بــه یدالــه احمــدی ناغانــی فرزنــد الله کریــم بــا کــد ملــی  متعلــق بــه یدالــه احمــدی ناغانــی فرزنــد الله کریــم بــا کــد ملــی 46897344454689734445  

در تاریخدر تاریخ 1399/08/12  1399/08/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11108708331110870833 متعلــق بــه حمیــد رســولی نــوده فرزنــد ناطــق در تاریــخ متعلــق بــه حمیــد رســولی نــوده فرزنــد ناطــق در تاریــخ 1393/01/01  1393/01/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــادی  ــه ســعید قب ــق ب ــادی  و پاســپورت متعل ــه ســعید قب ــق ب ــی 18410857151841085715 و پاســپورت متعل ــه شــماره مل ــی ب ــی  و کارت مل ــه شــماره مل ــی ب ــه شــماره 13091309 و کارت مل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
سلحشــور فرزنــد یــادگار در تاریــخسلحشــور فرزنــد یــادگار در تاریــخ 1399/06/15  1399/06/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 19908472691990847269 متعلــق بــه مهــدی شوشــتری فرزند عیســی  متعلــق بــه مهــدی شوشــتری فرزند عیســی 
در تاریــخدر تاریــخ 1399/08/15  1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25062506
کارت ملــی هوشــمند و کارت شناســایی روانشناســی بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و کارت شناســایی روانشناســی بــه شــماره 11121006111112100611 متعلــق بــه ســمیه غفــوری باغ ابریشــمی  متعلــق بــه ســمیه غفــوری باغ ابریشــمی 

فرزند حسین در تاریخفرزند حسین در تاریخ 1399/06/15  1399/06/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین کارت ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو مــزدا مــدل کارت ماشــین کارت ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو مــزدا مــدل 9090 بــه شــماره  بــه شــماره 6767 ایــران  ایــران 664664س س 5353 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
NAGDSXNAGDSX88CCCC2121CC4355543555وشــماره موتــور وشــماره موتــور LFLF1105716111057161 و کارت ســوخت خــودرو پــژو مــدل و کارت ســوخت خــودرو پــژو مــدل8787 بــه شــماره  بــه شــماره 6767  
ــده   ــه فری ــق ب ــده   متعل ــه فری ــق ب ــور1338700388113387003881 متعل ــماره موت ــورو ش ــماره موت ــی NAAPNAAP4141FDFD0909JJ254893254893و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــران442442 د د4242 و ش ــرانای ای

ســلامت زاده فرزنــد شــرحان در تاریــخســلامت زاده فرزنــد شــرحان در تاریــخ 1399/08/19  1399/08/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند گواهــی نامــه پایــه ســوم بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند گواهــی نامــه پایــه ســوم بــه شــماره 10917034691091703469 متعلــق بــه حمیــد محمــدی  فرزنــد مهدیقلــی  متعلــق بــه حمیــد محمــدی  فرزنــد مهدیقلــی 
در تاریــخدر تاریــخ 1399/08/19  1399/08/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25072507
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی  گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی  12723503551272350355 متعلق بــه ابوالفضل باقری فرزنــد کــوروش در تاریــخ  متعلق بــه ابوالفضل باقری فرزنــد کــوروش در تاریــخ 1399/07/281399/07/28  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پرشــیا خاکســتری رنــگ مــدل کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پرشــیا خاکســتری رنــگ مــدل 13941394 بــه شــماره  بــه شــماره 3232 ب  ب 
266266 ایــران  ایــران 6767 متعلــق بــه فلــور فرزانــه فرزنــد حســین در تاریــخ متعلــق بــه فلــور فرزانــه فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/07/28  1399/07/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری ســانتافه قهــوه ای رنــگ مــدل کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری ســانتافه قهــوه ای رنــگ مــدل 20152015 بــه شــماره  بــه شــماره 1616 و  و 637637 ایــران  ایــران 1313 متعلــق  متعلــق 
بــه کــوروش باقــری فرزنــد محمــد در تاریــخبــه کــوروش باقــری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/07/28  1399/07/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــه و گواهینام ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــه و گواهینام ــه س ــه پای ــماره 12734679731273467973 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــار  مفق ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/08/211399/08/21 مفق ــد علیرضــا در تاری ــی فرزن ــه مهــدی امل ــق ب ــخ  متعل ــد علیرضــا در تاری ــی فرزن ــه مهــدی امل ــق ب 12734679731273467973 متعل

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12925477411292547741 متعلــق بــه ســمیه طاهــری شــاه قریــه فرزنــد امــام بخــش در تاریــخ  متعلــق بــه ســمیه طاهــری شــاه قریــه فرزنــد امــام بخــش در تاریــخ 
 1399/07/01 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

  MSMS کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12873466421287346642 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 528528 و دفترچــه تامیــن اجتماعــی و کارت  و دفترچــه تامیــن اجتماعــی و کارت
و کارت عابــر بانــک رفاه.شــهر.ملت متعلــق بــه بهــاره جریانــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخو کارت عابــر بانــک رفاه.شــهر.ملت متعلــق بــه بهــاره جریانــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1399/08/04  1399/08/04 مفقــود گردیــده و مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 51106535855110653585 متعلــق بــه حمیــد حســن زاده نخــودی فرزنــد غــلام عبــاس در تاریــخ  متعلــق بــه حمیــد حســن زاده نخــودی فرزنــد غــلام عبــاس در تاریــخ 
1399/08/131399/08/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12879820421287982042 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 19501950 متعلــق بــه ناهیــد اذریانپــور اصفهانــی  متعلــق بــه ناهیــد اذریانپــور اصفهانــی 
فرزنــد نصرالــه در تاریــخفرزنــد نصرالــه در تاریــخ 1399/06/01  1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــت فرزن ــزدان دوس ــرا  ی ــه زه ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد محمدعل ــت فرزن ــزدان دوس ــرا  ی ــه زه ــق ب ــماره 12739366201273936620 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد.مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/03/01 1399/03/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12817822541281782254 متعلــق بــه مصطفــی اوکیــان فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ متعلــق بــه مصطفــی اوکیــان فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1399/05/21 1399/05/21   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12702801551270280155 متعلــق بــه آمنــه شــقاقی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ متعلــق بــه آمنــه شــقاقی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ1399/06/21 1399/06/21   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12715916931271591693 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 12715916931271591693 متعلــق بــه محمدرضــا  متعلــق بــه محمدرضــا 
نویدنــژاد فرزنــد ولــی محمــد در تاریــخنویدنــژاد فرزنــد ولــی محمــد در تاریــخ 1399/08/20  1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 06221918370622191837 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 06221918370622191837 و کارت پایــان خدمــت  و کارت پایــان خدمــت 
بــه شــماره بــه شــماره 06221918370622191837 و کارت مهــارت ســاختمان و کارت اداره کار متعلــق بــه غلامرضــا احمــدی فرزنــد علــی رضــا در  و کارت مهــارت ســاختمان و کارت اداره کار متعلــق بــه غلامرضــا احمــدی فرزنــد علــی رضــا در 

تاریــختاریــخ 1399/08/14  1399/08/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 12739646081273964608 متعلــق بــه علیرضــا نیــک نشــان فرزنــد احمدرضــا در تاریــخ متعلــق بــه علیرضــا نیــک نشــان فرزنــد احمدرضــا در تاریــخ 1399/06/21  1399/06/21 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12841825091284182509 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 12841825091284182509 و کارت پایــان خدمــت  و کارت پایــان خدمــت 
بــه شــماره بــه شــماره 12841825091284182509 و کارت ســوخت موتورســیکلت بــه شــماره  و کارت ســوخت موتورســیکلت بــه شــماره  631/26363 631/26363و عابربانــک رفاه.صــادرات متعلــق بــه و عابربانــک رفاه.صــادرات متعلــق بــه 

مهــدی قدرخــواه فرزنــد حســینعلی در تاریــخمهــدی قدرخــواه فرزنــد حســینعلی در تاریــخ1399/08/10 1399/08/10  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

رســیدکارت ملــی هوشــمند بــه شــماره رســیدکارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 57500456335750045633 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 57500456335750045633 و دســته چــک بانــک  و دســته چــک بانــک 
ــد ســیدعباس در تاریــخ1399/08/12 1399/08/12  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــه ســیدمحمد حســینی فرزن ــد ســیدعباس در تاریــخملــی متعلــق ب ــه ســیدمحمد حســینی فرزن ملــی متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 57598154075759815407 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 4444 متعلــق بــه روح الــه محمــدی فرزنــد جانعلــی در تاریخ  متعلــق بــه روح الــه محمــدی فرزنــد جانعلــی در تاریخ 
 1399/08/12 1399/08/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25082508
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12829255811282925581 متعلــق بــه عــزت  نصراصفهانی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ متعلــق بــه عــزت  نصراصفهانی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقود مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12905840441290584044 متعلــق بــه رســول چراغــی فرزنــد صــادق در تاریــخ متعلــق بــه رســول چراغــی فرزنــد صــادق در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12829984041282998404 متعلــق بــه فتــح الله  مارانــی فرزنــد علــی  در تاریــخ متعلــق بــه فتــح الله  مارانــی فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/08/02  1399/08/02 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو )بــه شــماره  ملــی گواهینامــه پایــه دو )بــه شــماره  ملــی 12902483211290248321 (متعلــق بــه حســین  رحمانــی رنانــی فرزنــد نظرعلــی  در تاریــخ  (متعلــق بــه حســین  رحمانــی رنانــی فرزنــد نظرعلــی  در تاریــخ 
 1399/08/10 1399/08/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00620604220062060422 متعلــق بــه آیدیــن  ناهــی رفیعــی فرزنــد محمــد در تاریــخ متعلــق بــه آیدیــن  ناهــی رفیعــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/01/01  1399/01/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 63299777476329977747 متعلــق بــه ایمــان  اکبــری امرائــی فرزنــد شــیرزاد در تاریــخ متعلــق بــه ایمــان  اکبــری امرائــی فرزنــد شــیرزاد در تاریــخ 1398/11/20  1398/11/20 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12730209441273020944 متعلــق بــه هانیــه  غلامــی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ متعلــق بــه هانیــه  غلامــی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ 1398/05/05  1398/05/05 مفقــود گردیده مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12722384151272238415 متعلــق بــه مهســا  حضوربخــش فرزنــد ســعید در تاریــخ متعلــق بــه مهســا  حضوربخــش فرزنــد ســعید در تاریــخ 1399/03/15  1399/03/15 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــی  فرزن ــان الیادران ــلاد ابوطالبی ــد می ــه محم ــق ب ــخ  متعل ــا در تاری ــد غلامرض ــی  فرزن ــان الیادران ــلاد ابوطالبی ــد می ــه محم ــق ب ــماره 12723581941272358194 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
 1399/06/01 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد علــی در تاریــخ 1399/02/01  1399/02/01 مفقــود مفقــود  ــه ســمیرا  خنــدان فــرد فرزن ــد علــی در تاریــخ متعلــق ب ــه ســمیرا  خنــدان فــرد فرزن ــه شــماره 12702517401270251740 متعلــق ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه )بــه شــماره ملــیگواهینامــه پایــه ســه )بــه شــماره ملــی12721138841272113884 (و کارت ماشــین رنــو ســاندرو  (و کارت ماشــین رنــو ســاندرو 22مــدل ســال مــدل ســال 13961396 رنــگ ســفید  رنــگ ســفید 
ــه شــماره  ــه شــماره وب ــه شــماره شاســی NAPBSRBYAHNAPBSRBYAH10378401037840وب ــه شــماره شاســی   وب ــران 475475سس3131  وب ــران ای ــه شــماره پــلاک  6767ای ــه شــماره پــلاک  روغنــی  ب __روغنــی  ب
موتــور موتــور RR070616070616__KK44MCMC697697متعلــق بــه محســن  آقااســماعیلی حســین آبــادی فرزند جعفــر در تاریــخ متعلــق بــه محســن  آقااســماعیلی حســین آبــادی فرزند جعفــر در تاریــخ 1399/07/011399/07/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25712571
ــد ســید محمــد در تاریــخ1399/04/01 1399/04/01    ــه ســید رامیــن رضایــی فرزن ــد ســید محمــد در تاریــخ متعلــق ب ــه ســید رامیــن رضایــی فرزن ــه شــماره 22824306702282430670 متعلــق ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22815444432281544443 و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه ایــدا تنکــس فرزنــد محمــد کاظــم در تاریــخ  و گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه ایــدا تنکــس فرزنــد محمــد کاظــم در تاریــخ 
1399/08/221399/08/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد کا کا عل ــرد فرزن ــی ف ــی گرج ــه عل ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد کا کا عل ــرد فرزن ــی ف ــی گرج ــه عل ــق ب ــماره 23726942352372694235وش ش وش ش 272272 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد. مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/03/011399/03/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23907650762390765076 و ش ش  و ش ش 10331033متعلــق بــه ســید عابدیــن حســینی فرزنــد ســید محمــد رضــا در متعلــق بــه ســید عابدیــن حســینی فرزنــد ســید محمــد رضــا در 
تاریــختاریــخ 1399/08/17  1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24523362382452336238 و ش ش  و ش ش 3939متعلــق بــه علــی پناهــی فرزنــد علــی قربــان  در تاریــخ متعلــق بــه علــی پناهــی فرزنــد علــی قربــان  در تاریــخ 1399/07/271399/07/27  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمدرضــا در تاریــخ1399/03/20 1399/03/20    ــه عرفــان  بهمنــی قلاتــی فرزن ــد محمدرضــا در تاریــخ متعلــق ب ــه عرفــان  بهمنــی قلاتــی فرزن ــه شــماره 22824605372282460537 متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

26012601
شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 09232732810923273281 و کارت موتــور آپاچــی مــدل  و کارت موتــور آپاچــی مــدل 13931393  بــه شــماره پــلاک  بــه شــماره پــلاک776 / 46741 776 / 46741   
متعلــق بــه عبــاس  ظریــف فیــض جاویــد  فرزنــد محمــد  در تاریــخمتعلــق بــه عبــاس  ظریــف فیــض جاویــد  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1399/08/23  1399/08/23 مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.می باشد.

ــه  ــد حســن  وگواهینامــه پای ــه مجیــد  خــاری  فرزن ــه  متعلــق ب ــد حســن  وگواهینامــه پای ــه مجیــد  خــاری  فرزن ــه شــماره ملــی  09467024210946702421 متعلــق ب ــه ســه ب ــه شــماره ملــی  گواهینامــه پای ــه ســه ب گواهینامــه پای
ســه بــه شــماره ملــی ســه بــه شــماره ملــی 09252868340925286834 متعلــق بــه امیرحســین کــردی خــان پــور طرقــی فرزنــد غــلام حســین  در تاریــخ  متعلــق بــه امیرحســین کــردی خــان پــور طرقــی فرزنــد غــلام حســین  در تاریــخ 

 1399/04/03 1399/04/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 09254616110925461611 متعلــق بــه محمدرضــا  ذوالفقــاری  فرزنــد علیرضــا   متعلــق بــه محمدرضــا  ذوالفقــاری  فرزنــد علیرضــا  
در تاریــخدر تاریــخ 1399/08/17  1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین  و بیمــه نامــه خــودرو پــژو کارت ماشــین  و بیمــه نامــه خــودرو پــژو 405405 مــدل  مــدل 13821382 نــوک مــدادی رنــگ بــه شــماره پــلاک  نــوک مــدادی رنــگ بــه شــماره پــلاک 8888 س  س 127127 ایــران  ایــران 3636  
متعلــق بــه زهــرا  حمیــدی  فرزنــد حســن  در تاریــخمتعلــق بــه زهــرا  حمیــدی  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/06/10  1399/06/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه  و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســه  و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 09203722790920372279 متعلــق بــه ســجاد  رجــب پــور  فرزنــد  متعلــق بــه ســجاد  رجــب پــور  فرزنــد 
محمدرضــا  در تاریــخمحمدرضــا  در تاریــخ 1399/04/01  1399/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07325428120732542812 متعلــق بــه لیــلا  محمــدی اســکندری  فرزنــد حمــزه  در تاریــخ متعلــق بــه لیــلا  محمــدی اســکندری  فرزنــد حمــزه  در تاریــخ1399/06/15 1399/06/15   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 35843584 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 09381051400938105140 متعلــق بــه مجیــد  نظافــت  فرزنــد غلام حســن  در  متعلــق بــه مجیــد  نظافــت  فرزنــد غلام حســن  در 
تاریــختاریــخ 1399/06/01  1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین  و بیمــه نامــه بــه شــماره پــلاک کارت ماشــین  و بیمــه نامــه بــه شــماره پــلاک 1515 س  س 321321 ایــران  ایــران 3636  متعلــق بــه ابوالقاســم  عمرانــی  فرزنــد محمــود  در   متعلــق بــه ابوالقاســم  عمرانــی  فرزنــد محمــود  در 
تاریــختاریــخ 1399/05/17  1399/05/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود مفق ــخ 1399/08/17  1399/08/17 مفق ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــی شــفائی فرزن ــه عل ــق ب ــخ متعل ــر  در تاری ــی اکب ــد عل ــی شــفائی فرزن ــه عل ــق ب ــه شــماره 07792071570779207157 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 08401044560840104456 متعلــق بــه احمــد  علیپــور  فرزنــد محمدعلــی  در  متعلــق بــه احمــد  علیپــور  فرزنــد محمدعلــی  در 
تاریــختاریــخ 1399/08/17  1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 08200482830820048283 متعلــق بــه ســعید  قلــی پــور  فرزنــد عبدالعلــی  در تاریــخ متعلــق بــه ســعید  قلــی پــور  فرزنــد عبدالعلــی  در تاریــخ 1399/07/20  1399/07/20 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/19 1399/08/19    ــی  در تاری ــد حســین قل ــی  داوری  فرزن ــه محمدتق ــق ب ــخ متعل ــی  در تاری ــد حســین قل ــی  داوری  فرزن ــه محمدتق ــق ب ــه شــماره 09387774240938777424 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود مفق ــخ 1399/05/01  1399/05/01 مفق ــادر  در تاری ــد ق ــه اســماعیل اســحقی  فرزن ــق ب ــخ متعل ــادر  در تاری ــد ق ــه اســماعیل اســحقی  فرزن ــق ب ــه شــماره 07301121110730112111 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 09400823060940082306 متعلــق بــه جهانــه رضائیــان باجگیــران فرزنــد اســد  در تاریخ  متعلــق بــه جهانــه رضائیــان باجگیــران فرزنــد اســد  در تاریخ 
 1399/07/01 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09240054320924005432 متعلــق بــه ســعید مشــهدی  فرزنــد غــلام محمــد در تاریــخ متعلــق بــه ســعید مشــهدی  فرزنــد غــلام محمــد در تاریــخ 1399/05/16  1399/05/16 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 08497801600849780160 متعلــق بــه آمنــه  عظیمــی فرزنــد غلامعلــی  در تاریــخ  متعلــق بــه آمنــه  عظیمــی فرزنــد غلامعلــی  در تاریــخ 1399/07/151399/07/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

26022602
ــخ  ــه در تاری ــد یدال ــه فرزن ــه زندبگل ــم مهدی ــه خان ــق ب ــخ  متعل ــه در تاری ــد یدال ــه فرزن ــه زندبگل ــم مهدی ــه خان ــق ب ــی 09450059700945005970 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام

1398/09/011398/09/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 09356351910935635191 متعلــق بــه آقــای ســیدمهدی نورالحســینی فرزنــد میرزاحســین در  متعلــق بــه آقــای ســیدمهدی نورالحســینی فرزنــد میرزاحســین در 
تاریــختاریــخ1399/08/10 1399/08/10  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمدرضــا مفقــود  ــه آقــای حســن باقــی زاده فرزن ــد محمدرضــا مفقــود  متعلــق ب ــه آقــای حســن باقــی زاده فرزن ــه شــماره ملــی 08586856550858685655 متعلــق ب ــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 09471125020947112502 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 09471125020947112502 متعلــق  متعلــق 
بــه خانــم الهــه علــی زاده فرزنــد موســی در تاریــخبــه خانــم الهــه علــی زاده فرزنــد موســی در تاریــخ 1399/08/02  1399/08/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 09378913710937891371 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 09378913710937891371 متعلــق بــه  متعلــق بــه 
خانــم مریــم مســتعانی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخخانــم مریــم مســتعانی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 3232 و  و 631631 ایــران  ایــران 4242 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــلاک  و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره پــلاک 3232 و  و 631631 ایران  ایران 4242 و ســند  و ســند 
معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره پــلاک معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره پــلاک 3232 و  و 631631 ایــران  ایــران 4242 و کارت ماشــین به شــماره پــلاک  و کارت ماشــین به شــماره پــلاک 3232 و  و 631631 ایــران  ایــران 4242  
متعلــق بــه خانــم عصمــت پوستفروشــان فرزنــد ابوالقاســم وکارت ســوخت بــه شــماره پــلاک متعلــق بــه خانــم عصمــت پوستفروشــان فرزنــد ابوالقاســم وکارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 6868 ن  ن 648648 ایــران  ایــران 7474 متعلــق  متعلــق 

بــه خانــم بشــری هماونــد در تاریــخبــه خانــم بشــری هماونــد در تاریــخ1399/07/10 1399/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک 1212 س  س 183183 ایــران  ایــران 7474 و کارت هوشــمند خــودرو بــه شــماره پــلاک  و کارت هوشــمند خــودرو بــه شــماره پــلاک 1212 س  س 183183  
ایــران ایــران 7474 متعلــق بــه آقــای احمــد نامــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ متعلــق بــه آقــای احمــد نامــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1399/05/01 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد مجی ــی فرزن ــا طوس ــای رض ــه آق ــق ب ــخ  متعل ــد در تاری ــد مجی ــی فرزن ــا طوس ــای رض ــه آق ــق ب ــی 09222074880922207488 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد.مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/08/22 1399/08/22مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 07934332740793433274 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 07934332740793433274 متعلــق بــه  متعلــق بــه 
خانــم مبارکــه الســادات موســویان فرزنــد ســیدمحمد در تاریــخخانــم مبارکــه الســادات موســویان فرزنــد ســیدمحمد در تاریــخ 1399/07/05  1399/07/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 39342129643934212964 متعلــق بــه آقــای بهــرام شــاملو فرزنــد محمدولــی و کارت ســوخت  متعلــق بــه آقــای بهــرام شــاملو فرزنــد محمدولــی و کارت ســوخت 
بــه شــماره پــلاک بــه شــماره پــلاک 9393 ط  ط 377377 ایــران  ایــران 1111  متعلــق بــه خانــم ســارا ظفــر بــالا نــژاد در تاریــخ  متعلــق بــه خانــم ســارا ظفــر بــالا نــژاد در تاریــخ 1399/08/09  1399/08/09 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد اســماعیل در تاری ــی فرزن ــم اعظــم جهان ــه خان ــق ب ــخ  متعل ــد اســماعیل در تاری ــی فرزن ــم اعظــم جهان ــه خان ــق ب ــی 09377915710937791571 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
1399/07/281399/07/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 09258208300925820830 متعلــق بــه خانــم راضیــه پارســافر فرزنــد محمدحســن در تاریــخ  متعلــق بــه خانــم راضیــه پارســافر فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 
1399/04/011399/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــک  فرزن ــری ی ــه صف ــم حانی ــه خان ــق ب ــخ  متعل ــین  در تاری ــد حس ــک  فرزن ــری ی ــه صف ــم حانی ــه خان ــق ب ــی 09253490380925349038 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد.مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/08/011399/08/01مفق

27012701
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15333508171533350817 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1522023215220232 متعلــق بــه محمــود علــی نــژاد فرزند  متعلــق بــه محمــود علــی نــژاد فرزند 

عباس در تاریخعباس در تاریخ 1399/08/22  1399/08/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

28012801
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26599495302659949530 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره  متعلــق بــه مجیــد علــی پــور فرزنــد قــدرت الــه  و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره  متعلــق بــه مجیــد علــی پــور فرزنــد قــدرت الــه 

در تاریخدر تاریخ 1399/08/22  1399/08/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 66 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 22197786812219778681 متعلــق بــه زهــرا صالــح درجــان  فرزنــد احمدعلــی در  متعلــق بــه زهــرا صالــح درجــان  فرزنــد احمدعلــی در 
تاریــختاریــخ 1399/07/20  1399/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدمفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه ســبحان  فیــاض  ــق ب ــه ســبحان  فیــاض  متعل ــق ب ــه شــماره 22183736022218373602 متعل ــه دو ب ــه شــماره  و گواهینامــه پای ــه دو ب ــه شــماره 22183736022218373602 و گواهینامــه پای ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
فرزنــد یوســف در تاریــخفرزنــد یوســف در تاریــخ1399/08/21 1399/08/21  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــعلی در تاری ــد بخش ــی فرزن ــام خانیان ــوم  س ــه کلث ــق ب ــخ  متعل ــعلی در تاری ــد بخش ــی فرزن ــام خانیان ــوم  س ــه کلث ــق ب ــماره 22196307062219630706 متعل ــه ش ــمند  ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند  ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــدمفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/08/01 1399/08/01مفق

ــور  ــور  شــماره موت ــران 8282 شــماره موت ــران  ای ــه شــماره 227227طط8585 ای ــه شــماره کارت ماشــین و کارت ســوخت ب ــه شــماره 22198491202219849120کارت ماشــین و کارت ســوخت ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
MM158792562158792562شــماره شاســی شــماره شاســی NASNAS831100831100KK58355205835520 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره  و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 22198491202219849120  
ــخ  ــه  در تاری ــد اســلام ال ــژاد فرزن ــه مصطفــی شــعبانی ن ــق ب ــخ  متعل ــه  در تاری ــد اســلام ال ــژاد فرزن ــه مصطفــی شــعبانی ن ــق ب ــه شــماره 22198491202219849120 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره و گواهینام ــه ســه ب ــه پای و گواهینام

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب  1399/08/18 1399/08/18مفقــود گردی

28072807
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20919260862091926086 متعلــق بــه مریــم حســین پوردازمیــری فرزنــد اکبــر در تاریــخ  متعلــق بــه مریــم حســین پوردازمیــری فرزنــد اکبــر در تاریــخ  1399/01/25 1399/01/25مفقود مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21607443872160744387 و کارت ماشــین بــه شــماره  و کارت ماشــین بــه شــماره 2222سس499499ایــران ایــران 8282 متعلــق بــه نظــر علــی ســالمی  متعلــق بــه نظــر علــی ســالمی 
میدانســری فرزنــد جانعلــی در تاریــخمیدانســری فرزنــد جانعلــی در تاریــخ 1399/08/02  1399/08/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21505840502150584050 متعلــق بــه امیــر حســین طالبــی فرزنــد بهــروز در تاریــخ متعلــق بــه امیــر حســین طالبــی فرزنــد بهــروز در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعبانعلی در تاری ــد ش ــان اب بندانســری فرزن ــول دهق ــه بت ــق ب ــخ  متعل ــعبانعلی در تاری ــد ش ــان اب بندانســری فرزن ــول دهق ــه بت ــق ب ــران 8282 متعل ــران ای ــه شــماره 4848سس227227ای ــه شــماره کارت ماشــین ب کارت ماشــین ب
1399/08/161399/08/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21620367112162036711 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره * متعلــق بــه محمــد ســلطان تبــار شــهب الدیــن  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره * متعلــق بــه محمــد ســلطان تبــار شــهب الدیــن 
فرزنــد حســن در تاریــخفرزنــد حســن در تاریــخ 1399/08/16  1399/08/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21600617512160061751 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره * و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * و کارت  و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره * و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * و کارت 
ماشــین بــه شــماره ماشــین بــه شــماره 4949سس346346ایــران ایــران 8282 و ســایر بــه شــماره خانــه کارگــر متعلــق بــه امــرالله حــدادی شورمســتی فرزنــد  و ســایر بــه شــماره خانــه کارگــر متعلــق بــه امــرالله حــدادی شورمســتی فرزنــد 

عیــن الله در تاریــخعیــن الله در تاریــخ 1399/08/10  1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره * و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره * و کارت ملــی بــه شــماره 21501402092150140209 متعلــق بــه میــلاد اســلامی فرزنــد منوجهــر در تاریــخ  متعلــق بــه میــلاد اســلامی فرزنــد منوجهــر در تاریــخ 
 1399/07/25 1399/07/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21624927332162492733 متعلــق بــه حبیــب الله حســین نــژاد فرزنــد عبــادالله در تاریــخ متعلــق بــه حبیــب الله حســین نــژاد فرزنــد عبــادالله در تاریــخ 1399/08/11  1399/08/11 مفقود مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

29012901
ســندکمپانی و بــرگ ســبز موتــور بــه شــماره ســندکمپانی و بــرگ ســبز موتــور بــه شــماره 3124131241 ایــران  ایــران 131131 متعلــق بــه مجیــد خــان جانی فرزنــد هوشــنگ در تاریخ  متعلــق بــه مجیــد خــان جانی فرزنــد هوشــنگ در تاریخ 

 1399/04/15 1399/04/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 37133713 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 56492817855649281785 متعلــق بــه مرتضــی جابــری فرزند محمــد در تاریخ  متعلــق بــه مرتضــی جابــری فرزند محمــد در تاریخ 
 1399/01/01 1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدمفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24601678572460167857 متعلــق بــه ســجاد کلوانــی جهرمــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ  متعلــق بــه ســجاد کلوانــی جهرمــی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 1399/06/051399/06/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت هوشــمندخودرو و کارت ماشــین بــه شــماره کارت هوشــمندخودرو و کارت ماشــین بــه شــماره 318318طط6262 ایــران  ایــران 3333 متعلــق بــه رجــب گلدوســت جرتــوده فرزند حســن  متعلــق بــه رجــب گلدوســت جرتــوده فرزند حســن 
در تاریــخدر تاریــخ 1399/04/20  1399/04/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه  و گواهینام ــماره 00192848960019284896 و گواهینام ــه ش ــجویی ب ــماره  و کارت دانش ــه ش ــجویی ب ــماره 00192848960019284896 و کارت دانش ــه ش ــی ب ــوخت و کارت مل ــماره کارت س ــه ش ــی ب ــوخت و کارت مل کارت س
پایــه ســه بــه شــماره پایــه ســه بــه شــماره 00192848960019284896 متعلــق بــه ســعید گلدوســت جرتــوده فرزنــد رجــب در تاریــخ متعلــق بــه ســعید گلدوســت جرتــوده فرزنــد رجــب در تاریــخ 1399/04/30  1399/04/30 مفقــود مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00238634550023863455 متعلــق بــه امیــن آقابابارنــگ رز فرزنــد علیرضــا در تاریــخ متعلــق بــه امیــن آقابابارنــگ رز فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/05/01  1399/05/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04922314940492231494 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 04922314940492231494 متعلــق بــه محمــد عبــاس زاده  متعلــق بــه محمــد عبــاس زاده 
فرزنــد رحیــم در تاریــخفرزنــد رحیــم در تاریــخ 1399/08/10  1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد نورعلــی در تاریــخ  ــه احــد کماســی فرزن ــد نورعلــی در تاریــخ  متعلــق ب ــه احــد کماســی فرزن ــه شــماره 33595343363359534336 متعلــق ب ــان خدمــت ب ــه شــماره کارت ســوخت و کارت پای ــان خدمــت ب کارت ســوخت و کارت پای
 1399/08/10 1399/08/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41203318814120331881 متعلــق بــه روشــن گــودرزی فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ متعلــق بــه روشــن گــودرزی فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ 1398/10/01  1398/10/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت منــزل بــه پــلاک ثبتــی اســناد مالکیــت منــزل بــه پــلاک ثبتــی 44764476//538096538096 متعلــق بــه حســن ببرلــوی شــندآبادی فرزنــد اســماعیل در تاریخ  متعلــق بــه حســن ببرلــوی شــندآبادی فرزنــد اســماعیل در تاریخ 
 1399/08/05 1399/08/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین و معاینــه فنــی ماشــین وکارت ملــی بــه شــماره بیمــه نامــه ماشــین و معاینــه فنــی ماشــین وکارت ملــی بــه شــماره 00240602080024060208 متعلــق بــه میثــم ســعادت نیــا فرزنــد  متعلــق بــه میثــم ســعادت نیــا فرزنــد 
مهــدی در تاریــخمهــدی در تاریــخ 1399/08/17  1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر مســعود  ــه امی ــق ب ــر مســعود  متعل ــه امی ــق ب ــه شــماره 00209932930020993293 متعل ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 00209932930020993293 و کارت مل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه ســه ب ــه پای گواهینام
کاظمــی فرزنــد محمــد در تاریــخکاظمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/08/01 1399/08/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00231961810023196181 متعلــق بــه الهــام پناهــی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ متعلــق بــه الهــام پناهــی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1399/08/20  1399/08/20 مفقــود گردیــده و مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 3626236262 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00311748090031174809 متعلــق بــه اکــرم شــیروانی فرزند محمدحســن در  متعلــق بــه اکــرم شــیروانی فرزند محمدحســن در 
تاریــختاریــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد بهنــام در تاریــخ 1399/07/14  1399/07/14 مفقــود مفقــود  ــه امیرحســین قاســمی فرزن ــد بهنــام در تاریــخ متعلــق ب ــه امیرحســین قاســمی فرزن ــه شــماره 00215918140021591814 متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

مــدرک تحصیلــی دیپلــم وفــوق دیپلــم بــه شــماره مــدرک تحصیلــی دیپلــم وفــوق دیپلــم بــه شــماره 05500047690550004769 متعلــق بــه سیدمحســن بهشــتی فرزند ســیدعباس در  متعلــق بــه سیدمحســن بهشــتی فرزند ســیدعباس در 
تاریــختاریــخ 1395/01/01  1395/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 33192567183319256718 متعلــق بــه ســیدمصطفی جــوادی فرزنــد ســیدتقی در تاریــخ  متعلــق بــه ســیدمصطفی جــوادی فرزنــد ســیدتقی در تاریــخ  1399/07/30 1399/07/30مفقود مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره 215215ژژ1414ایــرانایــران1111 و گواهینامه موتورســیکلت  و گواهینامه  و گواهینامه موتورســیکلت  و گواهینامه 
پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 39345732233934573223 متعلــق بــه محمدصالــح عباســی عشــاقی فرزنــد جــواد در  متعلــق بــه محمدصالــح عباســی عشــاقی فرزنــد جــواد در 

تاریــختاریــخ1399/08/16 1399/08/16  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 00194808060019480806 متعلــق بــه مبیــن ناظریــان فرزنــد محمــد در تاریــخ  متعلــق بــه مبیــن ناظریــان فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/06/151399/06/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

29022902
ــخ  ــول  در تاری ــد رس ــادی  فرزن ــرت آب ــمیرا  عش ــه س ــق ب ــخ  متعل ــول  در تاری ــد رس ــادی  فرزن ــرت آب ــمیرا  عش ــه س ــق ب ــماره 00809423930080942393 متعل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل

1399/07/241399/07/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

عقدنامــه بــه شــماره عقدنامــه بــه شــماره 03712689150371268915 متعلــق بــه امیرحســین  معصومــی ماهــر  فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ  متعلــق بــه امیرحســین  معصومــی ماهــر  فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ 1398/11/181398/11/18  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00561743140056174314 متعلــق بــه فتــح الله  رحیمیــان  فرزنــد نصــرالله  در تاریــخ متعلــق بــه فتــح الله  رحیمیــان  فرزنــد نصــرالله  در تاریــخ 1398/09/12  1398/09/12 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45919756814591975681 متعلــق بــه حســین  اســماعیلی  فرزنــد خلیــل  در تاریــخ متعلــق بــه حســین  اســماعیلی  فرزنــد خلیــل  در تاریــخ 1399/05/01  1399/05/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و شناســنامه و مــدارک دادگاه بــه شــماره کارت پایــان خدمــت و شناســنامه و مــدارک دادگاه بــه شــماره 00578785280057878528 متعلــق بــه مصطفــی  کیانــی فــرد فرزنــد  متعلــق بــه مصطفــی  کیانــی فــرد فرزنــد 
محمــد در تاریــخمحمــد در تاریــخ 1399/07/30  1399/07/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 00468558900046855890 متعلــق بــه همایــون  دربنــدی  فرزند الله قلــی در تاریــخ  متعلــق بــه همایــون  دربنــدی  فرزند الله قلــی در تاریــخ 1399/02/051399/02/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و پایــان خدمــت  بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه و پایــان خدمــت  بــه شــماره 00543651120054365112 متعلــق بــه محســن  کوچکــی  فرزنــد حاتــم  در  متعلــق بــه محســن  کوچکــی  فرزنــد حاتــم  در 
تاریــختاریــخ 1397/01/01  1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود مفق ــخ 1399/05/01  1399/05/01 مفق ــد مرتضــی  در تاری ــری فرزن ــه علیرضــا اکب ــق ب ــخ متعل ــد مرتضــی  در تاری ــری فرزن ــه علیرضــا اکب ــق ب ــه شــماره 00225024320022502432 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 27092897922709289792 متعلــق بــه هوشــنگ  یوســف خزرایــی  فرزنــد حســن  در تاریــخ متعلــق بــه هوشــنگ  یوســف خزرایــی  فرزنــد حســن  در تاریــخ1399/02/01 1399/02/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه شــماره  ب ــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ســاینا مــدل 9999 ب ــی و پای ــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ســاینا مــدل کارت مل ــی و پای کارت مل
00650282110065028211 متعلــق بــه عبــاس  حــلاج  فرزنــد حســن  در تاریــخ متعلــق بــه عبــاس  حــلاج  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/07/20  1399/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.
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ــماره  ــه ش ــماره ب ــه ش ــماره پلاک129129ایرانایران9444994449ب ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــه نام ــور و بیم ــه و کارت موت ــی و گواهینام ــماره پلاککارت مل ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــه نام ــور و بیم ــه و کارت موت ــی و گواهینام کارت مل
00201853830020185383 متعلــق بــه محمدمعیــن  حاجــی علــی  فرزنــد بهــرام  در تاریــخ متعلــق بــه محمدمعیــن  حاجــی علــی  فرزنــد بهــرام  در تاریــخ 1399/06/04  1399/06/04 مفقــود گردیــده و از درجــه مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

مــدارک و اســاس نامــه و اظهارنامــه شــرکت اکســیر ســلامت مهــرگان بــه شــماره ثبــت مــدارک و اســاس نامــه و اظهارنامــه شــرکت اکســیر ســلامت مهــرگان بــه شــماره ثبــت 4481344813 و مــدارک شــرکت اکســیر  و مــدارک شــرکت اکســیر 
ســپهر و اظهــار نامــه و اجــاره نامــه  بــه شــماره ثبــت ســپهر و اظهــار نامــه و اجــاره نامــه  بــه شــماره ثبــت 4819548195 بــه شــماره  بــه شــماره  بــه شــماره  بــه شــماره 00664759100066475910 متعلــق بــه لیــلا   متعلــق بــه لیــلا  

چراغــی  فرزنــد جعفــر در تاریــخچراغــی  فرزنــد جعفــر در تاریــخ1399/08/01 1399/08/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 15204897571520489757 متعلــق بــه محمدرضــا  شــیرجنگ  فرزنــد پرویــز  در تاریــخ متعلــق بــه محمدرضــا  شــیرجنگ  فرزنــد پرویــز  در تاریــخ 1399/08/14  1399/08/14 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه  متعل ــق ب ــه شــماره 60398535066039853506 متعل ــه شــماره  ب ــران749749هه7474 ب ــرانای ــه شــماره پــلاک 6666ای ــه ب ــی و کارت ماشــین و بیمــه نام ــه شــماره پــلاک کارت مل ــه ب ــی و کارت ماشــین و بیمــه نام کارت مل
معرفــت الــه  پناهــزاده  فرزنــد حاجــی  در تاریــخمعرفــت الــه  پناهــزاده  فرزنــد حاجــی  در تاریــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدالله  در تاری ــد عب ــی  فرزن ــر  ســلمانی ماهین ــه اصغ ــق ب ــخ  متعل ــدالله  در تاری ــد عب ــی  فرزن ــر  ســلمانی ماهین ــه اصغ ــق ب ــه شــماره 58896781245889678124 متعل ــی و شناســنامه ب ــه شــماره کارت مل ــی و شناســنامه ب کارت مل
1399/07/241399/07/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

پایــان خدمــت و کارت ســوخت و گواهینامــه و گذرنامــه  بــه شــماره پایــان خدمــت و کارت ســوخت و گواهینامــه و گذرنامــه  بــه شــماره 00107006170010700617 متعلــق بــه علــی  علیمــددی  فرزنــد  متعلــق بــه علــی  علیمــددی  فرزنــد 
قــدرت الله  در تاریــخقــدرت الله  در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38735075603873507560 متعلــق بــه محمــد  کریــم آرام  فرزنــد محســن  در تاریــخ متعلــق بــه محمــد  کریــم آرام  فرزنــد محســن  در تاریــخ 1399/08/10  1399/08/10 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره پــلاک کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره پــلاک 6666ایــرانایــران636636هه8383 بــه شــماره  بــه شــماره 00724554620072455462 متعلــق بــه حامــد  عابدینــی  متعلــق بــه حامــد  عابدینــی 
حاجــی ابــادی  فرزنــد نبــی الله  در تاریــخحاجــی ابــادی  فرزنــد نبــی الله  در تاریــخ 1399/08/10  1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل  در تاری ــد جبرائی ــب  فرزن ــا  رازی ادی ــه رض ــق ب ــخ  متعل ــل  در تاری ــد جبرائی ــب  فرزن ــا  رازی ادی ــه رض ــق ب ــماره 00339039310033903931 متعل ــه ش ــوخت ب ــی و کارت س ــماره کارت مل ــه ش ــوخت ب ــی و کارت س کارت مل
1399/07/011399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01100937120110093712 متعلــق بــه مهــران  اجنــوردی  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ متعلــق بــه مهــران  اجنــوردی  فرزنــد مهــدی  در تاریــخ 1399/08/10  1399/08/10 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1398/08/01 1398/08/01    ــر  در تاری ــد صف ــکاب فرزن ــه بســنه  ت ــق ب ــخ متعل ــر  در تاری ــد صف ــکاب فرزن ــه بســنه  ت ــق ب ــه شــماره 20021555012002155501 متعل ــی و شناســنامه  ب ــه شــماره کارت مل ــی و شناســنامه  ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی  فرزن ــلاد کمیجان ــه می ــق ب ــد  متعل ــی  فرزن ــلاد کمیجان ــه می ــق ب ــماره 39340484043934048404 متعل ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم ــد و پای ــی جدی ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــت و گواهینام ــان خدم ــد و پای ــی جدی کارت مل
عبدالکریــم  در تاریــخعبدالکریــم  در تاریــخ 1398/07/01  1398/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00746838290074683829 متعلــق بــه پویــا  کبیــری  فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ متعلــق بــه پویــا  کبیــری  فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ 1399/04/03  1399/04/03 مفقــود گردیده مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 61787520246178752024 متعلــق بــه فاطمــه  مــرادی  فرزنــد مــراد در تاریــخ متعلــق بــه فاطمــه  مــرادی  فرزنــد مــراد در تاریــخ 1399/04/15  1399/04/15 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه شــماره گواهینامــه بــه شــماره 59499177235949917723 متعلــق بــه بیــژن  غلامــی  فرزنــد نصــور  در تاریــخ متعلــق بــه بیــژن  غلامــی  فرزنــد نصــور  در تاریــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه خلیــل  حبیبــی جــن قشــلاقی  فرزن ــد  متعلــق ب ــه خلیــل  حبیبــی جــن قشــلاقی  فرزن ــه شــماره 00163531710016353171 متعلــق ب ــه شــماره  ب ــه شــماره ثبــت 149838149838 ب ــه شــماره ثبــت ســندملکی ب ســندملکی ب
اســمعلی  در تاریــخاســمعلی  در تاریــخ 1399/07/24  1399/07/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت نظامــی بــه شــماره کارت ملــی و کارت نظامــی بــه شــماره 20626766542062676654 کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک  کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 5555//915915بب2121  
متعلــق بــه ســهراب روحــی نــژاد فرزنــد محمدحســین در تاریــخمتعلــق بــه ســهراب روحــی نــژاد فرزنــد محمدحســین در تاریــخ1399/08/01 1399/08/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.مــی باشــد.

29032903
کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 04504497180450449718 و کارت ماشــین و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه  و کارت ماشــین و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه 
شــماره شــماره 911911 ن  ن 5252 ایــران  ایــران 1010 متعلــق بــه مصطفــی بیــل بداقــی فرزنــد علی محمــد در تاریــخ متعلــق بــه مصطفــی بیــل بداقــی فرزنــد علی محمــد در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیده مفقــود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 00641211350064121135 متعلــق بــه محمدرضــا همــراه فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ متعلــق بــه محمدرضــا همــراه فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ1399/07/28 1399/07/28   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــس در تاری ــد یون ــی فرزن ــن رازلیق ــم ک ــاس رح ــه عب ــق ب ــخ  متعل ــس در تاری ــد یون ــی فرزن ــن رازلیق ــم ک ــاس رح ــه عب ــق ب ــماره 16520435861652043586 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب  1399/03/01 1399/03/01مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو و ســه عــدد کارت بانکــی بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو و ســه عــدد کارت بانکــی بــه شــماره 21617089102161708910  
متعلــق بــه مهــران غفــوری فرزنــد عباســعلی در تاریــخمتعلــق بــه مهــران غفــوری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1399/08/13  1399/08/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 41604387174160438717 متعلــق بــه میــلاد شمســی فرزنــد  متعلــق بــه میــلاد شمســی فرزنــد 
محمــد در تاریــخمحمــد در تاریــخ 1399/07/11  1399/07/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو و کارتهــای بانکــی بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه دو و کارتهــای بانکــی بــه شــماره 00225612340022561234 متعلــق بــه مجیــد گلســتانی  متعلــق بــه مجیــد گلســتانی 
چــری فرزنــد حیدرقلــی در تاریــخچــری فرزنــد حیدرقلــی در تاریــخ 1399/06/01  1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 00132157110013215711 و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه  و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه 
شــماره شــماره 915915 ه  ه 6161 ایــران  ایــران 8888 متعلــق بــه محمــد قربــان پــور فرزنــد احــد در تاریــخ متعلــق بــه محمــد قربــان پــور فرزنــد احــد در تاریــخ 1399/08/10  1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجه مفقــود گردیــده و از درجه 

اعتبــار ســاقط می باشــد.اعتبــار ســاقط می باشــد.

««شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00692804790069280479 متعلــق بــه هدایــت الــه شــرفی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ متعلــق بــه هدایــت الــه شــرفی فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــن ال ــد امی ــنی فرزن ــه لش ــه عبدال ــق ب ــخ  متعل ــه در تاری ــن ال ــد امی ــنی فرزن ــه لش ــه عبدال ــق ب ــماره 06221339690622133969 متعل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــی قدیم ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس ــی قدیم کارت مل
 1399/05/01 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.««

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه و کارت بانکــی بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه و کارت بانکــی بــه شــماره 00214387140021438714 متعلــق بــه علــی باقــری فرزنــد ابوالفضــل در  متعلــق بــه علــی باقــری فرزنــد ابوالفضــل در 
تاریــختاریــخ 1399/08/08  1399/08/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 38734570593873457059 و کارت ماشــین بــه شــماره  و کارت ماشــین بــه شــماره 433433 ل  ل 8989 ایــران  ایــران 2020 متعلــق بــه امیــر اســدی  متعلــق بــه امیــر اســدی 
فرزنــد عبــاس در تاریــخفرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/08/05  1399/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00139899110013989911 متعلــق بــه رضــا راه زانــی فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ متعلــق بــه رضــا راه زانــی فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ1399/04/01 1399/04/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین  وبیمــه نامــه بــه شــماره کارت ماشــین  وبیمــه نامــه بــه شــماره 6767وو274274ایــرانایــران4444 متعلــق بــه محســن آل اقا فرزنــد خلیــل در تاریــخ  متعلــق بــه محســن آل اقا فرزنــد خلیــل در تاریــخ 1399/01/011399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــور  ــماره موت ــور وش ــماره موت ــماره شاســی NASNAS411100411100DD12295321229532وش ــه ش ــی  ب ــماره شاس ــه ش ــران4444 ب ــرانای ــماره 2828سس484484ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــماره ب ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
48493014849301 و وVINVIN      IRPCIRPC921921VTYHVTYH229532229532متعلــق بــه ســیدمحمود طاهــری طهرانــی فرزنــد ســیدغفار در تاریــخ متعلــق بــه ســیدمحمود طاهــری طهرانــی فرزنــد ســیدغفار در تاریــخ 

 1397/08/01 1397/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــا ش ــماره  و ب ــا ش ــا VINVIN::NASNAS451100451100JJ49850124985012 و ب ــا  و ب ــران 5555 و ب ــران  ای ــماره 139139 ی  ی 5858 ای ــه ش ــه ب ــه نام ــین و بیم ــماره کارت ماش ــه ش ــه ب ــه نام ــین و بیم کارت ماش
شاســی شاســی NASNAS451100451100JJ49850124985012 و بــا شــماره موتــور  و بــا شــماره موتــور MM1313//61803046180304 متعلــق بــه ســهیلا نــادری فرزنــد محمدتقــی   متعلــق بــه ســهیلا نــادری فرزنــد محمدتقــی  
و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 001616068564001616068564 متعلــق بــه ســالار زارع یکتــا  فرزنــد مهــدی در تاریــخ  متعلــق بــه ســالار زارع یکتــا  فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1399/08/011399/08/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ایــران 7777 و بــا  و بــا  ایــران   نامــه و ســندکمپانی بــه شــماره 516516 ب  ب 6666  نامــه و ســندکمپانی بــه شــماره کارت ماشــین و برگــه ســبز خــودرو و بیمــه  کارت ماشــین و برگــه ســبز خــودرو و بیمــه 
VINVIN::NATGBAXKNATGBAXK88DD10256761025676 متعلــق بــه پیمــان پــروازی فرزنــد مجتبــی در تاریــخ  متعلــق بــه پیمــان پــروازی فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 1398/08/011398/08/01 مفقــود گردیده  مفقــود گردیده 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــی باشــد.و از درجــه اعتب ــار ســاقط م و از درجــه اعتب

ــور  ــماره موت ــور وش ــماره موت ــی NAAPNAAP0303EEEE624624JJJJ555818555818وش ــماره شاس ــی  ش ــماره شاس ــران 2020 ش ــران ای ــماره 2424دد684684ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــماره ب ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
182182AA00328950032895 متعلــق بــه مهــران رحیمــی فرزنــد امیــر  در تاریــخ متعلــق بــه مهــران رحیمــی فرزنــد امیــر  در تاریــخ 1399/02/01  1399/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وگواهینامــه پایــهکارت ملــی هوشــمند وگواهینامــه پایــه22 وســایر کارتهــای بانکــی  بــه شــماره  وســایر کارتهــای بانکــی  بــه شــماره 00138502530013850253 متعلــق بــه احســان عبدالهی  متعلــق بــه احســان عبدالهی 
فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخفرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/08/03  1399/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد مرتض ــرد فرزن ــرزازاد منف ــا می ــه امیررض ــق ب ــخ  متعل ــی در تاری ــد مرتض ــرد فرزن ــرزازاد منف ــا می ــه امیررض ــق ب ــماره 00226759220022675922 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ««گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد.مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/08/01 1399/08/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00789395850078939585 متعلــق بــه مهنــاز عباســی فرزنــد منصــور درتاریــخ متعلــق بــه مهنــاز عباســی فرزنــد منصــور درتاریــخ 1399/06/01  1399/06/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .««

بــا  و  بــا   و   SS14122877834561412287783456 شاســی  شــماره  بــا  و  شاســی   شــماره  بــا  و   2222 ایــران  ایــران    3131 ی  ی    129129 شــماره  بــه  ماشــین  شــماره کارت  بــه  ماشــین  ««کارت 
ــد علــی در تاریــخ  ــه شــهناز جعفــری فرزن ــد علــی در تاریــخ  متعلــق ب ــه شــهناز جعفــری فرزن ــا شــماره موتــور 24657712465771 متعلــق ب ــا شــماره موتــور  و ب VINVIN::IRPCIRPC871871VV11IWIW783456783456 و ب

ــد.«« ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد. مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/07/011399/07/01 مفق

گواهینامــه پایــه دو وکارتملــی هوشــمند  بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو وکارتملــی هوشــمند  بــه شــماره 00766627290076662729 متعلــق بــه محمدحســن طیبــی فرزنــد مجتبــی  در  متعلــق بــه محمدحســن طیبــی فرزنــد مجتبــی  در 
تاریــختاریــخ 1399/07/25  1399/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه بــه شــماره 00201829450020182945 متعلــق بــه نســرین شــعبانی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ  متعلــق بــه نســرین شــعبانی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1399/07/19 1399/07/19مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 39923365813992336581 متعلــق بــه جــلال کمالــی مشــهود فرزنــد کمــال در تاریــخ  متعلــق بــه جــلال کمالــی مشــهود فرزنــد کمــال در تاریــخ 1399/02/011399/02/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عبــاس در تاریــخ1399/07/01 1399/07/01    ــه فاطمــه ســلیمانی فرزن ــد عبــاس در تاریــخ متعلــق ب ــه فاطمــه ســلیمانی فرزن ــه شــماره 06223067310622306731 متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه  در تاری ــت ال ــد عصم ــاهوردی فرزن ــدی  ش ــه مه ــق ب ــخ  متعل ــه  در تاری ــت ال ــد عصم ــاهوردی فرزن ــدی  ش ــه مه ــق ب ــماره 61299571066129957106 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد.مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/06/01 1399/06/01مفق

برگــه ســهام عدالــت شــماره برگــه ســهام عدالــت شــماره 00799807400079980740 متعلــق بــه ســمیرا مالمیــر فرزنــد بهمــن و شناســنامه و برگــه ســهام عدالــت  متعلــق بــه ســمیرا مالمیــر فرزنــد بهمــن و شناســنامه و برگــه ســهام عدالــت 
متعلــق بــه فاطمــه فتحیــان بــا کــد ملــی متعلــق بــه فاطمــه فتحیــان بــا کــد ملــی 02513063830251306383 فرزنــد حشــمت و برگــه ســهام عدالــت و شناســنامه متعلــق بــه  فرزنــد حشــمت و برگــه ســهام عدالــت و شناســنامه متعلــق بــه 
حشــمت فتحیــان فرزنــد فتحعلــی بــا کــد ملــی حشــمت فتحیــان فرزنــد فتحعلــی بــا کــد ملــی 41987649464198764946 در تاریــخ  در تاریــخ 1399/08/011399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 6161دد126126ایــران ایــران 1010 متعلــق بــه جعفــر حیــدری بــه شــماره ملــی  متعلــق بــه جعفــر حیــدری بــه شــماره ملــی 16999018721699901872فرزنــد فرزنــد 
حســن در تاریــخحســن در تاریــخ 1398/01/01  1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 27910556222791055622 متعلــق بــه رامیــن نصیــرزاده فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ متعلــق بــه رامیــن نصیــرزاده فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1399/08/14 1399/08/14   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو شناســنامه وکارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو شناســنامه وکارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره 41604329644160432964 متعلــق بــه مرضیــه ســعادت فرزنــد  متعلــق بــه مرضیــه ســعادت فرزنــد 
محمدحســن وکارت ماشــین وکارت ســوخت وبیمــه نامهبــه شــماره پــلاک محمدحســن وکارت ماشــین وکارت ســوخت وبیمــه نامهبــه شــماره پــلاک 3939جج858858ایرانایران4141متعلــق بــه محمــد حســن متعلــق بــه محمــد حســن 
ســعادت بــه شــماره ملــی ســعادت بــه شــماره ملــی 41700718754170071875 در تاریــخ در تاریــخ 1399/08/07  1399/08/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 39206413453920641345 و کارت موتــور و بیمــه موتــور و کارت  و کارت موتــور و بیمــه موتــور و کارت 
ســوخت موتــور بــه شــماره ســوخت موتــور بــه شــماره 1518315183 ایــران  ایــران 135135 متعلــق بــه مصطفــی مالمیــر فرزنــد محمدنبــی در تاریــخ  متعلــق بــه مصطفــی مالمیــر فرزنــد محمدنبــی در تاریــخ 1399/08/011399/08/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود مفق ــخ 1398/08/01  1398/08/01 مفق ــد احمدرضــا در تاری ــه رامیــن روســتائی فرزن ــق ب ــخ متعل ــد احمدرضــا در تاری ــه رامیــن روســتائی فرزن ــق ب ــه شــماره 00114969830011496983 متعل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد قــدرت در تاریــخ 1398/05/20  1398/05/20 مفقــود مفقــود  ــه طومــار گلــزار بابایلــو فرزن ــد قــدرت در تاریــخ متعلــق ب ــه طومــار گلــزار بابایلــو فرزن ــه شــماره 51982140435198214043 متعلــق ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 39327165903932716590 متعلــق بــه تــورج جماعتــی فرزنــد غلامحســین درتاریــخ متعلــق بــه تــورج جماعتــی فرزنــد غلامحســین درتاریــخ1399/06/01 1399/06/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00829985900082998590 وســایرکارت هــای بانکــی متعلــق بــه محمــد بیانــی مهــر فرزنــد غلامرضا  وســایرکارت هــای بانکــی متعلــق بــه محمــد بیانــی مهــر فرزنــد غلامرضا 
در تاریــخدر تاریــخ 1399/08/02  1399/08/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00534408030053440803 متعلــق بــه خدیجــه ســیری فرزنــد ناصــر در تاریــخ  متعلــق بــه خدیجــه ســیری فرزنــد ناصــر در تاریــخ  1399/07/01 1399/07/01مفقود مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 14902619661490261966 و کارت ملــی هوشــمند  و کارت ملــی هوشــمند  ــه دو ب ــه شــماره  و گواهینامــه پای ــه دو ب ــران4040 و گواهینامــه پای ــرانای ــه شــماره 4545بب387387ای ــه شــماره کارت ماشــین ب کارت ماشــین ب
وکارت پایــان خدمــت وســایر کارت هــای بانکــی بــه شــماره وکارت پایــان خدمــت وســایر کارت هــای بانکــی بــه شــماره 14902619661490261966 متعلــق بــه پیمــان مقــدم فرزنــد علیرضــا در  متعلــق بــه پیمــان مقــدم فرزنــد علیرضــا در 

تاریــختاریــخ1399/06/23 1399/06/23  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00111536010011153601 متعلــق بــه افســانه حســین پــور فرزنــد حســن در تاریــخ  متعلــق بــه افســانه حســین پــور فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/08/011399/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و کارت بهداشــت بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و کارت بهداشــت بــه شــماره 60390962516039096251 متعلــق بــه علــی ابراهیمــی فرزنــد نــوروز  متعلــق بــه علــی ابراهیمــی فرزنــد نــوروز 
در تاریــخدر تاریــخ 1399/0701  1399/0701 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو کارت معافیــت وکارت خانــه کارگــر بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو کارت معافیــت وکارت خانــه کارگــر بــه شــماره 00510298550051029855 متعلــق بــه محمدرضــا احتشــامی فرزند  متعلــق بــه محمدرضــا احتشــامی فرزند 
عباســعلی در تاریــخعباســعلی در تاریــخ 1399/07/14  1399/07/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــی ال ــد ول ــور فرزن ــی پ ــا محمدعل ــه مهس ــق ب ــخ  متعل ــه در تاری ــی ال ــد ول ــور فرزن ــی پ ــا محمدعل ــه مهس ــق ب ــماره 00139704610013970461 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ««کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط مــی باشــد.مفق ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/01 1399/07/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00212706510021270651 متعلــق بــه بیتــا پورعبدالــه فرزنــد محمــد در تاریــخ  متعلــق بــه بیتــا پورعبدالــه فرزنــد محمــد در تاریــخ  1399/08/01 1399/08/01مفقود مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.««

ســند ماشــین تیبــا به شــماره پــلاک ســند ماشــین تیبــا به شــماره پــلاک 7676جج452452ایــرانایــران2020 وشــماره شاســی  وشــماره شاســی SS55NN00890001210089000121 وشــماره موتــور  وشــماره موتــور 80011368001136  
وســند دســتگاه تــراش ودفترچــه بیمــه وقولنامــه مغــازه متعلــق بــه رضــا پیــر هــادی بــه شــماره ملــی وســند دســتگاه تــراش ودفترچــه بیمــه وقولنامــه مغــازه متعلــق بــه رضــا پیــر هــادی بــه شــماره ملــی 59390958285939095828  

فرزندعلــی حســن درتاریــخفرزندعلــی حســن درتاریــخ1399/06/01 1399/06/01 مفقــود گردیدهــواز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .مفقــود گردیدهــواز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .

29042904
کارت شناســایی ســازمانی )نظامــی( متعلــق بــه مجتبــی فیــروزی فرزنــد قورچعلــی بــه شــماره ملــی کارت شناســایی ســازمانی )نظامــی( متعلــق بــه مجتبــی فیــروزی فرزنــد قورچعلــی بــه شــماره ملــی 40606598864060659886 در  در 

تاریختاریخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

40114011
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 37331544443733154444 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره  و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 37331544443733154444 و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق به  و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق به 

سیروان زندی فرزند خالد در تاریخسیروان زندی فرزند خالد در تاریخ 1399/07/20  1399/07/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 55899611915589961191 متعلــق بــه خالــد باقــری ســرنجیانه فرزنــد محمــد صدیــق در تاریخ  متعلــق بــه خالــد باقــری ســرنجیانه فرزنــد محمــد صدیــق در تاریخ 
 1399/06/20 1399/06/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

15011501
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25118113832511811383 متعلــق بــه لیــلا معمــاری فرزنــد محمــد اســماعیل در تاریــخ متعلــق بــه لیــلا معمــاری فرزنــد محمــد اســماعیل در تاریــخ1399/09/09 1399/09/09  مفقــود  مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 37018351523701835152 متعلــق بــه ادریــس توســلی فرزنــد دیــن محمــد در تاریــخ متعلــق بــه ادریــس توســلی فرزنــد دیــن محمــد در تاریــخ 1398/09/01  1398/09/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 576576 متعلــق بــه صــلاح الدیــن بیگلــری فرزنــد اســداله بــه شــماره ملــی متعلــق بــه صــلاح الدیــن بیگلــری فرزنــد اســداله بــه شــماره ملــی25103593552510359355 در تاریــخ  در تاریــخ 
1399/07/011399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 8484 متعلــق بــه حمیــد عزیــزی فرزند نــواز  بــه شــماره ملــی  متعلــق بــه حمیــد عزیــزی فرزند نــواز  بــه شــماره ملــی 25119619702511961970در تاریــخ در تاریــخ 1399/08/101399/08/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه حســین قنبــرزاده فرزند رحمــت اله به شــماره ملــیکارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه حســین قنبــرزاده فرزند رحمــت اله به شــماره ملــی25112599412511259941  
در تاریــخدر تاریــخ 1399/09/09  1399/09/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود  مفق ــخ 1398/08/011398/08/01 مفق ــد اســمعیل در تاری ــد ســلامی فرزن ــه محم ــق ب ــخ  متعل ــد اســمعیل در تاری ــد ســلامی فرزن ــه محم ــق ب ــه شــماره 64900437346490043734 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود مفق ــخ 1399/01/01  1399/01/01 مفق ــح در تاری ــد ابوالفت ــان  ســعیدی فرزن ــه عدن ــق ب ــخ متعل ــح در تاری ــد ابوالفت ــان  ســعیدی فرزن ــه عدن ــق ب ــه شــماره 25005518222500551822 متعل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 25119146542511914654 متعلــق بــه فرزیــن فرهــودی فرزنــد غلامحســین در تاریــخ متعلــق بــه فرزیــن فرهــودی فرزنــد غلامحســین در تاریــخ1399/09/01 1399/09/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25112133622511213362 متعلــق بــه عبدالرحیــم بیمــون نــژاد فرزنــد عبــاس در تاریــخ متعلــق بــه عبدالرحیــم بیمــون نــژاد فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/06/01  1399/06/01 مفقود مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 25119369172511936917 متعلــق بــه مهنــاز حیدرنیــا فرزنــد محمــد در تاریــخ متعلــق بــه مهنــاز حیدرنیــا فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/04/01  1399/04/01 مفقــود گردیده مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 25101869652510186965 متعلــق بــه حمــزه درویش بیگی فرزنــد حیدرقلــی در تاریــخ متعلــق بــه حمــزه درویش بیگی فرزنــد حیدرقلــی در تاریــخ1399/09/01 1399/09/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25003590502500359050 و کارت پایــان خدمــت و کارت موتــور بــه شــماره  و کارت پایــان خدمــت و کارت موتــور بــه شــماره 69756975**12341234 و کارت ســوخت   و کارت ســوخت  
متعلــق بــه رامیــن نامــوران فرزنــد محمــد در تاریــخمتعلــق بــه رامیــن نامــوران فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/08/29 1399/08/29  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25115250892511525089 متعلــق بــه حســین خدیــور فرزنــد رحمــت الــه در تاریــخ متعلــق بــه حســین خدیــور فرزنــد رحمــت الــه در تاریــخ 1398/09/01  1398/09/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25115069472511506947 متعلــق بــه ســعداله یگانــه فرزنــد امرالــه در تاریــخ  متعلــق بــه ســعداله یگانــه فرزنــد امرالــه در تاریــخ 1399/04/011399/04/01 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

15041504
کارت ماشــین بــه شــماره کارت ماشــین بــه شــماره 6363ایــرانایــران293293بب2323 و بــرگ ســبز خــودرو و ســندکمپانی بــه شــماره شاســی  و بــرگ ســبز خــودرو و ســندکمپانی بــه شــماره شاســی DD3621936219شــمارهشــماره

VINVIN  IRNCIRNC8390283902UU77DD3621936219  شــماره موتور  شــماره موتور240614240614مدلمدل13831383متعلــق بــه محمدجــواد رســتگار فرزند بخشــعلی در متعلــق بــه محمدجــواد رســتگار فرزند بخشــعلی در 
تاریخ تاریخ  1399/08/21 1399/08/21مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 53200675185320067518 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت دانشــجویی متعلــق بــه علــی  و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت دانشــجویی متعلــق بــه علــی 
مزارعــی نــژاد فرزنــد کهیــار در تاریــخمزارعــی نــژاد فرزنــد کهیــار در تاریــخ 1399/09/01  1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــدمفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

15051505
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25704783502570478350 و شناســنامه متعلــق بــه فــرج اله گلســتانی فرزند حســین در تاریــخ و شناســنامه متعلــق بــه فــرج اله گلســتانی فرزند حســین در تاریــخ1399/08/11 1399/08/11   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24200593952420059395 متعلــق بــه محمــد روزگار فرزنــد خدایــار در تاریــخ  متعلــق بــه محمــد روزگار فرزنــد خدایــار در تاریــخ  1399/08/01 1399/08/01مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24507541482450754148 متعلــق بــه جعفــر خلیلــی فرزنــد عســکربه شــماره شناســنامه  متعلــق بــه جعفــر خلیلــی فرزنــد عســکربه شــماره شناســنامه 87728772 در تاریــخ  در تاریــخ 
 1399/08/10 1399/08/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24305587772430558777 متعلــق بــه یحیــی سینادشــتکی فرزنــد جانــی بــه شــماره شناســنامه  متعلــق بــه یحیــی سینادشــتکی فرزنــد جانــی بــه شــماره شناســنامه 304304در تاریخ در تاریخ 
 1399/05/30 1399/05/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود مفق ــخ 1399/08/09  1399/08/09 مفق ــهریار در تاری ــد ش ــی فرزن ــه حســین جمال ــق ب ــخ متعل ــهریار در تاری ــد ش ــی فرزن ــه حســین جمال ــق ب ــماره 24205051072420505107 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24318310002431831000 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 24318310002431831000 متعلــق بــه اســکندر هاشــمی  متعلــق بــه اســکندر هاشــمی 
فرزنــد ایــرج بــه شــماره شناســنامه فرزنــد ایــرج بــه شــماره شناســنامه 561561 در تاریــخ در تاریــخ 1399/09/07  1399/09/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

20032003
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 43602840044360284004 متعلــق بــه محمــد رضــا عزیــزی فرزنــد قندعلــی در تاریــخ متعلــق بــه محمــد رضــا عزیــزی فرزنــد قندعلــی در تاریــخ 1399/08/29  1399/08/29 مفقــود مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

20132013
ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــد محم ــاش فرزن ــک ت ــری ی ــی باق ــه مجتب ــق ب ــخ  متعل ــم در تاری ــد ابراهی ــد محم ــاش فرزن ــک ت ــری ی ــی باق ــه مجتب ــق ب ــماره 00842547850084254785 متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1398/08/011398/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39795542873979554287 متعلــق بــه لیــلا ســوری فرزنــد واحــد در تاریــخ متعلــق بــه لیــلا ســوری فرزنــد واحــد در تاریــخ 1399/02/02  1399/02/02 مفقــود گردیــده و مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

20272027
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 39202174623920217462 متعلــق بــه رضــا دهنــوی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ متعلــق بــه رضــا دهنــوی فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ1399/07/01 1399/07/01   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

20482048
کارت خــودرو بــه شــماره پــلاک انتظامــی کارت خــودرو بــه شــماره پــلاک انتظامــی 953953 ج  ج 8686/ایــران /ایــران 3333 به شــماره شاســی  به شــماره شاســی NAACJIJENAACJIJE88HFHF224161224161 وشــماره  وشــماره 
موتــور موتــور 147147HH03104490310449  بــا شــماره ملــی   بــا شــماره ملــی 04926289200492628920 متعلــق بــه یاســر انصــاری بنــه کهــل فرزنــد حســین در تاریــخ  متعلــق بــه یاســر انصــاری بنــه کهــل فرزنــد حســین در تاریــخ 

 1399/06/10 1399/06/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

20652065
پاســپورت بــه شــماره پاســپورت بــه شــماره cc133494133494 متعلــق بــه ذکیــه ابراهیمــی فرزنــد بــرات در تاریــخ متعلــق بــه ذکیــه ابراهیمــی فرزنــد بــرات در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04208052650420805265 متعلــق بــه مجیــد کاویانــی فرزنــد رمضــان در تاریــخ متعلــق بــه مجیــد کاویانــی فرزنــد رمضــان در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیده مفقــود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

21102110
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49114059374911405937 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 49114059374911405937 و بیمــه نامــه ماشــین به شــماره  و بیمــه نامــه ماشــین به شــماره 
2121دد249249ایــرانایــران7878 و کارت ماشــین بــه شــماره  و کارت ماشــین بــه شــماره 2121دد249249ایــرانایــران7878 و بــرگ ســبز خــودرو به شــماره  و بــرگ ســبز خــودرو به شــماره 2121دد249249ایــرانایــران7878 متعلق  متعلق 

به محسن حجازی فرزند امیر در تاریخبه محسن حجازی فرزند امیر در تاریخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران424424جج2222 و کارت هوشــمند خــودرو  و کارت هوشــمند خــودرو  ــرانای ــه شــماره 3030ای ــه شــماره  و کارت ســوخت ب ــران424424جج2222 و کارت ســوخت ب ــرانای ــه شــماره 3030ای ــه شــماره کارت ماشــین ب کارت ماشــین ب
بــه شــماره بــه شــماره 3030ایــرانایــران424424جج2222 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره  و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 3030ایــرانایــران424424جج2222 و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره  و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره 
ــد خلیفــه علــی در تاریــخ 1399/09/03  1399/09/03 مفقــود گردیــده و از درجــه مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه مهتــاب حبیبــی فرزن ــد خلیفــه علــی در تاریــخ متعلــق ب ــه مهتــاب حبیبــی فرزن 00771427640077142764 متعلــق ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه حام ــق ب ــد  متعل ــه حام ــق ب ــران758758لل6666 متعل ــرانای ــماره 3838ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــماره  و ب ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــران758758لل6666 و ب ــرانای ــماره 3838ای ــه ش ــین ب ــماره کارت ماش ــه ش ــین ب کارت ماش
گــودرزی فرزنــد عــزت الــه در تاریــخگــودرزی فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

23012301
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 21218959812121895981 ، شــماره شناســنامه  ، شــماره شناســنامه 743743 ، تاریــخ تولــد ، تاریــخ تولــد 1353/03/20  1353/03/20 و بیمــه نامــه و بیمــه نامــه 
ماشــین و معاینــه فنــی و ) کارت ماشــین سیســتم پــژو ماشــین و معاینــه فنــی و ) کارت ماشــین سیســتم پــژو 206206 ، رنــگ ســفید ، مــدل  ، رنــگ ســفید ، مــدل 13871387 ، شــماره پــلاک  ، شــماره پــلاک 3232 س  س 458458  
ایــران ایــران 5959 ، شــماره شاســی  ، شــماره شاســی NAAPNAAP0303EDED8888JJ014420014420 ، شــماره موتــور  ، شــماره موتــور 1418701797914187017979 بــه نــام زهــرا زیــن العابدیــن  بــه نــام زهــرا زیــن العابدیــن 
پــور ( و کارت شــورا و کارت قــرق بــان متعلــق بــه حســن عمادالدینــی فرزنــد حجــت در تاریــخ پــور ( و کارت شــورا و کارت قــرق بــان متعلــق بــه حســن عمادالدینــی فرزنــد حجــت در تاریــخ  1399/08/25 1399/08/25مفقــود مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد1343/05/21 1343/05/21  و کارت  و کارت  ــخ تول ــد ، تاری ــخ تول ــی 21213490572121349057 ، شــماره شناســنامه  ، شــماره شناســنامه 556556 ، تاری ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
عابــر بانــک ملــی متعلــق بــه حمیدرضــا یاحقــی فرزنــد حســن در تاریــخعابــر بانــک ملــی متعلــق بــه حمیدرضــا یاحقــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/09/01  1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21100569402110056940 ، تاریــخ تولــد ، تاریــخ تولــد 1368/06/23  1368/06/23 متعلــق بــه ام البنیــن مرگــدری نــژاد متعلــق بــه ام البنیــن مرگــدری نــژاد 
فرزنــد جعفــر در تاریــخفرزنــد جعفــر در تاریــخ 1398/09/09  1398/09/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 48793430214879343021 ، شــماره شناســنامه  ، شــماره شناســنامه 18521852 ، تاریــخ تولــد  ، تاریــخ تولــد 
 1352/04/19 1352/04/19و ) بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و کارت ماشــین سیســتم پرایــد ، رنــگ بــژ متالیــک ، مــدل و ) بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و کارت ماشــین سیســتم پرایــد ، رنــگ بــژ متالیــک ، مــدل 13841384 ،  ، 
شــماره پــلاک شــماره پــلاک 9999 س  س 319319 ایــران  ایــران 5959 ، شــماره شاســی  ، شــماره شاســی SS14122845648471412284564847 ، شــماره موتــور  ، شــماره موتــور 0120422901204229 بــه نــام فاطمــه  بــه نــام فاطمــه 
ســنجرانی گــوری (  متعلــق بــه حســنعلی ســنجرانی گــوری فرزنــد غلامحســین در تاریــخســنجرانی گــوری (  متعلــق بــه حســنعلی ســنجرانی گــوری فرزنــد غلامحســین در تاریــخ 1399/09/06  1399/09/06 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی شناســنامه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21212175412121217541 ، شــماره شناســنامه  ، شــماره شناســنامه 530530 ، تاریــخ تولــد ، تاریــخ تولــد1327/11/13 1327/11/13   
متعلــق بــه سیدابوالقاســم ســیدیان شــاهرودی  فرزنــد ســیدعلی در تاریــخمتعلــق بــه سیدابوالقاســم ســیدیان شــاهرودی  فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقود گردیــده و از درجــه اعتبار مفقود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ســاقط می باشــد.ســاقط می باشــد.

23022302
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 22694629472269462947 متعلــق به موســی ســیاه ســر فرزنــد غــلام  در تاریــخ متعلــق به موســی ســیاه ســر فرزنــد غــلام  در تاریــخ1399/07/02 1399/07/02   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

»بــرگ ســبز و ســند موتورســیکلت بــه رنــگ سبزیشــمی بــه مــدل »بــرگ ســبز و ســند موتورســیکلت بــه رنــگ سبزیشــمی بــه مــدل 13901390 بــه شــماره  پــلاک بــه شــماره  پــلاک 59742 / 118  59742 / 118 و بــه شــماره و بــه شــماره 
موتــورموتــور10015721001572 و بــه شــماره شاســی  و بــه شــماره شاســی 90044909004490 متعلــق بــه اینجانــب مهــدی نــوری فرزنــد غلامرضــا  مفقــود گردیــده و  متعلــق بــه اینجانــب مهــدی نــوری فرزنــد غلامرضــا  مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 21104137512110413751 متعلــق بــه مهــدی نــوری فرزنــد غلامرضــا  متعلــق بــه مهــدی نــوری فرزنــد غلامرضــا 
در تاریــخدر تاریــخ 1399/09/05  1399/09/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. «مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. «

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 52099351835209935183 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 2424  متعلــق بــه محمــد رحمتــی فرزنــد   متعلــق بــه محمــد رحمتــی فرزنــد 
ابراهیــم در تاریــخابراهیــم در تاریــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدان« ــدان«»آگهی فق »آگهی فق
ــد  ــز فاق ــگ قرم ــد  رن ــز فاق ــگ قرم ــدل 13831383 رن ــدل   م ــن ITMITM  م ــتم فرگوس ــور سیس ــی تراکت ــند کمپان ــور و س ــند تراکت ــبز و س ــرگ س ــن ب ــتم فرگوس ــور سیس ــی تراکت ــند کمپان ــور و س ــند تراکت ــبز و س ــرگ س ب
ــاج  ــب  ت ــه اینجان ــق ب ــاج   متعل ــب  ت ــه اینجان ــق ب ــور LFWLFW1268412684NN  متعل ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــی GG1531515315 ب ــماره شاس ــه ش ــخصات ب ــت مش ــی پلاک ــماره شاس ــه ش ــخصات ب ــت مش پلاک
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1397/03/05  1397/03/05 مفق ــدی در تاری ــی گل ــد عل ــی فرزن ــد آرخ ــخ محم ــدی در تاری ــی گل ــد عل ــی فرزن ــد آرخ  محم

گرگانگرگان

25012501
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11416776361141677636  و شــماره شناســنامه   و شــماره شناســنامه 213213 متعلــق بــه رمضــان  صالحــی امنیــه   فرزنــد قدمعلی  در  متعلــق بــه رمضــان  صالحــی امنیــه   فرزنــد قدمعلی  در 
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2929//205205//09100910
تاریخ تاریخ  1399/09/01 1399/09/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11401938991140193899 و شــماره شناســنامه  و شــماره شناســنامه 1943519435 متعلــق بــه منیــژه شــیروی خوزانــی فرزند عبــاس  در  متعلــق بــه منیــژه شــیروی خوزانــی فرزند عبــاس  در 
تاریــختاریــخ 1399/08/20  1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــهلا حاجــی هاشــمی ورنوســفادرانی   ــه شــهلا حاجــی هاشــمی ورنوســفادرانی   متعلــق ب ــه شــماره 12867946511286794651  و شــماره شناســنامه   و شــماره شناســنامه 23582358 متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
فرزنــد قدمعلــی  در تاریــخفرزنــد قدمعلــی  در تاریــخ 1399/09/01  1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25032503
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12700211411270021141 متعلــق بــه لیــلا  کیقبــادی  فرزنــد آد شــیرین در تاریــخ متعلــق بــه لیــلا  کیقبــادی  فرزنــد آد شــیرین در تاریــخ 1399/09/06  1399/09/06 مفقــود مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 7373مم896896//5353 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14122911181831412291118183 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 47230414723041 و کارت  و کارت 
ســوخت  و بیمــه نامــه ماشــین متعلــق بــه عبدالرضــا دریــس  فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخســوخت  و بیمــه نامــه ماشــین متعلــق بــه عبدالرضــا دریــس  فرزنــد غلامرضــا  در تاریــخ 1399/08/18  1399/08/18 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه متعلــق بــه زریــن خــان  کمــال  فرزنــد نصرالــه  در تاریــخشناســنامه متعلــق بــه زریــن خــان  کمــال  فرزنــد نصرالــه  در تاریــخ1399/06/01 1399/06/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 51993825275199382527 متعلــق بــه بابــک دیــر فرزنــد عیــن الــه  در تاریــخ متعلــق بــه بابــک دیــر فرزنــد عیــن الــه  در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 10911675241091167524 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت متعلــق بــه محســن  عابدینــی  فرزنــد  و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت متعلــق بــه محســن  عابدینــی  فرزنــد  ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
محمــد علــی  در تاریــخمحمــد علــی  در تاریــخ 1399/09/06  1399/09/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25042504
گواهینامــه پایــه یــک و بیمــه نامــه ماشــین معاینــه فنــی و کارت هوشــمند خــودرو و کارت ماشــین بــه شــماره موتــور گواهینامــه پایــه یــک و بیمــه نامــه ماشــین معاینــه فنــی و کارت هوشــمند خــودرو و کارت ماشــین بــه شــماره موتــور 
3559691029684335596910296843 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 3430441506430434304415064304 و شــماره پــلاک  و شــماره پــلاک 4343 ایــران  ایــران 626626 ع  ع 8282 متعلــق بــه مهــرداد  متعلــق بــه مهــرداد 
اســکندری جهمانــی فرزنــد بهــزاد بــا کــد ملــی اســکندری جهمانــی فرزنــد بهــزاد بــا کــد ملــی 46893817044689381704 در تاریــخ در تاریــخ 1399/09/01  1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 46105588234610558823 متعلــق بــه رضــا ولــی پــور فرزنــد حســین در تاریــخ متعلــق بــه رضــا ولــی پــور فرزنــد حســین در تاریــخ1399/01/01 1399/01/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25062506
کارت ملــی هوشــمند شناســنامه و گواهــی نامــه پایــه ســه بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند شناســنامه و گواهــی نامــه پایــه ســه بــه شــماره 46224682714622468271 متعلق به همایــون بهرامــی طاقانکی  متعلق به همایــون بهرامــی طاقانکی 

فرزند الیاس در تاریخفرزند الیاس در تاریخ 1398/03/01  1398/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12200637381220063738 متعلــق بــه علــی قاســمی فرزنــد محمــد علــی در  متعلــق بــه علــی قاســمی فرزنــد محمــد علــی در 
تاریــختاریــخ 1399/09/03  1399/09/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12826469411282646941 متعلــق بــه پرویــن طیرانــی راد فرزنــد صــادق در تاریــخ متعلــق بــه پرویــن طیرانــی راد فرزنــد صــادق در تاریــخ1399/07/01 1399/07/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــادی فرزن ــت آب ــد دری دول ــه احم ــق ب ــخ  متعل ــد در تاری ــد محم ــادی فرزن ــت آب ــد دری دول ــه احم ــق ب ــماره 66091354446609135444 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد.مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/07/01 1399/07/01مفق

کارت ملــی  شناســنامه  کارت پایــان خدمــت  گواهــی نامــه پایــه ســه بــه شــماره کارت ملــی  شناســنامه  کارت پایــان خدمــت  گواهــی نامــه پایــه ســه بــه شــماره 12922652051292265205 متعلــق بــه مهــرداد ترابی  متعلــق بــه مهــرداد ترابی 
مقــدم فرزنــد محســن در تاریــخمقــدم فرزنــد محســن در تاریــخ 1399/05/01  1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25072507
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12703610231270361023 متعلــق بــه ازاده کاویانی گهروئی فرزنــد گنجعلی در تاریــخ متعلــق بــه ازاده کاویانی گهروئی فرزنــد گنجعلی در تاریــخ1399/09/01 1399/09/01   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 40474047 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 51106967805110696780 و شناس ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
51106967805110696780 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره  و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 51106967805110696780 و کارت ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پرایــد  و کارت ســوخت و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پرایــد 
مــدل مــدل 13931393 بــه شــماره  بــه شــماره 9696 ص  ص 639639 ایــران  ایــران 5353 و کارت فنــی حرفــه ای ارایشــگری متعلــق بــه رضــا پورطاهــر فرزنــد علــی  و کارت فنــی حرفــه ای ارایشــگری متعلــق بــه رضــا پورطاهــر فرزنــد علــی 

اصغــر در تاریــخاصغــر در تاریــخ 1399/08/17  1399/08/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــین  ــین  و کارت ماش ــماره 12818466001281846600 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 12818466001281846600 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
خــودرو برلیانــس خــودرو برلیانــس 330330 بــه شــماره  بــه شــماره 3434 د  د 637637 ایــران  ایــران 5353 متعلــق بــه ســیدحمیدرضا ســاکت فرزنــد ســیدمهدی در تاریــخ  متعلــق بــه ســیدحمیدرضا ســاکت فرزنــد ســیدمهدی در تاریــخ 

 1399/08/24 1399/08/24مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12907963191290796319 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 12907963191290796319 و کارت ســوخت خــودرو  و کارت ســوخت خــودرو 
ام وی ام بــه شــماره ام وی ام بــه شــماره 8888 ل  ل 814814 ایــران  ایــران 5353 متعلــق بــه نــدا احمــدی فرزنــد حســین در تاریــخ متعلــق بــه نــدا احمــدی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/08/24  1399/08/24 مفقــود گردیده مفقــود گردیده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12911627201291162720 متعلــق بــه مهــدی ســروش نیــا فرزنــد مرتضــی در تاریــخ متعلــق بــه مهــدی ســروش نیــا فرزنــد مرتضــی در تاریــخ1399/09/06 1399/09/06   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12817237381281723738 متعلــق به اقــدس روحانی قهســاره  فرزند کریــم در تاریــخ متعلــق به اقــدس روحانی قهســاره  فرزند کریــم در تاریــخ1399/07/09 1399/07/09   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 12850579451285057945 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره  و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 12850579451285057945 و کارت ماشــین .بیمــه  و کارت ماشــین .بیمــه 
نامــه.کارت ســوخت خــودرو ســواری پرایــد مــدل نامــه.کارت ســوخت خــودرو ســواری پرایــد مــدل 13761376 بــه شــماره  بــه شــماره 2525 ج  ج 165165 ایــران  ایــران 6767 متعلــق بــه ســیدامید جنــاب  متعلــق بــه ســیدامید جنــاب 

فرزنــد ســیدمرتضی در تاریــخفرزنــد ســیدمرتضی در تاریــخ 1399/07/09  1399/07/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــه فرزن ــی قه ــا کمال ــه حمیدرض ــق ب ــخ  متعل ــماعیل در تاری ــد اس ــه فرزن ــی قه ــا کمال ــه حمیدرض ــق ب ــماره 51299885665129988566 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره کارت پای ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد.مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/08/01 1399/08/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 18184984131818498413 متعلــق بــه مهــدی صالحــی فرزنــد محمدقلــی در تاریــخ متعلــق بــه مهــدی صالحــی فرزنــد محمدقلــی در تاریــخ1399/01/01 1399/01/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12872536011287253601 متعلــق بــه جواد شــیرازی کفــاش فرزند مهــدی در تاریــخ متعلــق بــه جواد شــیرازی کفــاش فرزند مهــدی در تاریــخ1399/07/01 1399/07/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 12707995331270799533 متعلــق بــه بنیامیــن یعقوبیــان در تاریــخ متعلــق بــه بنیامیــن یعقوبیــان در تاریــخ 1399/09/07  1399/09/07 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد یدال ــت راد فرزن ــرا حقیق ــه زه ــق ب ــخ  متعل ــه در تاری ــد یدال ــت راد فرزن ــرا حقیق ــه زه ــق ب ــی 12870829391287082939 متعل ــماره مل ــی  و ش ــماره مل ــماره 133133 و ش ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب  1399/02/01 1399/02/01مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00516927240051692724 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 00516927240051692724 و کارت ســوخت بــه  و کارت ســوخت بــه 
شــماره شــماره 5252 ص  ص 851851 ایــران  ایــران 1313 و عابربانــک کشــاورزی متعلــق بــه اصغــر کنــدزی فرزنــد رمضــان در تاریــخ و عابربانــک کشــاورزی متعلــق بــه اصغــر کنــدزی فرزنــد رمضــان در تاریــخ1399/08/30 1399/08/30   

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

25082508
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 2630626306 )بــا کدملــی   )بــا کدملــی  12821903261282190326 (متعلــق بــه ســیدمهدی  علــم داری الیادرانــی فرزنــد مصطفی  (متعلــق بــه ســیدمهدی  علــم داری الیادرانــی فرزنــد مصطفی 

در تاریخدر تاریخ 1399/09/01  1399/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین  ســواری پرایــد صبــا کارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین  ســواری پرایــد صبــا GLXIGLXI  نقــره ای  متالیــک مــدل ســال   نقــره ای  متالیــک مــدل ســال 13851385 بــه شــماره پــلاک   بــه شــماره پــلاک  
1313ایــران ایــران 265265صص3232  وبــه شــماره شاســی   وبــه شــماره شاســی SS14122859736491412285973649وبــه شــماره موتــور وبــه شــماره موتــور 17517351751735متعلــق بــه نظــر  شــیرازی متعلــق بــه نظــر  شــیرازی 

چالشــتری  فرزنــد احمــد در تاریــخچالشــتری  فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/08/15  1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12872463031287246303 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 19691969 و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه دو متعلق  و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه دو متعلق 
بــه مرتضــی  شــیرازی فرزنــد نظــر در تاریــخبــه مرتضــی  شــیرازی فرزنــد نظــر در تاریــخ 1399/08/15  1399/08/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره  شناســنامه بــه شــماره  1111  )بــا کدملــی    )بــا کدملــی  12904343011290434301 (متعلــق بــه منیر  نــادری فرزند محمــود در تاریــخ (متعلــق بــه منیر  نــادری فرزند محمــود در تاریــخ1399/07/01 1399/07/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 25462546  )باکدملــی     )باکدملــی   62094045106209404510  (متعلــق بــه غلامرضــا  شــهبازی رنانــی فرزنــد حســین در تاریخ   (متعلــق بــه غلامرضــا  شــهبازی رنانــی فرزنــد حســین در تاریخ 
1399/06/011399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11422194611142219461 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 233233 متعلــق بــه محمــد  ســوادکوهی خویگانــی فرزنــد  متعلــق بــه محمــد  ســوادکوهی خویگانــی فرزنــد 
ناصــر در تاریــخناصــر در تاریــخ  1398/09/10 1398/09/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســن در تاریــخ1398/04/01 1398/04/01    ــور فرزن ــه ســعید رضــا  ارشــدی پ ــق ب ــخ متعل ــد حســن در تاری ــور فرزن ــه ســعید رضــا  ارشــدی پ ــق ب ــه شــماره 12720397301272039730 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12808069151280806915 متعلــق بــه بتــول  شــجره طوبــی فرزنــد حســین در تاریــخ متعلــق بــه بتــول  شــجره طوبــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/06/20  1399/06/20 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 12730013701273001370متعلــق به ســمیرا اســماعیلی نیا فرزنــد حســن درتاریــخمتعلــق به ســمیرا اســماعیلی نیا فرزنــد حســن درتاریــخ1399/06/03 1399/06/03 مفقودگردیده مفقودگردیده 
وازدرجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .وازدرجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .

25712571
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00537231200053723120 متعلــق بــه ســاره غلامحســینی فرزنــد حســین در تاریــخ متعلــق بــه ســاره غلامحســینی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/07/02  1399/07/02 مفقــود مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22825089392282508939 متعلــق بــه مریــم چنــاری فرزنــد تیمــور در تاریــخ متعلــق بــه مریــم چنــاری فرزنــد تیمــور در تاریــخ 1399/07/02  1399/07/02 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23013202002301320200 ش ش  ش ش 2323متعلــق بــه مهنــاز  مظفــری فرزنــد غلامحســین در تاریــخمتعلــق بــه مهنــاز  مظفــری فرزنــد غلامحســین در تاریــخ1398/01/20 1398/01/20   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مجیــد در تاریــخ1399/08/20 1399/08/20    ــو فرزن ــه مرضیــه تکاپ ــد مجیــد در تاریــخمتعلــق ب ــو فرزن ــه مرضیــه تکاپ ــه شــماره 22962109882296210988 وش ش  وش ش 157157متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد راه عل ــرد فرزن ــکری ف ــهلا عس ــه ش ــق ب ــخ متعل ــی در تاری ــد راه عل ــرد فرزن ــکری ف ــهلا عس ــه ش ــق ب ــماره 23915936002391593600 وش ش  وش ش 916916متعل ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــی باشــد. مفق ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/02/011399/02/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 35393326423539332642 و ش ش  و ش ش 1445914459متعلــق بــه امیــد رســتمی فرزنــد احمــد در تاریــخمتعلــق بــه امیــد رســتمی فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/07/07 1399/07/07   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ســیف الله در تاریــخ 1399/05/25  1399/05/25 مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از  ــه مریــم عباســی فرزن ــد ســیف الله در تاریــخ متعلــق ب ــه مریــم عباســی فرزن ــه شــماره 200200 متعلــق ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 32414552383241455238 و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام محمــد رســول خنجــری فرزنــد خانمــراد  و کارت  و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام محمــد رســول خنجــری فرزنــد خانمــراد  و کارت 
  6464nbdnbd766002766002و ش مو ش مkmhdgkmhdg4141evfvevfv815953815953 ماشــین هیونــدای النتــرا  بــه شــماره ماشــین هیونــدای النتــرا  بــه شــماره 9393ص ص 872872 ایــران  ایــران 9393وش ش وش ش

متعلــق بــه پوریــا خیــر اندیــش  در تاریــخمتعلــق بــه پوریــا خیــر اندیــش  در تاریــخ 1399/09/06  1399/09/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین دنــا مــدل گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین دنــا مــدل 9696 ش ش  ش ش naawnaaw0101hehe66hehe468306468306وش موتــور وش موتــور 147147hh03067010306701بــه بــه 
شــماره پــلاک شــماره پــلاک 7575ج ج 325325 ایــران  ایــران 6363 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره  و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 7575ج ج 325325 ایــران  ایــران 6363 و کارت ســوخت بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره 
7575ج ج 325325 ایــران  ایــران 6363 متعلــق بــه عبدالرضــا نــداف فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ متعلــق بــه عبدالرضــا نــداف فرزنــد عبدالمجیــد در تاریــخ 1399/02/01  1399/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 08398880580839888058 و کارت ماشــین بــه شــماره  و کارت ماشــین بــه شــماره 111111111111 متعلــق بــه ســیدمهدی قیصــری فرزنــد ســید  متعلــق بــه ســیدمهدی قیصــری فرزنــد ســید 
احمــد در تاریــخاحمــد در تاریــخ 1399/09/08  1399/09/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

26012601
گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 09379200290937920029 و کارت خــودرو و کارت ســوخت پرایــد  و کارت خــودرو و کارت ســوخت پرایــد 111111 مــدل  مــدل 13951395  بــه شــماره   بــه شــماره 
پــلاک پــلاک 7474 م  م 468468 ایــران  ایــران 1212  متعلــق بــه سیدحســین غفــوری فرزنــد ســیدمحمود  در تاریــخ  متعلــق بــه سیدحســین غفــوری فرزنــد ســیدمحمود  در تاریــخ 1399/07/10  1399/07/10 مفقــود گردیده مفقــود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــود مفق ــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفق ــاس  در تاری ــد عب ــا  فرزن ــه نصــرت  رهبرنی ــق ب ــخ متعل ــاس  در تاری ــد عب ــا  فرزن ــه نصــرت  رهبرنی ــق ب ــه شــماره 29911906472991190647 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو و ســند خــودرو و ســند کمپانــی پرایــد مــدل بــرگ ســبز خــودرو و ســند خــودرو و ســند کمپانــی پرایــد مــدل 13831383 بــه شــماره پــلاک  بــه شــماره پــلاک 2727 ه  ه 689689 ایــران  ایــران 7474 و شــماره  و شــماره 
ــخ  ــد حســین  در تاری ــم  فرزن ــی  پورابراهی ــه عل ــق ب ــخ  متعل ــد حســین  در تاری ــم  فرزن ــی  پورابراهی ــه عل ــق ب ــور 0094460900944609 متعل ــور  و شــماره موت شاســی شاســی SS14122833276961412283327696 و شــماره موت

 1399/09/01 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 08703334610870333461 و کارت خــودرو پــژو  و کارت خــودرو پــژو 206206 بــه شــماره پــلاک  بــه شــماره پــلاک 7474//982982نن5353 متعلــق بــه  متعلــق بــه 
محمــود محمدحســن زاده فرزنــد حســین  در تاریــخمحمــود محمدحســن زاده فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/08/25  1399/08/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 09427947020942794702 و کارت خــودرو و بیمــه نامــه پرایــد  و کارت خــودرو و بیمــه نامــه پرایــد 111111 مــدل  مــدل 13961396 بــه شــماره پــلاک  بــه شــماره پــلاک 
3535 د  د 673673 ایــران  ایــران 7474  متعلــق بــه اعظــم فکــری فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ  متعلــق بــه اعظــم فکــری فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ 1399/07/05  1399/07/05 مفقــود گردیــده و از درجــه مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط می باشــد.اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09252011540925201154 متعلــق بــه سیدامیرحســین  کرمــی  فرزنــد سیدهاشــم  در تاریــخ متعلــق بــه سیدامیرحســین  کرمــی  فرزنــد سیدهاشــم  در تاریــخ1398/05/10 1398/05/10   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد روح الله  در تاریــخ1399/08/15 1399/08/15    ــه عباســعلی  اســماعیل زاده  فرزن ــد روح الله  در تاریــخ متعلــق ب ــه عباســعلی  اســماعیل زاده  فرزن ــه شــماره 09257957550925795755 متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/09/06  1399/09/06 مفقــود مفقــود  ــد محمــد  در تاری ــه وحیــده  ســرگران  فرزن ــق ب ــخ متعل ــد محمــد  در تاری ــه وحیــده  ســرگران  فرزن ــق ب ــه شــماره 09208615550920861555 متعل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 52201537145220153714 متعلــق بــه مهــدی کاظــم فرخانــی فرزنــد یعقــوب در تاریــخ  متعلــق بــه مهــدی کاظــم فرخانــی فرزنــد یعقــوب در تاریــخ 
 1399/02/13 1399/02/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/08/10  1399/08/10 مفقــود مفقــود  ــی  در تاری ــد عل ــی  فرزن ــه محمــد  جعفریان ــق ب ــخ متعل ــی  در تاری ــد عل ــی  فرزن ــه محمــد  جعفریان ــق ب ــه شــماره 09200816650920081665 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09232997930923299793 متعلــق بــه امیرمحمــد  باغــی فرزنــد غلامعلــی  در تاریــخ  متعلــق بــه امیرمحمــد  باغــی فرزنــد غلامعلــی  در تاریــخ 1399/03/05 1399/03/05  مفقــود  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

26022602
ــه شــماره ملــی 09379617280937961728 و کارت شناســایی  و کارت شناســایی  ــه دو ب ــه شــماره ملــی  و گواهینامــه پای ــه دو ب ــه شــماره ملــی 09379617280937961728 و گواهینامــه پای ــه شــماره ملــی کارت ملــی ب کارت ملــی ب
نظامــی ســپاه پاســداران بــه شــماره ملــی نظامــی ســپاه پاســداران بــه شــماره ملــی 09379617280937961728 و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک  و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 5151 م  م 379379 ایــران  ایــران 1212 و کارت  و کارت 
ســوخت بــه شــماره پــلاک ســوخت بــه شــماره پــلاک 5151 م  م 379379 ایــران  ایــران 1212 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک5151 م  م 379379 ایــران  ایــران 1212 و بیمــه نامــه  و بیمــه نامــه 
ماشــین بــه شــماره پــلاک ماشــین بــه شــماره پــلاک 5151 م  م 379379 ایــران  ایــران 1212 متعلــق بــه آقــای مهدی هنــری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ متعلــق بــه آقــای مهدی هنــری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ1399/08/01 1399/08/01   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی شناســنامه بــه شــماره ملــی 52286457215228645721 متعلــق بــه خانــم زهــرا کافــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ متعلــق بــه خانــم زهــرا کافــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ1398/01/01 1398/01/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه شــماره مل ــی  ب ــه شــماره مل ــه شناســه 33126708133312670813 ب ــش ب ــه شناســه کارت شناســایی ســازمانی مجوزحمــل ســلاح ومهمــات شــکاری ارت ــش ب کارت شناســایی ســازمانی مجوزحمــل ســلاح ومهمــات شــکاری ارت
ــژاد فرزنــد حمــزه در تاریــخ 1399/08/20  1399/08/20 مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از  ــه آقــای ابوالفضــل موســوی ن ــژاد فرزنــد حمــزه در تاریــخ متعلــق ب ــه آقــای ابوالفضــل موســوی ن 36601290213660129021 متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین در تاریــخ  ــدری فرزن ــه آقــای محســن جزن ــد حســین در تاریــخ  متعلــق ب ــدری فرزن ــه آقــای محســن جزن ــه شــماره ملــی 07800862790780086279 متعلــق ب ــه ســه ب ــه شــماره ملــی گواهینامــه پای ــه ســه ب گواهینامــه پای
 1399/01/01 1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی 00612401840061240184 و کارت  و کارت  ــه شــماره مل ــه دو ب ــی  و گواهینامــه پای ــه شــماره مل ــه دو ب ــی 00612401840061240184 و گواهینامــه پای ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
عابــر بانــک ملــی شــعبه ســجاد و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک عابــر بانــک ملــی شــعبه ســجاد و کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 6666 ج  ج 339339 ایــران  ایــران 3636 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره  و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
پــلاک پــلاک 6666 ج  ج 339339 ایــران  ایــران 3636 متعلــق بــه خانــم نازلــی احمــدی ترشــیزی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ متعلــق بــه خانــم نازلــی احمــدی ترشــیزی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ1399/08/01 1399/08/01  مفقود  مفقود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 09393202740939320274 متعلــق بــه آقــای محمدرضــا راشــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ  متعلــق بــه آقــای محمدرضــا راشــی فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 
1399/01/011399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 09322113800932211380 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 09322113800932211380 متعلــق بــه  متعلــق بــه 
آقــای پیــام بخشــی طوســی فرزنــد حســین در تاریــخآقــای پیــام بخشــی طوســی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/09/04  1399/09/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

27012701
کارت ماشــین بــه شــماره ایــران کارت ماشــین بــه شــماره ایــران 2525//926926هه2323 بــا شــماره موتــور : بــا شــماره موتــور :1248621252812486212528وشــماره شاســی:وشــماره شاســی:7329542673295426 متعلــق بــه  متعلــق بــه 

امیر پور ملائی هریس فرزند اصغر در تاریخامیر پور ملائی هریس فرزند اصغر در تاریخ 1399/08/30  1399/08/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/09/06 1399/09/06    ــد حســین در تاری ــی عجمــی فرزن ــن حبیب ــه  فردی ــق ب ــخ متعل ــد حســین در تاری ــی عجمــی فرزن ــن حبیب ــه  فردی ــق ب ــه شــماره 15205186841520518684 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 15205899991520589999 متعلــق بــه محمدامیــن ذوالقرنــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ متعلــق بــه محمدامیــن ذوالقرنــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1399/06/01  1399/06/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 54589277025458927702 متعلــق بــه علیرضــا ذوالقرنــی فرزنــد اســمعلی در تاریــخ متعلــق بــه علیرضــا ذوالقرنــی فرزنــد اســمعلی در تاریــخ 1398/03/01  1398/03/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

28012801
ــود  ــود مفق ــخ 1399/08/10  1399/08/10 مفق ــد علیرضــا در تاری ــه عرشــیا  ســعیدی فرزن ــق ب ــخ متعل ــد علیرضــا در تاری ــه عرشــیا  ســعیدی فرزن ــق ب ــه شــماره 00238746430023874643 متعل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

28072807
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21614516692161451669 متعلــق بــه راضیــه انــواری کاویانــی فرزنــد هاشــم در تاریــخ متعلــق بــه راضیــه انــواری کاویانــی فرزنــد هاشــم در تاریــخ 1399/08/28  1399/08/28 مفقــود مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22595781362259578136 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * متعلــق بــه فاطمــه  بخشــی شــیر کلائــی  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * متعلــق بــه فاطمــه  بخشــی شــیر کلائــی 
فرزنــد علــی در تاریــخفرزنــد علــی در تاریــخ 1399/08/25  1399/08/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21502099852150209985 متعلــق بــه مهــدی رحیمــی قــادی  فرزنــد رضــا در تاریــخ  متعلــق بــه مهــدی رحیمــی قــادی  فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/07/011399/07/01 مفقــود  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 1919 متعلــق بــه صغــری رجبــی فرزنــد یــار علــی در تاریــخ متعلــق بــه صغــری رجبــی فرزنــد یــار علــی در تاریــخ 1399/09/01  1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجه مفقــود گردیــده و از درجه 
اعتبــار ســاقط می باشــد.اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــخ1399/08/15 1399/08/15    ــد ابوالفضــل در تاری ــه محمــد رضــا رجــب زاده فرزن ــق ب ــخ متعل ــد ابوالفضــل در تاری ــه محمــد رضــا رجــب زاده فرزن ــق ب ــه شــماره 00220501160022050116 متعل ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21627186692162718669 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 5353 متعلــق بــه زهــرا  گرائلــی افــرا فرزنــد یحیــی در تاریــخ  متعلــق بــه زهــرا  گرائلــی افــرا فرزنــد یحیــی در تاریــخ 
 1399/02/09 1399/02/09مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21500646182150064618 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * و کارت ماشــین بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * و کارت ماشــین بــه شــماره 3737نن453453ایــران ایــران 
8282 متعلــق بــه ســید ســینا مهــدی زاده محلــی فرزنــد ســید حســن در تاریــخ متعلــق بــه ســید ســینا مهــدی زاده محلــی فرزنــد ســید حســن در تاریــخ 1399/07/27  1399/07/27 مفقــود گردیــده و از درجــه مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره * و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره * و کارت ماشــین بــه شــماره کارت پایــان خدمــت بــه شــماره * و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره * و کارت ماشــین بــه شــماره 7474ن ن 442442 ایــران  ایــران 8282 و  و 
بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 7474ن ن 442442 ایــران  ایــران 8282 و کارت ســوخت بــه شــماره * متعلــق بــه مرتضــی برزگــر فرزنــد علی  و کارت ســوخت بــه شــماره * متعلــق بــه مرتضــی برزگــر فرزنــد علی 

اکبــر در تاریــخ اکبــر در تاریــخ 1399/09/041399/09/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد رمضانعلــی در تاریــخ 1399/08/20  1399/08/20 مفقــود مفقــود  ــه محمــد عباســی فرزن ــد رمضانعلــی در تاریــخ متعلــق ب ــه محمــد عباســی فرزن ــه شــماره 58297923625829792362 متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

29012901
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26794165462679416546 متعلــق بــه رســول ملکــی پــور پیشــخانی فرزنــد محمــد در تاریــخ متعلــق بــه رســول ملکــی پــور پیشــخانی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/07/20 1399/07/20   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره کارت ماشــین بــه شــماره 8282 ه  ه 516516 ایــران  ایــران 5555 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 41331027624133102762 متعلــق بــه داود مــرادی  متعلــق بــه داود مــرادی 
ســرچقایی فرزنــد حیــدر در تاریــخســرچقایی فرزنــد حیــدر در تاریــخ 1399/08/10  1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعود در تاری ــد سیدمس ــینی فرزن ــلاد  حس ــید می ــه س ــق ب ــخ  متعل ــعود در تاری ــد سیدمس ــینی فرزن ــلاد  حس ــید می ــه س ــق ب ــماره 05598438790559843879 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1399/07/01 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و یــک بــرگ چــک و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ســوخت و یــک بــرگ چــک و گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 05310423670531042367 متعلق بــه داود  متعلق بــه داود 
ده نمکــی فرزنــد عبادالــه در تاریــخده نمکــی فرزنــد عبادالــه در تاریــخ 1399/09/06  1399/09/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره 2121بب438438 ایــران  ایــران 3333 متعلــق بــه مهنــاز  چوپلــی  فرزنــد  متعلــق بــه مهنــاز  چوپلــی  فرزنــد 
ــخ  ــن در تاری ــد ســید عابدی ــوی فرزن ــی نب ــه مصطف ــق ب ــخ  متعل ــن در تاری ــد ســید عابدی ــوی فرزن ــی نب ــه مصطف ــق ب ــه شــماره 04532497520453249752 متعل ــت ب ــان خدم ــه شــماره رضــا  و کارت پای ــت ب ــان خدم رضــا  و کارت پای

 1399/09/09 1399/09/09مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 03105054710310505471 متعلــق بــه پیمــان موســوی فرزنــد داود  در تاریخ  متعلــق بــه پیمــان موســوی فرزنــد داود  در تاریخ 
 1399/08/12 1399/08/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 29916536472991653647 متعلــق بــه محمــود  علینقــی زاده بهارســتانی  فرزنــد محمــد علــی  در  متعلــق بــه محمــود  علینقــی زاده بهارســتانی  فرزنــد محمــد علــی  در 
تاریــختاریــخ 1399/08/20  1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت عابــر بانــک و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت عابــر بانــک و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 205097516205097516 متعلــق بــه حســین مومنــی  متعلــق بــه حســین مومنــی 
فرزنــد عظیــم در تاریــخفرزنــد عظیــم در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 139139 و کارت دانشــجویی و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی  و کارت دانشــجویی و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی  ــران  ای ــه شــماره 3258932589 ای ــور ب ــه شــماره کارت ســوخت و کارت موت ــور ب کارت ســوخت و کارت موت
ــود  ــود مفق ــخ 1399/08/25  1399/08/25 مفق ــد محمدجــواد در تاری ــه ســعید قدســی فرزن ــق ب ــخ متعل ــد محمدجــواد در تاری ــه ســعید قدســی فرزن ــق ب ــه شــماره 00200909860020090986 متعل ــه شــماره هوشــمند ب هوشــمند ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــد مل ــا ک ــر ب ــد محمدجعف ــربندی فرزن ــدی س ــه مه ــق ب ــی  متعل ــد مل ــا ک ــر ب ــد محمدجعف ــربندی فرزن ــدی س ــه مه ــق ب ــران 5555 متعل ــران  ای ــماره 1111 ق  ق 867867 ای ــه ش ــین ب ــماره کارت ماش ــه ش ــین ب کارت ماش
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/07/15  1399/07/15 مفق ــخ  در تاری 00525611190052561119  در تاری

ســند ملکــی بــه شــماره ثبــت ســند ملکــی بــه شــماره ثبــت 44494449 بــه شــماره  بــه شــماره 00110622740011062274 متعلــق بــه ســمانه آرام فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ  متعلــق بــه ســمانه آرام فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 
 1399/09/06 1399/09/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت و کارت موتــور بــه شــماره کارت ســوخت و کارت موتــور بــه شــماره 4492544925 ایــران  ایــران 113113 و کارت ســوخت ماشــین بــه شــماره پــلاک  و کارت ســوخت ماشــین بــه شــماره پــلاک 3232ق ق 451451 ایــران  ایــران 
4444 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره  و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 00603139510060313951 متعلــق بــه ســید جــلال  عســگری دولابــی  فرزنــد ســید محمــد  و  متعلــق بــه ســید جــلال  عســگری دولابــی  فرزنــد ســید محمــد  و 
یــک فقــره چــک بانــک صــادرات شــعبه بلــوار ابــوذر متعلــق بــه رضــا کوچســتانی در تاریــخیــک فقــره چــک بانــک صــادرات شــعبه بلــوار ابــوذر متعلــق بــه رضــا کوچســتانی در تاریــخ 1399/09/01  1399/09/01 مفقــود گردیده مفقــود گردیده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 07921533240792153324 متعلــق بــه ایــرج چوبینــی فرزنــد رضــا  در تاریــخ متعلــق بــه ایــرج چوبینــی فرزنــد رضــا  در تاریــخ 1399/01/01  1399/01/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00830727990083072799 متعلــق بــه وحیــد کرمــی فرزنــد ابوالفتــح در تاریــخ متعلــق بــه وحیــد کرمــی فرزنــد ابوالفتــح در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 3434وو177177 ایــران  ایــران 5555 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 22289994902228999490متعلــق بــه امیــد متعلــق بــه امیــد 
محمــدی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخمحمــدی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/09/02  1399/09/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

29022902
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07940502980794050298 متعلــق بــه علــی اصغــر جنت آبــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ متعلــق بــه علــی اصغــر جنت آبــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1398/01/01  1398/01/01 مفقود مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بــرگ ســبز به شــماره پلاکبــرگ ســبز به شــماره پلاک6666ایــرانایــران488488یی2626 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NASNAS812100305812726812100305812726 و شــماره موتــور و شــماره موتــور81842228184222  
بــه شــماره بــه شــماره 00394203020039420302 متعلــق بــه روزبــه  روزبــه کیــان  فرزنــد علــی در تاریــخ متعلــق بــه روزبــه  روزبــه کیــان  فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســندملکی بــه شــماره فرعــی ســندملکی بــه شــماره فرعــی 1412114121 و اصلــی   و اصلــی  11 و قطعــه  و قطعــه 1212بــه شــماره بــه شــماره 00816925870081692587 متعلــق بــه مســعود  نصرتــی   متعلــق بــه مســعود  نصرتــی  
فرزنــد فــردوس علــی  در تاریــخفرزنــد فــردوس علــی  در تاریــخ 1399/08/01  1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســندملکی بــه شــماره فرعــی ســندملکی بــه شــماره فرعــی 5472754727 و شــماره ثبــت  و شــماره ثبــت 625818625818 بــه شــماره  بــه شــماره 29488100002948810000 متعلــق بــه عابدیــن بهــاری  متعلــق بــه عابدیــن بهــاری 
فرزنــد شــمس الله در تاریــخفرزنــد شــمس الله در تاریــخ 1399/08/28  1399/08/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه بــه شــماره گواهینامــه بــه شــماره 00514203920051420392 متعلــق بــه اکبــر  پیشــانی دار  فرزنــد ماشــااله  در تاریــخ متعلــق بــه اکبــر  پیشــانی دار  فرزنــد ماشــااله  در تاریــخ 1399/02/01  1399/02/01 مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 32576115283257611528 متعلــق بــه پژمــان  آقایــی نســب آبــاد  فرزنــد علــی در تاریــخ متعلــق بــه پژمــان  آقایــی نســب آبــاد  فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/08/10  1399/08/10 مفقود مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود مفق ــخ 1399/07/01  1399/07/01 مفق ــل  در تاری ــد میکائی ــازاده  فرزن ــه  آق ــه رقی ــق ب ــخ متعل ــل  در تاری ــد میکائی ــازاده  فرزن ــه  آق ــه رقی ــق ب ــه شــماره 00367024470036702447 متعل ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و بیمــه نامــه بــه شــماره شناســنامه و بیمــه نامــه بــه شــماره 38752155593875215559 متعلــق بــه فرهــاد طاهــری فرزنــد حســین در تاریــخ متعلــق بــه فرهــاد طاهــری فرزنــد حســین در تاریــخ1399/07/01 1399/07/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره پلاککارت ملــی و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره پلاک1111ایــرانایــران481481ژژ6969 متعلــق بــه شــکراله فیضــی تــازه قشــلاق   متعلــق بــه شــکراله فیضــی تــازه قشــلاق  
ــازه قشــلاق  ــه اصغــر  فیضــی ت ــد نعمــت و گواهینامــه و پایــان خدمــت متعلــق ب ــازه قشــلاق  فرزن ــه اصغــر  فیضــی ت ــد نعمــت و گواهینامــه و پایــان خدمــت متعلــق ب ــه شــماره ملــی60398300346039830034 فرزن ــه شــماره ملــیب ب
فرزندشــکرالله بــه کــد ملــی فرزندشــکرالله بــه کــد ملــی 00659508280065950828 در تاریــخ در تاریــخ 1399/09/03  1399/09/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیــم و شناســنامه و پایــان خدمــت بــه شــماره کارت ملــی قدیــم و شناســنامه و پایــان خدمــت بــه شــماره 00794611900079461190 متعلــق بــه امیر هاشــمی شــاد فرزند اســماعیل   متعلــق بــه امیر هاشــمی شــاد فرزند اســماعیل  
در تاریــخ در تاریــخ 13991399//0202//0101 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره پلاککارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره پلاک6666ایــرانایــران337337وو4949  
بــه شــماره بــه شــماره 00840497230084049723 متعلــق بــه حمیــد  حیــدری  فرزنــد نقدعلــی  در تاریــخ متعلــق بــه حمیــد  حیــدری  فرزنــد نقدعلــی  در تاریــخ 1399/09/08  1399/09/08 مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05594890990559489099 متعلــق بــه حشــمت الــه  اســلامی  فرزنــد شــکراله  در تاریــخ متعلــق بــه حشــمت الــه  اســلامی  فرزنــد شــکراله  در تاریــخ 1399/08/26  1399/08/26 مفقود مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت گواهینامــه بــه شــماره کارت گواهینامــه بــه شــماره 16900550911690055091 متعلــق بــه هــادی  شــیخ الاســلامی  فرزنــد جلیــل  در تاریــخ متعلــق بــه هــادی  شــیخ الاســلامی  فرزنــد جلیــل  در تاریــخ1399/01/01 1399/01/01   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1399/09/11

شماره : 964

 دو روش ایفای تعهدات ارزی صادرکنندگان
وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلســه بررســی روش های تامین ارز کالاهای 

وارداتی، دو روش ایفای تعهدات ارزی صادرکنندگان را معرفی کرد.
علیرضا رزم حسینی در این جلسه بیان کرد: تمامی صادرکنندگان دارای پروانه 
صادراتی )از ابتدای ســال ۱۳۹۸ به بعد( با استفاده از واردات در مقابل صادرات با 
هماهنگی وزارت صنعت، معــدن و تجارت می توانند به ایفای تعهدات ارزی خود 
بپــردازد. وی ادامه داد: در صورت عدم تحقــق ایفای تعهدات ارزی از این طریق، 
صادرکنندگان حداکثر ۴ ماه از تاریخ صدور پروانه صادراتی فرصت دارند تا از طریق 

عرضه در سامانه نیما تعهدات ارزی خود را ایفا کنند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: کمیته اقدام ارزی سازمان توسعه تجارت 
و بانک مرکزی موظف هستند موارد فوق را پیگیری کنند و اقدامات و برخوردهای 
قانونی لازم را در صورت لزوم انجام دهند. رزم حسینی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به تشکیل قرارگاه جهش تولید با حضور نمایندگان دستگاه های حاکمیتی 
تصریح کرد: در شرایط سخت اقتصادی قرار داریم و در این شرایط همه دستگاه های 
مرتبط باید با هماهنگی همدیگر تصمیمات کلان اتخاذ کنند که این قرارگاه نیز در 
همین راستا است. وی همچنین اقناع افکار عمومی را از دیگر وظایف این قرارگاه 
دانست و گفت: بخشی از کارهای قرارگاه اتخاذ تدابیر لازم برای اقناع افکار عمومی 

نسبت به تصمیمات گرفته شده در حوزه مباحث اقتصادی است.
بنا بر اعلام شاتا، وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به تصمیمات اخیر ستاد 
اقتصادی دولت و رئیس جمهوری در خصوص ترخیص کالاهای اساسی اعلام کرد: 
از زمان ابلاغ این تصمیم ۴ میلیون تن کالا از گمرکات کشور ترخیص شده است 
که این کار بسیار مهم و حائز اهمیتی بوده است.وی همچنین با بیان اینکه برای 
تقویت پول ملی هم راستا با بانک مرکزی حرکت خواهیم کرد، گفت: جلوگیری از 
افزایش بی رویه نرخ ارز و تقویت پول ملی رسالت بانک مرکزی است و کارهای انجام 

شده توسط وزارت صمت نیز هم راستا با اهداف بانک مرکزی است.

 رشد ۱۰ درصدی تولیدات خودروسازان اصلی طی ۸ ماهه امسال
صورت های مالی اعلام شــده توسط سه خودروساز بزرگ کشور به سازمان 
بورس نشان می دهد که تیراژ تولید خودروهای سواری آن ها در هشت ماه سال 
جاری در مجموع از ۵۴۴ هزار دستگاه عبور کرده که در مقایسه با مدت مشابه 

سال گذشته افزایش ۱۰ درصدی را ثبت کرده است.
بر این اساس سه خودروساز اصلی داخلی )ایران خودرو، سایپا و پارس خودرو( 
از ابتدای ســال جاری تا پایان آبان ماه، در مجموع ۵۴۴ هزار و ۲۷ دســتگاه 
محصولات سواری تولید کرده اند که این تعداد تولید در مقایسه با آمار تجمعی 

تا پایان آبان سال گذشته، حکایت از رشد ۱۰ درصدی دارد.
طبق آمار، ایران خودرو با تولید ۲۸۶ هزار و ۹۲۶ دســتگاه خودرو از ابتدای 
سال تا پایان آبان ماه، همچنان بیشترین تیراژ تولید را به خود اختصاص داده 
اســت. تولید سواری در این خودروسازی در هشت ماهه امسال نسبت به مدت 
مشــابه سال ۱۳۹۸ که آمار تولید سواری ۲۱۰ هزار و ۳۵۰ دستگاه بوده، رشد 
۳۶.۵ درصدی داشته است.   دیگر خودروساز بزرگ کشور )گروه خودروسازی 
سایپا( نیز در مجموع هشت ماهه سال جاری، ۱۹۱ هزار و ۲۵ دستگاه خودروی 
سواری تولید کرده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، حاکی از ۱۳.۴ درصد 
کاهش تولید اســت؛ چراکه از ابتدای ســال ۱۳۹۸ تا پایان آبان ماه آن، ۲۲۰ 
هزار و ۸۱۰ دســتگاه ســواری در گروه سایپا به تولید رســیده بود.   در گروه 
خودروسازی پارس خودرو نیز تیراژ تولید در هشت ماهه امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشــته، روند صعودی ۷ درصدی را در تولید خودروهای سواری 

خود تجربه کرده است.  

 زهرا جعفری  -   ایده روز  | رئیس سازمان 
بورس و اوراق بهادار درباره زمان بازگشایی نماد 
پالایشی یکم گفت: چند روز پیش یک پیشنهاد 
به دولت ارائه شــد و در صورت پذیرش این 

پیشنهاد نماد به زودی باز می شود.
به نقل از بازار سرمایه، حسن قالیباف اصل 
عصر امروز در مراســم تجلیــل از ایثارگران، 
جانبازان و بســیجیان سازمان بورس و اوراق 
بهــادار و ارکان بازار ســرمایه دربــاره زمان 
بازگشایی نماد پالایشی یکم گفت: چند روز 
پیش یک پیشــنهاد به دولت ارائه شد و در 
صورت پذیرش این پیشــنهاد نماد به زودی 

باز می شود.
معــاون وزیر نفــت دیروز دربــاره زمان 
بازگشایی نماد پالایشی یکم به خبرنگار مهر 
گفته بود مسئولیت بازارگردانی این صندوق با 
وزارت نفت نیست و قرار شده سازمان خصوصی 

سازی آن را مدیریت کند.
وی ضمن گرامیداشت شهادت دانشمند 
فرهیخته هســته ای محســن فخری زاده، 
ایثارگری را روحیه و جوهره ای دانست که به 
توســعه و پیشرفت در همه عرصه ها از جمله 

بازار سرمایه منجر خواهد شد.

وی افزود: در سیاســت های ابلاغی مقام 
معظم رهبــری در حوزه اقتصــاد مقاومتی 
و سیاســت های کلی اصــل ۴۴ که به بحث 
ســرمایه گذاری و تقویت تولید ملی اشــاره 

دارد، بر فرهنگ بســیجی و روحیه ایثارگری 
در عرصه های مختلف تاکید فراوان شده است.

رئیس سازمان بورس با بیان اینکه روحیه 
ایثارگری و بسیجی حساب و کتاب نمی خواهد 

و باعث پیشرفت و سازندگی می شود، گفت: 
هرجا با روحیه بســیجی وارد شدیم کارها به 

خوبی جلو رفت.
وی همچنین با بیان اینکه امثال با آزادسازی 

سهام عدالت بیش از ۵۰ میلیون نفر از مردم 
در بازار سرمایه حضور پیدا کرده اند، گفت: ما 
از حضور بسیجیان در این بازار هم استقبال و 
هم تشکر می کنیم و آماده همکاری با بسیج 
در جهت بالا بردن سطح آگاهی مردم از بازار 

سرمایه هستیم.
قالیباف اصل با اشــاره به لــزوم آموزش، 
فرهنگ سازی و حضور غیرمستقیم مردم در 
ســرمایه گذاری ها، اظهار داشت: استفاده از 
پتانسیل شرکت های سبدگردان کمک می کند 
که مردم در بازار ســرمایه حضور آگاهانه تری 

توأم با تعقل و احتیاط بیشتر داشته باشند.
قالیباف اصل با بیان اینکه در حال حاضر 
طبقه متوســط جامعه به خاطر تحریم های 
ظالمانه کاهش یافته اســت، گفت: با حضور 
مردم در بازار سرمایه می توان به تقویت طبقه 
متوسط کشور کمک کرد. در حال حاضر در 
جنگ اقتصادی هســتیم کــه نیاز به روحیه 

ایثارگری و بسیجی دارد.
قالیباف اصل تصریح کرد: ســود در بازار 
سرمایه، پاداش صبر و شکیبایی برای افرادی 
اســت که بلند مدت فکر کرده و از رفتارهای 

هیجانی در این بازار پرهیز کرده اند.

سازمان بورس: 

نماد معاملاتی پالایشی یکم به زودی بازگشایی می شود

  خبرخبر

خطر خنثی سازی طرح مالیات بر خانه های خالی
گرانی های سرسام آور مسکن، خانه دار شدن را برای 
خیلی از خانواده های ایرانی تبدیل به رویا کرده اســت. 
سیاســتگذاری های غلط در چند ســال گذشته و نبود 
ابزار نظارتی مناســب بر این بازار آشــفته، مسکن را از 
کالای مصرفی تبدیل به کالای ســرمایه ای کرده است. 
در واقع طی این سال ها دلالان و مالکان با احتکار بخش 
قابل توجهی از خانه های خالــی علاوه بر برهم زدن بازار 

سبب افزایش قیمت مسکن می شدند.
 طبق آخرین سرشماری نفوس و مسکن در سال ۹۵ 
حدود دوونیم میلیون واحد خالی در کشور داریم. همین 
موضوع باعث شد نمایندگان مجلس نهم به هنگام بررسی 
لایحه اصلاح ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم 
به فکر استفاده از ابزار مالیاتی برای کنترل قیمت مسکن 
بیفتند. استفاده از ابزار مالیات برای جلوگیری از احتکار 
مســکن قدمتی نزدیک به ۵۰ ســال در کشور ما دارد؛ 
طرحــی که همــواره پیش از اجرایی شــدن در مرحله 

شناسایی خانه های خالی شکست خورده است.
طــرح مجلس نهم از همان ابتــدا با مخالفت عباس 
آخوندی، وزیر وقت راه و شهرسازی روبه رو شد. آخوندی 
معتقد بود مالیات بر مسکن های خالی نه تنها مشکلی را 
حل نمی کند بلکه باعث فرار ســرمایه از بازار مسکن در 
شــرایط رکود این بازار خواهد شد و به همین دلیل تا 
پایان مسئولیتش در مهر ۹۷ از اجرایی شدن این قانون 
ســر باز زد تا آنکه محمد اسلامی سکان این وزارتخانه 
را در دســت گرفت. اسلامی یک ســال پس از وزارتش 
در بهمن ماه ســال گذشــته با عملیاتی کردن تبصره ۷ 

ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم و راه اندازی 
ســامانه جامع املاک و اسکان نخســتین گام را برای 
اجرایی شدن این قانون بعد از  چهار سال از تصویب آن 
در مجلس شورای اســلامی برداشت. حاصل راه اندازی 
سامانه در ۹ ماه گذشته تنها شناسایی ۱۹۴ هزار واحد 
مسکونی خالی بود که تفاوت زیاد و قابل معنایی با عدد 
۵/ ۲ میلیون واحد خالی سرشماری شــده در سال ۹۵ 
دارد. این تفاوت عددی نشــان دهنده ضعف وزارت راه و 
شهرسازی در شناسایی واحدهای خالی از سکنه است. 
به علاوه طبق اعلام رسمی سازمان امور مالیاتی کشور از 
این تعداد تنها ۲۵۷۴ مورد )بین دو تا سه درصد( خالی 

بودنشان قطعی است.
در ماه های گذشــته طرح مالیات بر خانه های خالی 
علاوه بر دولت در مجلس شورای اسلامی نیز به در بسته 
خورد. کمیسیون اقتصادی مجلس یازدهم در نخستین 
گام خود به ســمت اصلاح قانون مالیــات بر خانه های 
خالی در ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات های مستقیم رفت. 
طبق اعلام سیداحسان خاندوزی، نایب رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلــس این اصلاحیه در کوتاه مدت می تواند 
هزینه نگهداری از مســکن را برای مالکان افزایش دهد 
و در بلندمــدت نیز با افزایش چندبرابری نرخ مالیات بر 
خانه های خالی نســبت به نرخ فعلی، کمک خواهد کرد 
دست دلالان و سوداگران از این بازار کوتاه شده و بازار 
مســکن به ثبات برسد. در این طرح اگر فردی یک سال 
خانه خود را خالی نگه دارد، ۱۲ برابر رقم فعلی، اگر دو 
سال خانه خالی باشد، ۲۴ برابر رقم فعلی و اگر سه سال 

به بالا خالی باشد، ۳۶ برابر رقم فعلی مالیات بر خانه های 
خالی در سال ۱۴۰۰ از او مالیات گرفته خواهد شد. اما 
این اصلاحیه در ۲۱ مورد توســط شورای نگهبان مغایر 
با شرع و قانون تشخیص داده شد. این ایرادات بیشتر به 
ابهام در تعاریف برمی گشت، مانند ابهام در تعریف خانه 
خالی و نحوه محاسبه زمان خالی بودن خانه. همچنین 
بخشــی از اصلاحیه مجلس کــه در آن میزان مالیات 
اشخاص حقوقی خصوصی دو برابر حقیقی خصوصی در 
نظر گرفته شده است، توسط شورای نگهبان مغایر با بند 

۹ اصل ۳ قانون اساسی تشخیص داده شد.
نمایندگان مجلــس معتقد بودند ایرادات شــورای 
نگهبان اساســی نبوده و قابل رفع است. در همین رابطه 
احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیات رئیسه مجلس بیان 
داشت: »در جلسه کمیسیون اقتصادی با حضور نماینده 
شــورای نگهبان تلاش خواهیم کرد نظرات شورا تامین 
شود که بررسی طرح به مجمع تشخیص مصلحت نظام 

کشیده نشود.«
طرح اصلاح مالیات بر خانه های خالی برای بررســی 
مجــدد و رفع ایرادات شــورای نگهبان به کمیســیون 
اقتصادی ارجاع شــد اما با گذشت ســه ماه از بررسی 
این طرح و تصویب آن در جلسه علنی مجلس بار دیگر 
مالیات بر خانه های خالی به در بســته شورای نگهبان 
خورد. این بار نیز شورا اصلاحیه طرح مالیات بر خانه های 
خالی را در پنج مورد مغایر شرع و قانون دانست. مهم ترین 
ایراد باقی مانده شورای نگهبان از طرح مالیات بر خانه های 
خالــی برمی گردد به این موضوع که اگر مالک در پایان 

زمان مقرر نتواند به دلایلی مشتری برای ملک خود پیدا 
کنــد، آیا دریافت مالیات از وی صحیح اســت یا خیر؟ 
یکی دیگر از ایرادات مجدد شــورای نگهبان هم مربوط 
به املاکی است که وقفی هستند. شورای نگهبان معتقد 
است شمول تعلق مالیات بر واحدهای مسکونی موقوفه ای 
که امکان اجاره آنها برحســب وقف نامه وجود ندارد در 
هاله ای از ابهام است. مجلسی ها برای رفع ابهامات مجدد 
شورای نگهبان می گویند با اضافه کردن امکانی در سامانه  
املاک و اسکان مالکان خانه های خالی می توانند با ثبت 
مشــخصات ملک خود در این سامانه تا زمانی که برای 
آن مشــتری پیدا نشود از پرداخت مالیات معاف شوند. 
در این سامانه برای املاک ثبت شده سازمان امور مالیاتی 
قیمت گــذاری می کند و این قیمت مبنایی برای تعیین 
مالیات و فروش و اجاره می شود. کارشناسان معتقدند، 
بزرگ ترین چالش این پیشــنهاد کمیســیون اقتصادی 
مجلس قیمت گذاری مسکن است که امری بسیار پیچیده 
اســت و به این راحتی نمی توان برای املاک در مناطق 

مختلف کشور قیمت تعیین کرد.
 درمجموع می توان گفت دو بار رفت و برگشــت این 
اصلاحیه از شورای نگهبان به مجلس می تواند اصل طرح 

مالیات بر خانه های خالی را عقیم بگذارد.
 باید منتظر ماند و دید در روزهای آتی آیا مجلسی ها 
می توانند بــدون آنکه اصل طــرح اصلاحیه مالیات بر 
خانه های خالی ضربه بخورد ابهامات شــورای نگهبان را 
رفع بکنند یا آن که قرار است گره کور مالیات بر خانه های 

خالی توسط مجمع تشخیص مصلحت نظام باز شود.

2929//2۰52۰5//۰9۱۰۰9۱۰
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۰۰۲۲۱۰۱۹۵۰۰۰۲۲۱۰۱۹۵۰ متعلــق بــه علیرضــا  نارنجــی نــژاد قمــی  فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ متعلــق بــه علیرضــا  نارنجــی نــژاد قمــی  فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱   

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره ۰۰۱۳۱۷۵۸۹۰۰۰۱۳۱۷۵۸۹۰ متعلــق بــه امیــد  رزاقــی کلخــوران   متعلــق بــه امیــد  رزاقــی کلخــوران  
فرزنــد بیــت الــه  در تاریــخفرزنــد بیــت الــه  در تاریــخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۰  ۱۳۹۷/۰۸/۲۰ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت گواهینامــه و کارت دانشــجویی و کارت بانکــی بــه شــماره کارت گواهینامــه و کارت دانشــجویی و کارت بانکــی بــه شــماره ۰۰۲۳۶۸۴۸۱۱۰۰۲۳۶۸۴۸۱۱ متعلــق بــه علــی  قربانــی  فرزنــد فرهــاد   متعلــق بــه علــی  قربانــی  فرزنــد فرهــاد  
در تاریــخدر تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره پلاککارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه بــه شــماره پلاک۲۱۲۱ایــرانایــران۶۶۱۶۶۱بب۹۲۹۲ و گواهینامــه و پایــان خدمــت و کارت  و گواهینامــه و پایــان خدمــت و کارت 
جانبــازی بــه شــماره جانبــازی بــه شــماره ۳۷۸۱۲۹۲۰۶۱۳۷۸۱۲۹۲۰۶۱ متعلــق بــه حســین نصراللهــی فرزنــد علــی در تاریــخ متعلــق بــه حســین نصراللهــی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و دفترچــه بیمــه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه و دفترچــه بیمــه بــه شــماره ۱۹۴۰۳۴۰۵۶۱۱۹۴۰۳۴۰۵۶۱ متعلــق بــه افســانه  مــوری  فرزنــد ســیف الــه  در  متعلــق بــه افســانه  مــوری  فرزنــد ســیف الــه  در 
تاریــختاریــخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۶  ۱۳۹۸/۰۹/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و دفترچــه بیمــه و بــرگ ســبز موتــور بــه شــماره پلاکشناســنامه و دفترچــه بیمــه و بــرگ ســبز موتــور بــه شــماره پلاک۱۳۳۱۳۳ایــرانایــران۷۶۸۷۷۷۶۸۷۷ و شــماره موتــور  و شــماره موتــور ۴۳۹۹۶۵۴۳۹۹۶۵ و شــماره  و شــماره 
شاســیشاســی۹۵۴۶۶۳۳۹۵۴۶۶۳۳ بــه شــماره  بــه شــماره ۲۹۴۰۲۲۳۹۷۱۲۹۴۰۲۲۳۹۷۱ متعلــق بــه ســامان  کریمــی  فرزنــد عبدالکریــم  در تاریــخ متعلــق بــه ســامان  کریمــی  فرزنــد عبدالکریــم  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۸/۲۷ ۱۳۹۹/۰۸/۲۷   

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد جــواد  در تاری ــه محمدکاظــم  ســلطانی  فرزن ــق ب ــخ  متعل ــد جــواد  در تاری ــه محمدکاظــم  ســلطانی  فرزن ــق ب ــه شــماره ۰۰۵۵۷۷۲۰۳۱۰۰۵۵۷۷۲۰۳۱ متعل ــت ب ــان خدم ــی و پای ــه شــماره کارت مل ــت ب ــان خدم ــی و پای کارت مل
 ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۳۳۰۹۹۳۶۵۴۶۳۳۰۹۹۳۶۵۴۶ متعلــق بــه ســلمان  ســرابی  فرزنــد فــرض الله  در تاریــخ متعلــق بــه ســلمان  ســرابی  فرزنــد فــرض الله  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰  ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۲۴۸۰۸۳۵۰۰۱۲۴۸۰۸۳۵ متعلــق بــه محســن  شــیرعلی  فرزنــد محمدتقــی  در تاریــخ متعلــق بــه محســن  شــیرعلی  فرزنــد محمدتقــی  در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱  ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود مفقود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محســن  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱    ــه محمدناصــر  ابریشــمیان  فرزن ــد محســن  در تاریــخ متعلــق ب ــه محمدناصــر  ابریشــمیان  فرزن ــه شــماره ۳۲۵۵۷۳۶۰۰۵۳۲۵۵۷۳۶۰۰۵ متعلــق ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و پایــان خدمــت و گواهینامه و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره پلاککارت ملــی و شناســنامه و پایــان خدمــت و گواهینامه و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره پلاک۵۵۵۵ایرانایران۱۸۴۱۸۴هه۹۱۹۱به به 
ــژاد فرزنــد صدقعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۵  ۱۳۹۹/۰۹/۰۵ مفقــود گردیــده و از مفقــود گردیــده و از  ــه حســین محمدن ــژاد فرزنــد صدقعلــی در تاریــخ متعلــق ب ــه حســین محمدن شــماره شــماره ۱۴۶۳۷۴۲۹۷۵۱۴۶۳۷۴۲۹۷۵ متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۷۱۴۶۸۴۶۳۰۰۷۱۴۶۸۴۶۳ متعلــق بــه علیرضــا فولادشــکن  فرزنــد فــروغ الدیــن  در تاریــخ متعلــق بــه علیرضــا فولادشــکن  فرزنــد فــروغ الدیــن  در تاریــخ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و پایــان خدمــت بــه شــماره شناســنامه و پایــان خدمــت بــه شــماره ۰۰۶۴۸۶۷۳۵۸۰۰۶۴۸۶۷۳۵۸ متعلــق بــه قربانعلــی صباغیــان فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ  متعلــق بــه قربانعلــی صباغیــان فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره ۱۵۳۲۵۹۳۰۰۷۱۵۳۲۵۹۳۰۰۷ متعلــق بــه محمــد شــکری فرزنــد قنبــر در تاریــخ متعلــق بــه محمــد شــکری فرزنــد قنبــر در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

29۰329۰3
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۵۱۹۹۰۱۴۵۶۰۵۱۹۹۰۱۴۵۶۰ متعلــق بــه غلامرضــا رضایــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ متعلــق بــه غلامرضــا رضایــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ۱۳۹۹/۰۶/۲۰ ۱۳۹۹/۰۶/۲۰   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتــور و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره کارت موتــور و بیمــه نامــه و کارت ســوخت بــه شــماره ۴۹۹۸۹۴۹۹۸۹ ایــران  ایــران ۱۳۸۱۳۸ متعلــق بــه هــادی حاجــی حســنی کهکــی  متعلــق بــه هــادی حاجــی حســنی کهکــی 
فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخفرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۵  ۱۳۹۹/۰۸/۱۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

»کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره »کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۳۹۳۲۷۱۷۳۵۱۳۹۳۲۷۱۷۳۵۱ متعلــق به محمد درخشــان فرزند محمدربیــع در تاریــخ متعلــق به محمد درخشــان فرزند محمدربیــع در تاریــخ۱۳۹۸/۰۸/۱۵ ۱۳۹۸/۰۸/۱۵   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

ــخ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱    ــی در تاری ــه عباســعلی رضائ ــق ب ــخ متعل ــی در تاری ــه عباســعلی رضائ ــق ب ــه شــماره ۵۲۰۹۸۲۹۵۴۵۵۲۰۹۸۲۹۵۴۵ متعل ــان خدمــت ب ــه و کارت پای ــه شــماره گواهینام ــان خدمــت ب ــه و کارت پای گواهینام
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ۱۱۴۰۹۳۶۷۴۳۱۱۴۰۹۳۶۷۴۳ متعلــق بــه حیــدر شــاهین ورنوســفادرانی فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ  متعلــق بــه حیــدر شــاهین ورنوســفادرانی فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۰۵۱۰۰۲۴۵۴۸۰۵۱۰۰۲۴۵۴۸ متعلــق به علیرضا محســنی  متعلــق به علیرضا محســنی 
فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۶۱۳۹۹/۰۸/۰۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

  NABNAB۳۷۹۱۱۷۹۰۰۱۶۹۹۶۳۷۹۱۱۷۹۰۰۱۶۹۹۶ کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره کارت ماشــین و بیمــه نامــه بــه شــماره ۱۱۵۱۱۵ ع  ع ۳۳۳۳ ایــران  ایــران ۵۵۵۵ و بــا شــماره شاســی  و بــا شــماره شاســی
و بــا و بــا VINVIN::IRGCIRGC۹۰۸۹۰۸NN۰۳۰۳UU۰۱۶۹۹۶۰۱۶۹۹۶ و بــا شــماره موتــور  و بــا شــماره موتــور DD۴۴DBBDBB۴۷۴۸۶۴۴۷۴۸۶۴ و کارت ســلامت بــه شــماره  و کارت ســلامت بــه شــماره 
ــخ  ــی در تاری ــد بایرامعل ــار(  فرزن ــبز مهی ــان س ــرکت ارمغ ــام ش ــه ن ــی زاده)ب ــد تق ــه صم ــق ب ــخ متعل ــی در تاری ــد بایرامعل ــار(  فرزن ــبز مهی ــان س ــرکت ارمغ ــام ش ــه ن ــی زاده)ب ــد تق ــه صم ــق ب ۰۰۷۸۷۴۲۰۳۱۰۰۷۸۷۴۲۰۳۱متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــد.مفق ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفق

کارت ملــی هوشــمند و کارت ســازمانی و کارتهــای بانکــی بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و کارت ســازمانی و کارتهــای بانکــی بــه شــماره ۰۰۶۸۷۷۵۰۱۶۰۰۶۸۷۷۵۰۱۶ متعلــق بــه محمــد محســنی فرزنــد  متعلــق بــه محمــد محســنی فرزنــد 
رمضــان در تاریــخرمضــان در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۸  ۱۳۹۹/۰۸/۲۸ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه و  ــه نام ــین و بیم ــه و  و کارت ماش ــه نام ــین و بیم ــماره ۰۰۶۱۴۶۶۴۰۹۰۰۶۱۴۶۶۴۰۹ و کارت ماش ــه ش ــه دو  ب ــه پای ــنامه و گواهینام ــت و شناس ــان خدم ــماره کارت پای ــه ش ــه دو  ب ــه پای ــنامه و گواهینام ــت و شناس ــان خدم کارت پای
ــا شــماره موتــور  ــا شــماره موتــور  و ب ــا شــماره شاســی IRFCMIRFCM۱۱VV۱۰۱۰OO۰۳۶۴۶۸۰۳۶۴۶۸ و ب ــا شــماره شاســی  و ب ــه شــماره ۳۵۴۳۵۴ ی  ی ۹۱۹۱ ایــران  ایــران ۴۴۴۴ و ب ــه شــماره معاینــه فنــی ب معاینــه فنــی ب
ــد رفیــع در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۹  ۱۳۹۹/۰۸/۲۹ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــوف غلامــی فرزن ــه رئ ــد رفیــع در تاریــخ متعلــق ب ــوف غلامــی فرزن ــه رئ ۱۴۱۸۷۰۴۰۸۳۳۱۴۱۸۷۰۴۰۸۳۳ متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرث در تاری ــد کیام ــع فرزن ــر قان ــه اصغ ــق ب ــخ  متعل ــرث در تاری ــد کیام ــع فرزن ــر قان ــه اصغ ــق ب ــماره ۰۰۵۹۹۷۴۲۹۱۰۰۵۹۹۷۴۲۹۱ متعل ــه ش ــنامه ب ــمند و شناس ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــنامه ب ــمند و شناس ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۳/۰۱ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند و کارت دانشــجویی و کارت انجمــن داروســازان و کارتهــای بانکــی بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند و کارت دانشــجویی و کارت انجمــن داروســازان و کارتهــای بانکــی بــه شــماره ۴۰۶۰۸۸۵۱۹۳۴۰۶۰۸۸۵۱۹۳ متعلق به  متعلق به 
ســیده راضیــه موســوی فرزنــد ســید فــرج الــه در تاریــخســیده راضیــه موســوی فرزنــد ســید فــرج الــه در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۶  ۱۳۹۹/۰۸/۱۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

29۰429۰4
ــه رضــا  ــق ب ــه رضــا  متعل ــق ب ــور ۲۹۷۵۰۲۹۷۵۰ متعل ــه شــماره موت ــور  ب ــه شــماره موت ــلاک ۱۳۳۱۳۳__۴۲۷۹۱۴۲۷۹۱ ب ــه شــماره پ ــور ســیکلت ب ــرگ ســبز و ســند موت ــلاک ب ــه شــماره پ ــور ســیکلت ب ــرگ ســبز و ســند موت ب
ــه شــماره ملــی ۰۰۸۱۵۶۲۹۲۶۰۰۸۱۵۶۲۹۲۶ در تاریــخ  در تاریــخ  ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه مفقــود گردیــده و از درجــه  ــد علــی مــدد ب ــه شــماره ملــی طهماســبی فرزن ــد علــی مــدد ب طهماســبی فرزن

اعتبار ساقط می باشد.اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۲۲۴۲۲۴ و گذرنامــه و دفترچــه بیمــه بــه شــماره ملــی  و گذرنامــه و دفترچــه بیمــه بــه شــماره ملــی ۱۱۱۰۷۴۴۱۹۶۱۱۱۰۷۴۴۱۹۶ متعلــق بــه نعمــت الــه فلاحــی  متعلــق بــه نعمــت الــه فلاحــی 
فرزنــد اســداله در تاریــخفرزنــد اســداله در تاریــخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱  ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۶۶۸۱۳۶۲۱۰۲۶۶۸۱۳۶۲۱۰ و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه حســن شــایگان ماســوله فرزنــد محمــد در تاریــخ  و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه حســن شــایگان ماســوله فرزنــد محمــد در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۸ ۱۳۹۹/۰۹/۰۸مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــود مفق ــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۸  ۱۳۹۹/۰۹/۰۸ مفق ــد روح الله در تاری ــد عســکری فرزن ــه محم ــق ب ــخ متعل ــد روح الله در تاری ــد عســکری فرزن ــه محم ــق ب ــه شــماره ۰۰۴۵۵۰۰۸۵۱۰۰۴۵۵۰۰۸۵۱ متعل ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۰۳۲۰۸۴۹۲۹۲۰۳۲۰۸۴۹۲۹ و کارت شناســایی ســازمانی متعلــق بــه قــادر شــاه خــواه شــیره جینــی فرزنــد  و کارت شناســایی ســازمانی متعلــق بــه قــادر شــاه خــواه شــیره جینــی فرزنــد 
جلیــل در تاریــخجلیــل در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۵  ۱۳۹۹/۰۷/۲۵ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره ۰۲۵۳۵۷۱۴۵۶۰۲۵۳۵۷۱۴۵۶ متعلــق بــه آوینــا اســحاقی فرزنــد علــی در تاریــخ متعلــق بــه آوینــا اســحاقی فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱  ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ مفقــود گردیــده و مفقــود گردیــده و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۷۲۹۷۲۹۹۴۰۱۷۲۹۷۲۹۹۴۰ متعلــق بــه محمــد نجفــزاده فرزنــد غــلام رضــا در تاریــخ متعلــق بــه محمــد نجفــزاده فرزنــد غــلام رضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۴  ۱۳۹۹/۰۹/۰۴ مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

۱۰۱۰ فقــره چــک بانــک ملــی شــعبه  فقــره چــک بانــک ملــی شــعبه ۱۳۷۷۱۳۷۷ از شــماره ســریال  از شــماره ســریال ۲۷۵۱۳۱۲۷۵۱۳۱ الــی  الــی ۲۷۵۱۴۰۲۷۵۱۴۰ هرکــدام بــه مبلــغ ده میلیــون ریال و  هرکــدام بــه مبلــغ ده میلیــون ریال و 
از شــماره ســریال از شــماره ســریال ۲۷۵۱۴۱۲۷۵۱۴۱ الــی  الــی ۲۷۵۱۵۰۲۷۵۱۵۰ هرکــدام بــه مبلــغ بیســت و دو میلیــون ریــال و شــماره ســریال  هرکــدام بــه مبلــغ بیســت و دو میلیــون ریــال و شــماره ســریال ۹۷۶۷۷۰۹۷۶۷۷۰ مبلغ  مبلغ 
یــک صدمیلیــون ریــال متعلــق بــه بهــروز مهرزیــاد زردشــتی فرزنــد بهمــن بــه شــماره ملــی یــک صدمیلیــون ریــال متعلــق بــه بهــروز مهرزیــاد زردشــتی فرزنــد بهمــن بــه شــماره ملــی ۰۰۸۱۶۱۲۸۹۳۰۰۸۱۶۱۲۸۹۳ در تاریــخ  در تاریــخ 

 ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ ۱۳۹۹/۰۸/۲۵مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۱۲۵۰۲۴۳۰۷۶۱۲۵۰۲۴۳۰۷۶ متعلــق بــه محمدرضــا ایقانــی یزدلــی فرزنــد حســین در تاریــخ متعلــق بــه محمدرضــا ایقانــی یزدلــی فرزنــد حســین در تاریــخ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۶۵۳۳۳۵۵۱۰۰۶۵۳۳۳۵۵۱ و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه مهــدی طاهرخانــی فرزنــد حســین در تاریــخ  و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه مهــدی طاهرخانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ ۱۳۹۹/۰۹/۰۲مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۴۰۷۲۳۱۵۰۰۱۴۰۷۲۳۱۵۰۰۱ و کارت شناســایی ســازمانی متعلــق بــه مریــم نــدری فرزنــد صیدمــراد در تاریــخ  و کارت شناســایی ســازمانی متعلــق بــه مریــم نــدری فرزنــد صیدمــراد در تاریــخ 
 ۱۳۹۸/۰۸/۰۱ ۱۳۹۸/۰۸/۰۱مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۲۱۴۸۸۶۴۰۰۸۲۱۴۸۸۶۴ متعلــق بــه محمدرضــا ضرابــی هــا فرزنــد عبدالســعید در تاریــخ متعلــق بــه محمدرضــا ضرابــی هــا فرزنــد عبدالســعید در تاریــخ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱   
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرداد در تاری ــد مه ــی فرزن ــداد یزدان ــه به ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــخ  و گواهینام ــرداد در تاری ــد مه ــی فرزن ــداد یزدان ــه به ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــماره ۰۴۵۱۳۵۲۴۸۳۰۴۵۱۳۵۲۴۸۳ و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردی ــده و از درجــه اعتب  ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۸۵۸۵۴۲۶۰۰۱۸۵۸۵۴۲۶ متعلــق بــه علــی داوودی لســان فرزنــد محمــود در تاریــخ متعلــق بــه علــی داوودی لســان فرزنــد محمــود در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹  ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۲۳۹۳۴۷۵۱۰۰۲۳۹۳۴۷۵۱ متعلــق بــه هــادی دلاور پــور اقــدم فرزنــد علــی در تاریــخ متعلــق بــه هــادی دلاور پــور اقــدم فرزنــد علــی در تاریــخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱  ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۸۱۶۳۳۰۷۶۰۰۸۱۶۳۳۰۷۶ متعلــق بــه حســینعلی ذوالفقــاری فرزنــد منتصــر در تاریــخ متعلــق بــه حســینعلی ذوالفقــاری فرزنــد منتصــر در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰  ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

29۰929۰9
کارت ماشــین بــه شــماره کارت ماشــین بــه شــماره ۲۱۲۱ایــرانایــران۳۴۶۳۴۶طط۹۷۹۷ متعلــق بــه جمشــید ســعیدی فرزنــد محمــد در تاریــخ متعلــق بــه جمشــید ســعیدی فرزنــد محمــد در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱  ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره ۲۰۳۲۱۰۱۹۵۵۲۰۳۲۱۰۱۹۵۵ متعلــق بــه مصطفــی صادقــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ متعلــق بــه مصطفــی صادقــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰  ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ مفقــود مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ۰۰۱۰۴۴۹۱۴۰۰۰۱۰۴۴۹۱۴۰ و کارت ماشــین بــه شــماره  و کارت ماشــین بــه شــماره ۱۰۱۰ایــرانایــران۵۷۹۵۷۹طط۱۸۱۸ و مــدارک تحصیلــی  و مــدارک تحصیلــی 
بــه شــماره بــه شــماره ۱۴۹۱۲۹۳۰۱۰۹۰۱۴۹۱۲۹۳۰۱۰۹۰دانشــگاه آزادپرنــد و دســته چــک بانکــی بــه شــماره دانشــگاه آزادپرنــد و دســته چــک بانکــی بــه شــماره ۰۱۰۸۷۶۱۸۴۷۰۰۳۰۱۰۸۷۶۱۸۴۷۰۰۳بانــک ملــی متعلق بانــک ملــی متعلق 

بــه علیرضــا قدســی فرزنــد ســلیمان در تاریــخبــه علیرضــا قدســی فرزنــد ســلیمان در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۷  ۱۳۹۹/۰۸/۰۷ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4۰۱۱4۰۱۱
کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند  بــه شــماره ملــی ۳۷۳۲۶۲۸۸۷۶۳۷۳۲۶۲۸۸۷۶ و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه  و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه 
ــه در تاریــخ  ــد حبیــب ال ــه دلیــر زنــدی باغچــه مریــم فرزن ــه در تاریــخ  وکارت ســوخت متعلــق ب ــد حبیــب ال ــه دلیــر زنــدی باغچــه مریــم فرزن ــرانایــران۵۱۵۱ وکارت ســوخت متعلــق ب شــماره پــلاک شــماره پــلاک ۹۹۹۹دد۴۹۷۴۹۷ای

 ۱۳۹۹/۰۹/۰۹ ۱۳۹۹/۰۹/۰۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شــماره ملــی ۳۷۳۲۵۷۷۴۲۲۳۷۳۲۵۷۷۴۲۲ و کارت  و کارت  ــه شــماره ملــی  و گواهینامــه پایــه ســه ب ــه شــماره پــلاک ۱۲۱۲سس۲۴۹۲۴۹ایــرانایــران۵۱۵۱ و گواهینامــه پایــه ســه ب ــه شــماره پــلاک کارت ماشــین ب کارت ماشــین ب
ــد  ارشــدی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۵  ۱۳۹۹/۰۹/۰۵ مفقــود مفقــود  ــه خال ــد  ارشــدی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ متعلــق ب ــه خال ــه شــماره ۱۲۱۲سس۲۴۹۲۴۹ایــرانایــران۵۱۵۱ متعلــق ب ــه شــماره ســوخت ب ســوخت ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی ۳۷۳۲۵۷۲۷۳۰۳۷۳۲۵۷۲۷۳۰ و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ۳۷۳۲۵۷۲۷۳۰۳۷۳۲۵۷۲۷۳۰ و کارت ســوخت  و کارت ســوخت 
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كرونا هم توی تهران كم آورد!

 توسعه یک مدل محاسباتی برای درك بهتر كروناویروس
محققان »دانشــگاه وارویک« انگلیس در مطالعه اخیرشــان از یک مدل 
محاسباتی سلول ریه انسان برای درک چگونگی اتصال »کروناویروس سندرم 
حاد تنفسی ۲ » بر متابولیسم سلول میزبان انسان و نحوه تکثیرش در آنجا، 
استفاده کرده اند. به نقل از تکنولوژی نتورکس، این مطالعه به محققان کمک 
خواهد کرد تا دریابند چگونه ویروس از سلول میزبان برای زنده ماندن استفاده 
می کند. درک این موضوع امکان طراحی دارویی که بتواند برای درمان ویروس 
مورد اســتفاده قرار گیرد را نیز فراهم می کند. ویروس ها برای زنده ماندن به 
سلول میزبان خود متصل می شوند. یک مرحله مهم از چرخه زندگی، سنتز 
ذرات ویروس در سلول میزبان است بنابراین درک این روند امری مهم برای 

یافتن راه هایی برای جلوگیری از زنده ماندن ویروس است.
دانشــمندان در این مطالعه با استفاده از مدل رایانه ای متابولیسم سلول 
ریه انسان ،«اســتوکیومتری آمینه«)stoichiometric amino( و »نوکلئیک 
اســید«)nucleic acid( مورد نیاز کروناویروس ســندرم حاد تنفســی ۲ را 
host-(شناسایی کردند. مدل آنها، آشفتگی های متابولیکی مبتنی بر میزبان

based metabolic perturbations ( را که از تکثیر کروناویروس سندرم حاد 
تنفســی ۲ جلوگیری می کند، واکنش های برجسته در متابولیسم مرکزی و 
همچنین مسیرهای بیوسنتز اسید آمینه و نوکلئوتید را شناسایی کرده است. 
در حقیقت محققان دریافتند که فقط تعداد کمی از این آشفتگی متابولیکی 
قادر به مهار انتخابی تکثیر ویروس هستند. محققان همچنین گفتند برخی 
از آنزیم های کاتالیزور این واکنش ها با داروهای موجود تداخل نشان داده اند 
که آنها می توانند از این موضوع در آزمایش تجربی پیش بینی های ارائه شده 
بــا اســتفاده از »ســرکوب ژن«)gene knockouts( و تکنیک های »آران ای 

مداخله گر«)RNA-interference( استفاده کنند.
 RNA یاRNAi(آران ای سرکوبگر یا آران ای مداخله گر یا آران ای خاموش کننده
interference( توالی های اولیگونوکلئوتیدی هستند که از آن ها برای سرکوب 
بیان ژن اســتفاده می شود. آران ای سرکوبگر یا آران ای مداخله گر باعث پدید 
آمدن فرایندی در یاخته ها می شود که یاخته ها از راه آن بیان ژن های خود را 
تنظیم می کنند. پروفسور »اورکون سویر«)Orkun Soyer( از دانشگاه وارویک 
گفت: ما یک عملکرد زیســت توده استوکیومتری برای کروناویروس سندرم 
حاد تنفســی ۲ ایجاد کردیم و آن را در یک مدل متابولیکی در مقیاس ژنوم 
ســلول ریه انسان آزمایش کردیم. سپس آشفتگی های واکنشی را پیش بینی 
کردیم که می تواند تکثیر کروناویروس سندرم حاد تنفسی ۲ را به طور کلی یا 
انتخابی، بدون جلوگیری از نگهداری متابولیک میزبان، مهار کند. واکنش های 
پیش بینی شده عمدتاً در مسیرهای گلیکولیز و فسفوریلاسیون اکسیداتیو و 
مسیرهای بیوسنتز رخ می دهند. برای بررسی سلول های آلوده به کروناویروس 
سندرم حاد تنفسی ۲ و متابولیسم آنها تحقیقات بیشتری باید انجام شود با 
این حال مدل توسعه یافته توسط ما می تواند به عنوان نقطه شروع آزمایش 

طراحی داروهای خاص کمک کننده باشد.

 واكنش همجوشــی هسته ای در خورشــید برای اولین بار 
شناسایی شد

یک مطالعه جدید به یکی از بزرگترین کشف های فیزیک در هزاره جدید 
رسیده است که می تواند به توضیح دلیل وجود همه چیز کمک کند.

 به نقل از آی ای، محققان پروژه »بورکســینو«)Borexino( که از ســال 
۱۹۹۰ آغاز شده است، برای نخستین بار در جهان ذراتی به نام »نوترینو« را 
در خورشید شناسایی کردند که از آن می توان به همجوشی کربن-نیتروژن-

اکسیژن)CNO( درون خورشید پی برد. این یافته، پیش بینی های نظری را که 
مربوط به دهه ۱۹۳۰ میلادی است، تأیید می کند.

مدت هاســت که دانشــمندان تصور می کردند چرخه همجوشی کربن-
نیتروژن-اکسیژن)CNO( نوع اصلی همجوشی در جهان است. با این حال در 
خورشیدِ »نسبتاً خنک« ما نسبت به ستاره های دیگر، این چرخه تنها یک درصد 
از انرژی آن را فراهم می کند که همین موضوع، تشخیص آن را دشوار می کند.

هنگامی که این کشف جدید انجام شد، آشکارساز مشهور »بورکسینو« به 
سختی در جستجو بود تا بتواند نوترینوهایی را که طی همجوشی هسته ای 
در هسته خورشید تولید می شود، شناسایی کند. این آشکارساز چندین دهه 
بــرای اندازه گیری نوترینوهای حاصل از واکنش زنجیره ای پروتون-پروتون 
خورشید صرف کرده بود. با این حال، شناسایی نوترینوهای CNO کاملًا چالش 
برانگیز بود، زیرا روزانه فقط هفت مورد شناسایی می شد. به همین دلیل است 
که اکنون کشــف آنها به عنوان یکی از بزرگترین کشفیات فیزیک در هزاره 

جدید مورد ستایش قرار گرفته است.
»جیائوچینو رانوکی« از انستیتوی ملی فیزیک هسته ای ایتالیا)INFN( که 
یکی از محققان این پروژه است، می گوید: این کشف واقعا یک پیشرفت بزرگ 
برای فیزیک خورشــیدی و ستاره ای است. این اولین مدرکی است که نشان 

می دهد چرخه CNO در خورشید و ستاره ها در حال کار است.
به گفته کارشناسان، این کشف می تواند برای بررسی مناطق قبلًا غیرقابل 
دستیابی جهان استفاده شود. »گابریل اوربی گان« فیزیکدان ذرات در دانشگاه 
»کالیفرنیا برکلی« که در این تحقیق درگیر نبوده است، می گوید که این کار 
یک نقطه عطف مهم است. وی افزود: این کشف، ما را یک قدم به درک ترکیب 
هســته خورشید و شکل گیری ستارگان سنگین پیش می برد. وی همچنین 
افزود که از این تحقیقات جدید می توان برای توضیح کمبود ضد ماده در جهان 
نیز استفاده کرد. این بدان معناست که سرانجام ممکن است ما در آستانه درک 
علت و چگونگی وجود جهان باشیم. نوترینو)neutrino( یک ذره بنیادی است 
که از نظر الکتریکی خنثی بوده و به ندرت وارد برهمکنش می شود. نوترینو 
به معنی »کوچک خنثی«، معمولاً با ســرعتی نزدیک به سرعت نور حرکت 
می کند، از نظر الکتریکی خنثی بوده و قادر است از درون مواد، تقریباً بدون 
هیچ برهمکنشــی عبور نماید. نوترینوها دارای جرم بســیار کوچک، اما غیر 
صفر هستند. از آنجایی که نوترینوها بار الکتریکی ندارند، تحت تأثیر نیروهای 
الکترومغناطیس قرار نمی گیرند. نوترینوها تنها تحت تأثیر نیروی هســته ای 
ضعیف که در مقایســه دارای برُد بسیار کوتاه تری از نیروی الکترومغناطیس 
است، قرار می گیرند؛ لذا قادر هستند مسافت های بسیار طولانی را درون مواد 
بدون برهمکنش طی نمایند. نوترینوها در ضمن واپاشی بتا، در واکنش های 
هسته ای مانند آنچه در خورشید یا راکتورهای اتمی رخ می دهند و همچنین 
در اثر برخورد پرتوهای کیهانی با اتم ها ایجاد می گردند. ســه نوع یا »طعم« 
نوترینو وجود دارد: الکترون نوترینو، میون نوترینو و تاو نوترینو. همچنین هر 
یک از آن ها پادذره مربوط به خود به نام »پادنوترینو« دارند. بیشتر نوترینوهایی 

که از زمین عبور می کنند، از خورشــید صادر می شــوند. در هر ثانیه از هر 
سانتی متر مربع زمین، در حدود ۶۵ میلیارد نوترینوی خورشیدی عبور می کند.

 كشف دانشمند ایرانی ناسا برای نجات جان فضانوردان
»افشــین بهشتی« دانشمند ایرانی ناسا ممکن است به پاسخ این پرسش 
رســیده باشد که چرا فضانوردان در فضا دچار مشکلات سلامتی می شوند و 
می گوید که ماهیت سلول های انسانی می تواند در این موضوع نقش داشته باشد.

 به نقل از انگجت، افرادی که مدت زمان طولانی در فضا اقامت دارند، با خطر 
ابتلا به اختلالات قلبی-عروقی و اختلالات خواب و دیگر مشــکلات سلامتی 
مواجه هستند، اما چرا؟ دانشمندان ممکن است پاسخی برای این سوال یافته 
باشند. آنها تحقیقاتی را منتشر کرده اند که نشان می دهد »میتوکندری« که 
نیروگاه تولید کننده انرژی سلول ها است، ممکن است نقشی اساسی در این 
موضوع داشته باشد. موش های دارای مشکلات چشمی و کبدی در مطالعات، 
اغلب دارای اختلالات میتوکندریایی هستند. این در حالی است که »اسکات 
کلــی« فضانورد ناســا)حاضر در عکس خبر( ممکن اســت در اثر اختلالات 
میتوکندری با تغییر سیســتم ایمنی در ایستگاه فضایی بین المللی در سال 
۲۰۱۵ روبرو شده باشد. نمونه های گرفته شده از بسیاری از فضانوردان دیگر 

نیز از ادعای تغییر فعالیت میتوکندریایی در فضا پشتیبانی می کنند.
دستیابی به موفقیت بالقوه در این زمینه تا حدودی به لطف پلتفرم منبع 
آزاد ناســا موسوم به »GeneLab« صورت گرفته است. این ابزار، حجم زیادی 
از داده های زیست شناسی فضایی را از سراسر جهان از جمله اطلاعات سلولی 

و همچنین دی ان ای، آر ان ای و پروتئین ها جمع آوری می کند.
یافته ها این نگرانی را تقویت می کند که فضانوردان می توانند با چالش های 
سلامتی قابل توجهی در فضا و در صورت اقامت طولانی مدت، به ویژه برای 
سفر به ماه و مریخ روبرو شوند. این کشف می تواند برای غلبه بر این مشکلات 
بســیار مهم باشد. »افشین بهشتی« نویسنده اصلی این تحقیق به ناسا گفت 
که این کشــف می تواند منجر به اقدامات متقابل و استفاده از داروهایی شود 
که باعث شــوند فضانوردانی که برای مدت طولانی در فضا زندگی می کنند، 

شرایط خوب خود را حفظ کنند.

 از عوارض ضدعفونی كردن با اشعه ماوراءبنفش آگاه شوید
 یکی از موارد نگران کننده در مورد ویروس کرونا، توانایی ویروس در عفونی 
کردن سطوح برای روزهای متمادی است. بسیاری افراد در تلاش برای از بین 
بردن ویروس کرونا در خانه خود، از لامپ های نور ماوراءبنفش )UV( استفاده 
می کنند. هرچند این نور قابلیت از بین بردن باکتری ها و ویروس ها را دارد اما 
نتایج تحقیق جدید نشــان می دهد، این لامپ ها ممکن است خطر جدی بر 
 Bascom( سلامت چشم داشته باشند. محققان موسسه چشم باسکوم پالمر
Palmer Eye( دانشکده پزشــکی دانشگاه میامی میلر ایالات متحده گزارش 
کردند که چنــد بیمار بعد از ضدعفونی کردن منزل خود با نور ماوراءبنفش 
به التهاب جدی و دردناک قرنیه به نام فتوکراتیت )برف کوری( مبتلا شدند.

محقق این تحقیق، جسی، سینگیلو می گوید: در اوج شیوع همه گیر تعداد 
زیادی از بیماران با تحریک، درد و حساسیت به نور مراجعه کردند و متوجه 
شدیم که علت آن قرار گرفتن مستقیم در معرض لامپ های کشنده میکروب 
است که برای از بین بردن باکتری ها و ویروس ها، نور ماوراء بنفش را در محدوده 
C منتشــر می کنند. این مورد تجربه کاملا دردناک برای بیمار است، البته با 
درمان سریع موضعی و تجویز آنتی بیوتیک برای جلوگیری از عفونت، بیماران 
اغلب بهبود می یابند. به طورمعمول، هنگامی که قرنیه بیمار بیش ازحد در معرض 
نور UV قرار گیرد، فتوکراتیت ایجاد می شود. این نور در ارتفاعات بالا به دلیل 
اینکه جو کمتر اشعه ماوراءبنفش را جذب می کند و در نزدیکی آب، برف یا 
سایر ســطوح بازتابنده آسیب رسانی بیشتری دارد. این مورد در چند ساعت 
رخ می دهد و در بیماران احساس سوزش در چشم و افزایش حساسیت به نور 
ایجاد می شود. امروزه تعداد زیادی لامپ نور ماوراء بنفش در دسترس خریداران 
اســت و هرچند گفته می شــود این محصولات ازنظر فنی »برای استفاده در 
خانه بی خطر« هستند اما محققان تاکید می کنند که مصرف کنندگان باید از 

دستورالعمل های مربوط به آن با دقت پیروی کنند.
محقــق دیگر ایــن تحقیق، آن کونکلــر اظهار کرد: » زمان اســتفاده از 
دســتگاه های ساطع کننده اشعه ماوراءبنفش، بهتر است از اتاق خارج شوید. 
بیماران ما برای مدت زمان طولانی به طور مستقیم در معرض نور قرار گرفتند و 
چند ساعت بعد احساس ناراحتی کردند و در جستجوی مراکز پزشکی بودند. »

محققان توصیه می کنند، اگر بعد از استفاده از لامپ ماوراءبنفش ناراحتی 
در چشم احساس کردید، بلافاصله به مراکز مراقبت های پزشکی مراجعه کنید.

شــایان ذکر اســت، این مطالعه به کارایی این نوع دستگاه ها در مقابله با 
ســارس-کوو-۲ نپرداخته است. بنابراین، اگر استفاده از این لامپ ها را برای 
ضدعفونی کردن انتخاب کردید،  اطمینان حاصل کنید که توصیه های سازنده 

آن را به دقت دنبال می کنید تا از آسیب های آن جلوگیری کنید. »

 روش جدیدی برای محافظت از زنبورهای عســل در برابر 
آفت كش ها

پژوهشــگران کانادایی، روش جدیدی را برای یافتن آفت کش ها در عسل 
ارائه داده اند که می تواند به محافظت کردن از زنبورهای عسل کمک کند.

به نقل از نیواطلس، اگرچه »اختلال فروپاشی کلونی زنبورها«)CCD( تاکنون 
به درســتی درک نشده است اما به نظر می رسد که آفت کش های موسوم به 
»پیرتروئید«)Pyrethroid(، یکی از مقصرهای اصلی باشــند. شاید شناسایی 
این مواد شیمیایی در عسل کندوهای آسیب دیده با کمک یک روش جدید، 
ســاده تر از پیش باشد. اختلال فروپاشی کلونی زنبورها، هنگامی رخ می دهد 
که بیشتر زنبورهای کارگر ناپدید می شوند و تنها ملکه و تعداد کمی از زنبورها 

باقی می مانند. آنها نهایتا نمی توانند از عهده حفظ گروه برآیند.
دلایل احتمالی این اختلال، آلودگی آن به نوعی از کنه ســانان موســوم 
به »مایت ها«)Mites(، از بین رفتن زیســتگاه و ســوءتغذیه است اما احتمالا 
پیرتروئیدها نقش اصلی را بر عهده دارند. اگرچه بدیهی است که پیرتروئیدها 
برای از بین بردن زنبورهای عسل که نقش مهمی در گرده افشانی محصولات 
بر عهده دارند، طراحی نشده اند اما تفاوتی قائل نمی شوند و آفت ها و حشرات 
مفید را از بین می برند. یکی از راه های تشخیص آلوده شدن زنبورهای عسل 
نزدیک مزارع، بررسی این موضوع است که آیا این حشرات، آفت کش ها را به 
عســل خود منتقل کرده اند یا خیر. در هر حال، این کار ساده ای نیست زیرا 
جداسازی پیرتروئیدها از عسل برای تشخیص و تعیین مقدار آنها دشوار است.

چترهــای نجات عظیــم ۱۱۵ فوتی)۳۵ متری( که قرار اســت در ســال 
۲۰۲۳ مریخ نورد ساخت انگلیس موســوم به »مریخ نورد اگزومارس روزالیند 
فرانکلین«)Rosalind Franklin ExoMars( را بر روی سطح سیاره مریخ بنشاند 
اخیرا در صحرای اورگن مورد آزمایش قرار گرفت و آزمایشات نیز موفقیت آمیز بود.

 به نقل از دیلی میل، مریخ نورد روزالیند فرانکلین ســاخت انگلیس پس از 
موفقیت آزمایش چترهای نجات در صحرای اورگن، یک قدم به فرود در سطح 
سیاره سرخ نزدیک تر شده است. از یک جفت چتر نجات که قطر هر کدام ۱۱۵ 
فوت است برای کاهش سرعت این مریخ نورد در هنگام فرود در سیاره سرخ در 
ســال ۲۰۲۳ استفاده خواهد شد. به گفته محققان این ماموریت آزمایش انجام 
شده یک آزمایش فرود چترهای نجات از ارتفاع زیاد در مقیاس کامل بود که در 
آن چترهای نجات می بایست از فاصله ۱۸ مایل بالاتر از صحرای اورگن به پایین 
فرود می آمدند. به گفته محققان همه چیز همانطور که انتظار می رفت انجام شد.

این مریخ نورد قرار بود اوایل سال جاری پرتاب شود اما شیوع ویروس کرونا 
باعث شد تا آژانس فضایی اروپا پرتاب آن را به تعویق بیندازد. هنوز آزمایش های 
بیشتری برای تکمیل این مریخ نورد قبل از پرتاب می بایست انجام شود. تاریخ 
پرتاب جدید این ماموریت سپتامبر ۲۰۲۲ است که اگر با موفقیت پرتاب شود 

مریخ نورد می تواند در اوایل سال ۲۰۲۳ به مریخ برسد.
روزالیند فرانکلین یکی از سه مریخ نوردی است که دانشمندان برای سفر به 
 )Perseverance(»مریخ طراحی کرده اند. دو مریخ نورد دیگر، مریخ نورد »استقامت
ناسا و مریخ نورد »تیان ون Tianwen( »۱-۱( چین هستند که هر دو آنها تابستان 
سال میلادی جاری پرتاب شدند و بنابر برنامه ریزی ها قرار است در فوریه سال 

۲۰۲۱ وارد مریخ شوند.
هنگامی که مریخ نورد روزالیندفرانکلین در سال ۲۰۲۳ به مریخ برسد، در یک 
عملیات شش دقیقه ای یک ماژول فرود آن دو چترنجات را باز می کند تا سرعت 
آن را قبل از فرود کاهش دهد. کشش اتمسفری، سرعت ماژول را از حدود ۱۳ 
هزار و ۴۸ مایل در ســاعت به هزار و ۵۶ مایل در ســاعت کاهش خواهد داد و 
در همان زمان اولین چتر نجات بازخواهد شــد و سپس ۲۰ ثانیه بعد در حالی 
که ســرعت مریخ نورد ۲۴۸ مایل در ســاعت است چتر نجات دوم باز می شود. 

هنگامی که ماژول کمی بیش از نیم مایل از ســطح زمین فاصله داشــته باشد، 
موتورهای ترمز با چرخ دنده برخورد خواهند کرد و مریخ نورد به راحتی بر سطح 

مریخ فرود خواهد آمد.
سیستم کامل فرود چترنجات پیش از پرتاب باید بر روی زمین مورد آزمایش و 
بررسی قرار گیرد و عملکرد آن تایید شود. در تاریخ ۹ نوامبر گروهی از دانشمندان 
این آزمایشــات را با کمک بالون استراتوسفر در صحرای اورگن آزمایش کردند. 
بالون استراتوسفر یا بالون فرازای بالا، بالون هایی سرنشین دار یا بدون سرنشینی 
هســتند که معمولاً با استفاده از گاز هلیوم یا هیدروژن یا گاهی متان به درون 
استراتوسفر رها می شوند. این آزمایشات همانطور که دانشمندان در این مأموریت 
انتظار داشــتند، صحیح انجام شد و وسیله آزمایشی با کمک چترنجات صحیح 
و سالم بر زمین فرود آمد. تنها صدمه ای که به این دو چتر نجات وارد شده بود 
این بود که بخش ســایبان آنها کمی صدمه دیده بود که به گفته محققان این 

مسئله برای ماموریت واقعی مشکلی ایجاد نخواهد کرد.
۲۰ سپتامبر، مأموریت »اگزومارس« آژانس فضایی اروپا از تاسیسات فضایی 
تالس آلنیا به شــهر کن، فرانســه منتقل شــد. این مأموریت شامل مریخ نورد 
روزالیند فرانکلین بود که دارای یک مته تخصصی برای جمع آوری نمونه ها از 
زیر سطح مریخ است. مریخ نورد اگزومارس)ExoMars rover( مریخ نورد رباتیک 
برنامه ریزی شده مریخ، به رهبری آژانس فضایی اروپا است. بنابر برنامه ریزی ها 
قرار بود مریخ نورد اگزومارس ۲۵ ژوئیه ســال ۲۰۲۰ پرتاب شود که پرتاب آن 
به دلیل شیوع کروناویروس به سال ۲۰۲۲ موکول شد. رهبران این پروژه اعلام 
کردند به دلیل انجام آزمایشــات بیشتر و رفع برخی مشکلات و شیوع بیماری 

کووید -۱۹ پرتاب این مریخ نورد به سال ۲۰۲۲ موکول شده است.
انجام آزمایش چتر نجات یک نقطه عطف مهم برای این مریخ نورد که توسط 
ایرباس در شهر استیونج ساخته شده، است و محققان اکنون داده های آزمایش 

را تجزیه و تحلیل می کنند تا میزان پیشرفت این مریخ نورد را تعیین کنند.
»فرانسوا اسپوتو«)Francois Spoto(، رهبر برنامه اگزومارس گفت: فرود در 
مریخ کار بسیار دشواری است و جای هیچ خطایی نیست. موفقیت این آزمایش 

گامی رو به جلو و خوب است.

آزمایش چتر نجات مریخ نورد »روزالیند فرانکلین« با موفقیت انجام شد
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امام صادق علیه السلام:
كُلُّ ذِي صَناعَةٍ مُضْطَرٌ إلی ثلَاثِ 

خِلالٍ یجَتَلِبُ بهِا الكَسبَ وهُوَ أن 
یكَونَ حاذِقا بعِِلمٍ، مُؤَدِّیا لِمَانةٍَ 

فیهِ، مُستَمیلًا لمَِنِ استَعمَلَهُ.
هر پیشه وری باید از سه ویژگی 

برخوردار باشد تا با آن بتواند 
كسب روزی نماید: دانش آن 
كار را به كمال بداند؛ در آن 

پیشه امانتداری پیش گیرد؛ و به 
زیردستانش محبت ورزد.

بحار النوار ج 17 ص 18۲ 

 دلار                        ۲45,560 
 یورو                       ۲93,460 

 پوند انگلیس         336,560   
 درهم امارات            68,900   

 لیر تركیه                  3۲,000
 سكه امامی       108,490,000
 بهار آزادی         104,000,000  
 نیم سكه            57,000,000
 ربع سكه            38,000,000 
 سكه گرمی        ۲۲,500,000 
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 و 
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مک  بوک پرو ۱۶ اینچی احتمالا با پردازنده M۱X اپل عرضه خواهد شد

بر اساس اطلاعات جدید افشاگری با نام کاربری LeaksApplePro، اپل در 
ســال آینده ی میلادی کامپیوتر های مک بوک پرو ۱۶ اینچی را با پردازنده ی 
M۱X عرضــه خواهــد کرد. اپل چندی پیــش از کامپیوتر های مک  مبتنی  بر 
پردازنــده ی اختصاصی M۱ رونمایی کرد. کوپرتینویی ها پیش تر در مراســم 
توســعه دهندگان، مهاجرت از پردازنده های اینتــل x۸۶ به پردازنده های اپل 
ســیلیکون را علنی کرده بودند و در جریان آخرین رویداد خود از پردازنده ی 
اختصاصی M۱ رونمایی و ادعاهای بزرگی در رابطه با آن مطرح کردند. در طول 
این رویداد، اپل عملکرد پردازشــی M۱ را چندین برابر بهتر از مدل قبلی در 
همان دستگاه ها عنوان می کرد. با عرضه  شدن کامپیوترهای جدید مک مجهز 
به این پردازنده، آزمون ها و بنچمارک های انجام شــده روی این محصولات از 
عملکرد کم نظیر آن ها حکایت داشتند و به نوعی اکثر ادعاهای اپل را به حقیقت 
تبدیل کردند. اکنون اخبار منتشرشده از پردازنده ی قوی تر این خانواده برای 
استفاده در مک بوک پرو ۱۶ اینچی حکایت دارند. بر اساس اطلاعات منتشرشده 
از اکانت توییتری LeaksApplePro، اپل در حال توسعه ی پردازنده ای جدیدی 
از خانواده ی M برای استفاده در مک بوک پرو ۱۶ اینچی است و ادعا می شود 
که پردازنده ی یادشــده فعلا با اسم M۱X شــناخته می شود. طبق گفته های 
این افشــاگر، پردازنده ی جدید از ۱۲ هسته ی پردازشی، شامل چهار هسته ی 

کم مصرف Ice Storm برای انجام وظایف و پردازش های روزمره و هشت هسته ی 
قدرتمند Fire Storm با عملکرد بالا برای پردازش های ســنگین تشکیل شده 
است. طبق گفته های افشاگر مذکور، پردازنده ی M۱X در کنفرانس مطبوعاتی 
معرفی مک بوک پرو ۱۶ اینچی رونمایی خواهد شد. اپل مدتی پیش سه عضو 
جدید از خانواده ی مک را با پردازنده ی یکسان M۱ رونمایی کرد و تنها تفاوت 
آن ها به استفاده از سیستم خنک سازی متفاوت مربوط می شود. یک هسته ی 
گرافیکی بیشــتر در مک  بوک پرو ۱۳ اینچی و مک مینی، تمامی تفاوت بین 
پردازنده ها ی سه محصول است؛ اما طبق گفته ی این افشاگر، مک بوک پرو ۱۶ 
اینچی از پردازنده ای کاملا جدید و قوی تری از تراشه ی M۱ استفاده می کند.

اپل ســال ها است که پردازنده های ســری A را برای استفاده در آیپد پرو 
و آیفون  در دو نســخه ی اســتاندارد و ایکس عرضه می کنــد؛ اکنون انتظار 
مــی رود کامپیوترهای جدید مک همین رویــه را دنبال کنند و در مدل های 
بالارده از پردازنده ی قدرتمندتری استفاده شود. شایعات قبلی از عرضه  شدن 
کامپیوترهای کلاس دســکتاپ اپل، در نیمه ی دوم ســال آینده ی میلادی با 
پردازنده ای با نام احتمالی M۲ حکایت داشتند و انتظار می رود اپل پردازنده ی 
ســوم )M۲( را که فعلا با اسم رمز »Jade« شناخته می شود، به طور ویژه  برای 

تأمین قدرت پردازشی آی مک  و مک پرو بهینه کند.
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